

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN MIGUEL

NRO. IDENTIFICACIÓN : 301285

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

NRO. IDENTIFICACION : 301285					CANTIDAD Y/O VALORES																
FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					2026				2027				2028				2029				
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem			Unidad de Medida	Precio Unitario	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	
PROGRAMACION: C.M.N.							8,585,101.40	6,598,072.29	7,406,432.16	6,055,897.76	7,387,591.16	6,038,643.26	129,945,662.44	6,054,303.58							
2-09 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS							4,949,990.33	4,790,945.39	4,801,550.00	4,740,215.39	4,801,550.00	4,740,215.39	4,801,550.00	4,740,215.39							
Meta: 6 - PATRULLAJE MUNICIPAL POR SECTOR - SERENAZGO							51,654.20	0.00	51,654.20	0.00	51,654.20	0.00	51,654.20	0.00							
Actividad Operativa: C0188 - REALIZACION DE ACCIONES PARA EL MANTENIMIENTO DE							51,654.20	0.00	51,654.20	0.00	51,654.20	0.00	51,654.20	0.00							
2.3.1 2.1 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS							14,540.00	0.00	14,540.00	0.00	14,540.00	0.00	14,540.00	0.00							
894400020061	B	GORRO DE DRIL TALLA XXL	UNIDAD	21.000000	90.00	1,890.00	0.00	0.00	90.00	1,890.00	0.00	0.00	90.00	1,890.00	0.00	0.00	90.00	1,890.00	0.00	0.00	
899600020511	B	CAMISA DE ALGODON MANGA LARGA	UNIDAD	50.000000	190.00	9,500.00	0.00	0.00	190.00	9,500.00	0.00	0.00	190.00	9,500.00	0.00	0.00	190.00	9,500.00	0.00	0.00	
899600040801	B	PANTALON DE ALGODON PARA CABALLERO	UNIDAD	30.000000	105.00	3,150.00	0.00	0.00	105.00	3,150.00	0.00	0.00	105.00	3,150.00	0.00	0.00	105.00	3,150.00	0.00	0.00	
2.3.1 2.1 3 CALZADO							9,360.00	0.00	9,360.00	0.00	9,360.00	0.00	9,360.00	0.00							
890200030160	B	ZAPATO DE CORFAN COLOR NEGRO UNISEX	PAR	104.000000	90.00	9,360.00	0.00	0.00	90.00	9,360.00	0.00	0.00	90.00	9,360.00	0.00	0.00	90.00	9,360.00	0.00	0.00	
2.3.1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA							5,761.80	0.00	5,761.80	0.00	5,761.80	0.00	5,761.80	0.00							
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	26.190000	220.00	5,761.80	0.00	0.00	220.00	5,761.80	0.00	0.00	220.00	5,761.80	0.00	0.00	220.00	5,761.80	0.00	0.00	
2.3.1 6.1 1 DE VEHICULOS							17,420.00	0.00	17,420.00	0.00	17,420.00	0.00	17,420.00	0.00							
071000011535	B	FILTRO DE ACEITE COD. REF. P552819	UNIDAD	335.000000	52.00	17,420.00	0.00	0.00	52.00	17,420.00	0.00	0.00	52.00	17,420.00	0.00	0.00	52.00	17,420.00	0.00	0.00	
2.3.1 9.1 99 OTROS MATERIALES DIVERSOS DE ENSEÑANZA							2,305.00	0.00	2,305.00	0.00	2,305.00	0.00	2,305.00	0.00							
239400090007	B	SILBATO	UNIDAD	23.050000	100.00	2,305.00	0.00	0.00	100.00	2,305.00	0.00	0.00	100.00	2,305.00	0.00	0.00	100.00	2,305.00	0.00	0.00	
2.3.1 99.1 3 LIBROS, DIARIOS, REVISTAS Y OTROS BIENES IMPRESOS NO VINCULADOS A							2,267.40	0.00	2,267.40	0.00	2,267.40	0.00	2,267.40	0.00							
716000010022	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	1.500000	20.00	30.00	0.00	0.00	20.00	30.00	0.00	0.00	20.00	30.00	0.00	0.00	20.00	30.00	0.00	0.00	
717200030014	B	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS APROX.	UNIDAD	3.390000	660.00	2,237.40	0.00	0.00	660.00	2,237.40	0.00	0.00	660.00	2,237.40	0.00	0.00	660.00	2,237.40	0.00	0.00	
Meta: 10 - RECOLECCION Y TRANSPORTE DE RESIDUOS SOLIDOS MUNICIPALES							4,493,862.00	4,493,873.21	4,493,862.00	4,493,873.21	4,493,862.00	4,493,873.21	4,493,862.00	4,493,873.21							
Actividad Operativa: C0140 - ELABORACION DE PLANES DE GESTION DE MANEJO DE							4,493,862.00	4,493,873.21	4,493,862.00	4,493,873.21	4,493,862.00	4,493,873.21	4,493,862.00	4,493,873.21							
2.3.2 5.1 2 DE VEHICULOS							4,493,862.00	4,493,873.21	4,493,862.00	4,493,873.21	4,493,862.00	4,493,873.21	4,493,862.00	4,493,873.21							
942000030005	S	ALQUILER DE CAMION COMPACTADOR DE BASURA	SERVICIO			4,493,862.00		4,493,873.21		4,493,862.00		4,493,873.21		4,493,862.00		4,493,873.21		4,493,862.00		4,493,873.21	
Meta: 17 - DESARROLLO DE LOS CENTROS Y ESPACIOS DE MONITOREO DE EMERGENCIAS Y							9,996.00	10,004.00	9,996.00	10,004.00	9,996.00	10,004.00	9,996.00	10,004.00							



CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN MIGUEL

NRO. IDENTIFICACIÓN : 301285

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

NRO. IDENTIFICACION : 301285					CANTIDAD Y/O VALORES																
FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					2026				2027				2028				2029				
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem			Unidad de Medida	Precio Unitario	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	
Actividad Operativa: C0196 - DESARROLLO Y ACTUALIZACION DE INSTRUMENTOS DE							9,996.00		10,004.00		9,996.00		10,004.00		9,996.00		10,004.00		9,996.00		10,004.00
2.3. 2 4. 7 1 DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS							9,996.00		10,004.00		9,996.00		10,004.00		9,996.00		10,004.00		9,996.00		10,004.00
071100436778	S	SERVICIO DE ASISTENTE ADMINISTRATIVA EN CONTROL GUBERNAMENTAL			SERVICIO		9,996.00		10,004.00		9,996.00		10,004.00		9,996.00		10,004.00		9,996.00		10,004.00
Meta: 35 - EQUIPAMIENTO DE LOCALES MUNICIPALES Y COMUNALES							121,500.00		121,500.00		121,500.00		121,500.00		121,500.00		121,500.00		121,500.00		121,500.00
Actividad Operativa: C0046 - GESTION Y CONTROL PATRIMONIAL							121,500.00		121,500.00		121,500.00		121,500.00		121,500.00		121,500.00		121,500.00		121,500.00
2.3. 2 4. 7 1 DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS							121,500.00		121,500.00		121,500.00		121,500.00		121,500.00		121,500.00		121,500.00		121,500.00
071100436778	S	SERVICIO DE ASISTENTE ADMINISTRATIVA EN CONTROL GUBERNAMENTAL			SERVICIO		121,500.00		121,500.00		121,500.00		121,500.00		121,500.00		121,500.00		121,500.00		121,500.00
Meta: 39 - FORTALECIMIENTO INSTITUCIONAL MUNICIPAL							4,350.00		0.00		4,350.00		0.00		4,350.00		0.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0011 - ELABORACION Y EMISION DE DISPOSITIVOS LEGALES Y							4,350.00		0.00		4,350.00		0.00		4,350.00		0.00		4,350.00		0.00
2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS							4,350.00		0.00		4,350.00		0.00		4,350.00		0.00		4,350.00		0.00
071100443620	S	SERVICIO DE PROMOTOR SOCIAL			SERVICIO		4,350.00		0.00		4,350.00		0.00		4,350.00		0.00		4,350.00		0.00
Meta: 45 - GERENCIAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS Y FINANCIEROS							79,434.00		79,436.00		79,434.00		79,436.00		79,434.00		79,436.00		79,434.00		79,436.00
Actividad Operativa: C0037 - PLANIFICACION, DIRECCION, COORDINACION, SUPERVISION Y							79,434.00		79,436.00		79,434.00		79,436.00		79,434.00		79,436.00		79,434.00		79,436.00
2.3. 2 4. 7 1 DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS							79,434.00		79,436.00		79,434.00		79,436.00		79,434.00		79,436.00		79,434.00		79,436.00
071100430344	S	SERVICIO DE MONITOREO DE COORDINADORES ADMINISTRATIVOS			SERVICIO		27,000.00		27,000.00		27,000.00		27,000.00		27,000.00		27,000.00		27,000.00		27,000.00
071100436778	S	SERVICIO DE ASISTENTE ADMINISTRATIVA EN CONTROL GUBERNAMENTAL			SERVICIO		52,434.00		52,436.00		52,434.00		52,436.00		52,434.00		52,436.00		52,434.00		52,436.00
Meta: 53 - COBRANZA TRIBUTARIA							20,130.00		20,140.28		20,130.00		20,140.28		20,130.00		20,140.28		20,130.00		20,140.28
Actividad Operativa: C0267 - INICIO DE PROCEDIMIENTOS EN EJECUCION COACTIVA							20,130.00		20,140.28		20,130.00		20,140.28		20,130.00		20,140.28		20,130.00		20,140.28
2.3. 2 4. 7 1 DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS							20,130.00		20,140.28		20,130.00		20,140.28		20,130.00		20,140.28		20,130.00		20,140.28
071100431207	S	SERVICIO DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO			SERVICIO		7,134.00		7,136.28		7,134.00		7,136.28		7,134.00		7,136.28		7,134.00		7,136.28
071100437085	S	SERVICIO DE APOYO ADMINISTRATIVO PARA ACTIVIDAD DE CONTROL GUBERNAMENTAL			SERVICIO		12,996.00		13,004.00		12,996.00		13,004.00		12,996.00		13,004.00		12,996.00		13,004.00
Meta: 62 - FOMENTAR EL DEPORTE Y LA RECREACION							139,086.00		46,974.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0239 - ORGANIZACION DE EVENTOS DEPORTIVOS Y RECREATIVOS							139,086.00		46,974.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
2.3. 2 5. 1 1 DE EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS							746.00		254.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00



CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN MIGUEL
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301285

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
940500040003	S	ALQUILER DE BAÑOS	SERVICIO		746.00		254.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 5. 1 3 DE MOBILIARIO Y SIMILARES					16,098.00		5,042.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
941000010019	S	ALQUILER DE MESAS	SERVICIO		100.00		40.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
941000010050	S	ALQUILER DE ESTRADO	SERVICIO		6,998.00		2,002.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
941000020005	S	ALQUILER DE TOLDOS Y ESTRADOS	SERVICIO		9,000.00		3,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 5. 1 4 DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS					19,244.00		6,756.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
940100040038	S	ALQUILER DE EQUIPO DE SONIDO	SERVICIO		5,246.00		1,754.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
940100070005	S	ALQUILER DE GRUPO ELECTROGENO	SERVICIO		4,998.00		2,002.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
941000020005	S	ALQUILER DE TOLDOS Y ESTRADOS	SERVICIO		9,000.00		3,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 5. 1 99 DE OTROS BIENES Y ACTIVOS					19,990.00		7,010.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
940100040038	S	ALQUILER DE EQUIPO DE SONIDO	SERVICIO		5,246.00		1,754.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
940100070005	S	ALQUILER DE GRUPO ELECTROGENO	SERVICIO		4,998.00		2,002.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
940500040003	S	ALQUILER DE BAÑOS	SERVICIO		746.00		254.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
941000020005	S	ALQUILER DE TOLDOS Y ESTRADOS	SERVICIO		9,000.00		3,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 7. 9 1 ORGANIZACION Y CONDUCCION DE EVENTOS DEPORTIVOS					5,992.00		2,008.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
940100040038	S	ALQUILER DE EQUIPO DE SONIDO	SERVICIO		5,246.00		1,754.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
940500040003	S	ALQUILER DE BAÑOS	SERVICIO		746.00		254.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 7. 9 5 ORGANIZACION DE EVENTOS CULTURALES					5,992.00		2,008.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
940100040038	S	ALQUILER DE EQUIPO DE SONIDO	SERVICIO		5,246.00		1,754.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
940500040003	S	ALQUILER DE BAÑOS	SERVICIO		746.00		254.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 7. 9 99 OTROS RELACIONADOS A ORGANIZACION DE EVENTOS					22,090.00		7,050.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
940100040038	S	ALQUILER DE EQUIPO DE SONIDO	SERVICIO		5,246.00		1,754.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
940500040003	S	ALQUILER DE BAÑOS	SERVICIO		746.00		254.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
941000010019	S	ALQUILER DE MESAS	SERVICIO		100.00		40.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
941000010050	S	ALQUILER DE ESTRADO	SERVICIO		6,998.00		2,002.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	



CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN MIGUEL

NRO. IDENTIFICACIÓN : 301285

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE :					CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN														CANTIDAD Y/O VALORES							
FF/Rb		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029							
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2						
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/					
941000020005	S	ALQUILER DE TOLDOS Y ESTRADOS		SERVICIO		9,000.00		3,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00						
2.3. 2 7.10 1 SEMINARIOS ,TALLERES Y SIMILARES ORGANIZADOS POR LA INSTITUCION						18,590.00		7,050.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00						
940100040038	S	ALQUILER DE EQUIPO DE SONIDO		SERVICIO		1,746.00		1,754.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00						
940500040003	S	ALQUILER DE BAÑOS		SERVICIO		746.00		254.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00						
941000010019	S	ALQUILER DE MESAS		SERVICIO		100.00		40.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00						
941000010050	S	ALQUILER DE ESTRADO		SERVICIO		6,996.00		2,002.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00						
941000020005	S	ALQUILER DE TOLDOS Y ESTRADOS		SERVICIO		9,000.00		3,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00						
2.3. 2 7.10 2 ATENCIONES OFICIALES Y CELEBRACIONES INSTITUCIONALES						21,344.00		6,796.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00						
940100040038	S	ALQUILER DE EQUIPO DE SONIDO		SERVICIO		5,246.00		1,754.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00						
941000010019	S	ALQUILER DE MESAS		SERVICIO		100.00		40.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00						
941000010050	S	ALQUILER DE ESTRADO		SERVICIO		6,996.00		2,002.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00						
941000020005	S	ALQUILER DE TOLDOS Y ESTRADOS		SERVICIO		9,000.00		3,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00						
2.3. 2 7.10 99 OTRAS ATENCIONES Y CELEBRACIONES						9,000.00		3,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00						
941000020005	S	ALQUILER DE TOLDOS Y ESTRADOS		SERVICIO		9,000.00		3,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00						
Meta: 71 - MANTENER Y CONSERVAR LAS AREAS VERDES						5,610.33		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00						
Actividad Operativa: C0134 - PLANIFICACION, DIRECCION, COORDINACION, SUPERVISION Y						5,610.33		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00						
2.3. 1 11. 1 1 PARA EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS						4,050.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00						
351000022786	B	SULFATO DE COBRE PENTAHIDRATADO P.A. (ACS) X 100 g		UNIDAD	135.000000	30.00	4,050.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00						
2.3. 1 99. 1 1 HERRAMIENTAS						1,560.33		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00						
416000040112	B	BARRETA DE ACERO 1 in X 1.20 m		UNIDAD	57.790000	27.00	1,560.33	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00						
Meta: 79 - ORDENAMIENTO VIAL Y DEL TRANSITO VEHICULAR						5,623.80		261.90		5,623.80		261.90		5,623.80		261.90		5,623.80		261.90						
Actividad Operativa: C0171 - PLANIFICACION, DIRECCION, COORDINACION, SUPERVISION Y						5,623.80		261.90		5,623.80		261.90		5,623.80		261.90		5,623.80		261.90						
2.3. 1 2. 1 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS						5,100.00		0.00		5,100.00		0.00		5,100.00		0.00		5,100.00		0.00						
894400020065	B	GORRO DE DRIL TALLA ESTANDAR		UNIDAD	25.000000	60.00	1,500.00	0.00	0.00	60.00	1,500.00	0.00	0.00	60.00	1,500.00	0.00	0.00	60.00	1,500.00	0.00						
899600020170	B	CAMISA DE POPELINA MANGA LARGA		UNIDAD	60.000000	60.00	3,600.00	0.00	0.00	60.00	3,600.00	0.00	0.00	60.00	3,600.00	0.00	0.00	60.00	3,600.00	0.00						



CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN MIGUEL

NRO. IDENTIFICACIÓN : 301285

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

NRO. IDENTIFICACION : 301285					CANTIDAD Y/O VALORES																
FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					2026				2027				2028				2029				
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/		
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						523.80		261.90		523.80		261.90		523.80		261.90		523.80		261.90	
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g	TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	26.190000	20.00	523.80	10.00	261.90	20.00	523.80	10.00	261.90	20.00	523.80	10.00	261.90	20.00	523.80	10.00	261.90
Meta: 89 - APOYO A LA EDUCACION Y CULTURA						15,000.00		15,000.00		15,000.00		15,000.00		15,000.00		15,000.00		15,000.00		15,000.00	
Actividad Operativa: C0274 - ORGANIZACIÓN, DIRECCIÓN Y CONTROL DE LA SUBGERENCIA						15,000.00		15,000.00		15,000.00		15,000.00		15,000.00		15,000.00		15,000.00		15,000.00	
2.3. 2 5. 1 4 DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS						15,000.00		15,000.00		15,000.00		15,000.00		15,000.00		15,000.00		15,000.00		15,000.00	
940100040038	S	ALQUILER DE EQUIPO DE SONIDO		SERVICIO		15,000.00		15,000.00		15,000.00		15,000.00		15,000.00		15,000.00		15,000.00		15,000.00	
Meta: 90 - APOYO A LAS ORGANIZACIONES DE BASES						3,744.00		3,756.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0208 - PLANIFICACIÓN, DIRECCIÓN, COORDINACIÓN, SUPERVISIÓN Y						3,744.00		3,756.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 7.11 6 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO						1,248.00		1,252.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
500100050561	S	SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL		SERVICIO		1,248.00		1,252.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 7.13 98 OTROS SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONALES DESARROLLADOS POR PERSONAS						1,746.00		1,754.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
500100050561	S	SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL		SERVICIO		1,746.00		1,754.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 7.14 98 OTROS SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONALES DESARROLLADOS POR PERSONAS						750.00		750.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
500100050561	S	SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL		SERVICIO		750.00		750.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
5-08 IMPUESTOS MUNICIPALES						3,635,111.07		1,807,126.90		2,604,882.16		1,315,682.37		2,586,041.16		1,298,427.87		125,144,112.44		1,314,088.19	
Meta: 4 - VACUNACION DE ANIMALES DOMESTICOS						19,427.00		4,228.70		19,427.00		4,228.70		19,427.00		4,228.70		4,228.70		4,228.70	
Actividad Operativa: C0249 - ACTORES DE LA CADENA AGROALIMENTICIA APLICANDO						19,427.00		4,228.70		19,427.00		4,228.70		19,427.00		4,228.70		20,320.34		4,228.70	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						12,907.14		3,354.72		12,907.14		3,354.72		12,907.14		3,354.72		13,808.48		3,354.72	
411000090214	B	CUCHILLA CON MANGO DE PLASTICO 18 mm		UNIDAD	3.000000	2.00	6.00	0.00	0.00	2.00	6.00	0.00	0.00	2.00	6.00	0.00	0.00	2.00	6.00	0.00	0.00
710600060044	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m		UNIDAD	8.880000	12.00	104.16	18.00	156.24	12.00	104.16	18.00	156.24	12.00	104.16	18.00	156.24	12.00	104.16	18.00	156.24
711100010036	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE		UNIDAD	1.460000	10.00	14.60	0.00	0.00	10.00	14.60	0.00	0.00	10.00	14.60	0.00	0.00	10.00	14.60	0.00	0.00
711100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO		UNIDAD	2.500000	20.00	50.00	0.00	0.00	20.00	50.00	0.00	0.00	20.00	50.00	0.00	0.00	20.00	50.00	0.00	0.00
715000110086	B	ENGRAPADOR TIPO ALICATE PARA 20 HOJAS APROX.		UNIDAD	35.000000	4.00	140.00	0.00	0.00	4.00	140.00	0.00	0.00	4.00	140.00	0.00	0.00	4.00	140.00	0.00	0.00
715000120003	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 50 HOJAS APROX.		UNIDAD	67.630000	4.00	270.52	0.00	0.00	4.00	270.52	0.00	0.00	4.00	270.52	0.00	0.00	4.00	270.52	0.00	0.00
715000150024	B	PORTA CLIPS DE PLASTICO CON IMAN		UNIDAD	6.000000	10.00	60.00	0.00	0.00	10.00	60.00	0.00	0.00	10.00	60.00	0.00	0.00	10.00	60.00	0.00	0.00



CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN MIGUEL
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301285
FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
715000190067	B	REGLA DE PLASTICO 30 cm CON CALCULADORA	UNIDAD	1.030000	5.00	5.15	0.00	0.00	5.00	5.15	0.00	0.00	5.00	5.15	0.00	0.00	5.00	5.15	0.00	0.00
715000210026	B	TABLERO ACRILICO TAMAÑO OFICIO CON SUJETADOR DE METAL	UNIDAD	9.190000	10.00	91.90	0.00	0.00	10.00	91.90	0.00	0.00	10.00	91.90	0.00	0.00	10.00	91.90	0.00	0.00
715000230014	B	TIJERA DE METAL DE 8 in	UNIDAD	49.630000	2.00	99.26	0.00	0.00	2.00	99.26	0.00	0.00	2.00	99.26	0.00	0.00	20.00	992.60	0.00	0.00
716000010001	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	1.500000	18.00	27.00	18.00	27.00	18.00	27.00	18.00	27.00	18.00	27.00	18.00	27.00	18.00	27.00	18.00	27.00
716000060401	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA (JUEGO X 4)	UNIDAD	12.000000	18.00	216.00	18.00	216.00	18.00	216.00	18.00	216.00	18.00	216.00	18.00	216.00	18.00	216.00	18.00	216.00
716000090087	B	TAMPON PARA HUELLA DACTILAR COLOR NEGRO	UNIDAD	5.000000	4.00	20.00	0.00	0.00	4.00	20.00	0.00	0.00	4.00	20.00	0.00	0.00	4.00	20.00	0.00	0.00
716000090103	B	TAMPON PARA SELLO COLOR NEGRO	UNIDAD	5.000000	18.00	90.00	0.00	0.00	18.00	90.00	0.00	0.00	18.00	90.00	0.00	0.00	18.00	90.00	0.00	0.00
717200030014	B	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS APROX.	UNIDAD	3.390000	18.00	61.02	22.00	74.58	18.00	61.02	22.00	74.58	18.00	61.02	22.00	74.58	18.00	61.02	22.00	74.58
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	26.190000	102.00	2,671.38	110.00	2,880.90	102.00	2,671.38	110.00	2,880.90	102.00	2,671.38	110.00	2,880.90	102.00	2,671.38	110.00	2,880.90
717200140221	B	CUADERNO DE CARGO EMPASTADO TAMAÑO A5 X 200 HOJAS	UNIDAD	7.000000	1.00	7.00	0.00	0.00	1.00	7.00	0.00	0.00	1.00	7.00	0.00	0.00	1.00	7.00	0.00	0.00
718500080025	B	GRAPA 26/6 X 1000	UNIDAD	2.130000	60.00	127.80	0.00	0.00	60.00	127.80	0.00	0.00	60.00	127.80	0.00	0.00	60.00	127.80	0.00	0.00
767400062983	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 58A CF258A NEGRO	UNIDAD	589.690000	15.00	8,845.35	0.00	0.00	15.00	8,845.35	0.00	0.00	15.00	8,845.35	0.00	0.00	15.00	8,845.35	0.00	0.00
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					1,898.50		662.34		1,898.50		662.34		1,898.50		662.34		1,898.50		662.34	
133000140074	B	AMBIENTADOR CON PULVERIZADOR X 500 mL	UNIDAD	3.970000	12.00	47.64	18.00	71.46	12.00	47.64	18.00	71.46	12.00	47.64	18.00	71.46	12.00	47.64	18.00	71.46
133000240242	B	LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 7.5% X 1 gal	UNIDAD	29.490000	6.00	176.94	6.00	176.94	6.00	176.94	6.00	176.94	6.00	176.94	6.00	176.94	6.00	176.94	6.00	176.94
135000050111	B	ESCOBA DE CERDAS DE PLASTICO	UNIDAD	28.990000	6.00	173.94	6.00	173.94	6.00	173.94	6.00	173.94	6.00	173.94	6.00	173.94	6.00	173.94	6.00	173.94
135000080110	B	ESCOBILLON DE CERDAS DE PLASTICO	UNIDAD	32.000000	6.00	192.00	0.00	0.00	6.00	192.00	0.00	0.00	6.00	192.00	0.00	0.00	6.00	192.00	0.00	0.00
135000130012	B	RECOGEDOR DE PLASTICO CON JALADOR	UNIDAD	10.270000	6.00	61.62	0.00	0.00	6.00	61.62	0.00	0.00	6.00	61.62	0.00	0.00	6.00	61.62	0.00	0.00
135000140307	B	JUEGO TRAPEADOR COMPLETO (TRAPEADOR DE FELPA 45 cm X 70 cm APROX. + MANGO DE METAL)	UNIDAD	10.370000	24.00	248.88	0.00	0.00	24.00	248.88	0.00	0.00	24.00	248.88	0.00	0.00	24.00	248.88	0.00	0.00
135000370008	B	TOALLA DE FELPA 30 cm X 50 cm APROX.	UNIDAD	20.000000	12.00	240.00	12.00	240.00	12.00	240.00	12.00	240.00	12.00	240.00	12.00	240.00	12.00	240.00	12.00	240.00
646100030080	B	TACHO DE PLASTICO CON TAPA VAIVEN 50 L APROX.	UNIDAD	80.930000	2.00	161.86	0.00	0.00	2.00	161.86	0.00	0.00	2.00	161.86	0.00	0.00	2.00	161.86	0.00	0.00
646100030081	B	TACHO DE PLASTICO CON TAPA VAIVEN 25 L APROX.	UNIDAD	99.270000	6.00	595.62	0.00	0.00	6.00	595.62	0.00	0.00	6.00	595.62	0.00	0.00	6.00	595.62	0.00	0.00
2.3. 1 6. 1 99 OTROS ACCESORIOS Y REPUESTOS					3,600.00		0.00		3,600.00		0.00		3,600.00		0.00		3,600.00		0.00	
767500310042	B	ADAPTADOR DE USB A RS232	UNIDAD	60.000000	60.00	3,600.00	0.00	0.00	60.00	3,600.00	0.00	0.00	60.00	3,600.00	0.00	0.00	60.00	3,600.00	0.00	0.00
2.3. 1 8. 2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGICOS,					598.00		0.00		598.00		0.00		598.00		0.00		598.00		0.00	



CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN MIGUEL

NRO. IDENTIFICACIÓN : 301285

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
511000110075	B	TERMOMETRO DIGITAL PARA TERMO PORTA VACUNAS	UNIDAD	149.500000	4.00	598.00	0.00	0.00	4.00	598.00	0.00	0.00	4.00	598.00	0.00	0.00	4.00	598.00	0.00	0.00
2.3. 1 9. 1 2		MATERIAL DIDACTICO, ACCESORIOS Y UTILES DE ENSEÑANZA				423.36		211.64		423.36		211.64		423.36		211.64		423.36		211.64
239900020424	B	PIZARRA ACRILICA TAMANO A4 PARA NATACION	UNIDAD	150.000000	1.00	150.00	0.00	0.00	1.00	150.00	0.00	0.00	1.00	150.00	0.00	0.00	1.00	150.00	0.00	0.00
710600010009	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO MEDIO OFICIO	UNIDAD	8.140000	24.00	195.36	26.00	211.64	24.00	195.36	26.00	211.64	24.00	195.36	26.00	211.64	24.00	195.36	26.00	211.64
715000140026	B	PORTA LAPICEROS DE ARCILLA TIPO VASO	UNIDAD	7.800000	10.00	78.00	0.00	0.00	10.00	78.00	0.00	0.00	10.00	78.00	0.00	0.00	10.00	78.00	0.00	0.00
Meta: 6 - PATRULLAJE MUNICIPAL POR SECTOR - SERENAZGO						763,380.38		0.00		763,380.38		0.00		763,380.38		0.00		763,380.38		0.00
Actividad Operativa: C0188 - REALIZACION DE ACCIONES PARA EL MANTENIMIENTO DE						763,380.38		0.00		763,380.38		0.00		763,380.38		0.00		763,380.38		0.00
2.3. 1 99. 1 4		SIMBOLOS, DISTINTIVOS Y CONDECORACIONES				271.84		0.00		271.84		0.00		271.84		0.00		271.84		0.00
858500010155	B	BANDERA NACIONAL DE PAPEL LUSTRE 30 cm APROX.	UNIDAD	135.920000	2.00	271.84	0.00	0.00	2.00	271.84	0.00	0.00	2.00	271.84	0.00	0.00	2.00	271.84	0.00	0.00
2.3. 2 7.13 98		OTROS SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONALES DESARROLLADOS POR PERSONAS				763,108.54		0.00		763,108.54		0.00		763,108.54		0.00		763,108.54		0.00
500100050561	S	SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL	SERVICIO			763,108.54		0.00		763,108.54		0.00		763,108.54		0.00		763,108.54		0.00
Meta: 10 - RECOLECCION Y TRANSPORTE DE RESIDUOS SOLIDOS MUNICIPALES						219,253.26		45,870.24		49,200.97		45,870.24		49,200.97		45,870.24		45,870.24		45,870.24
Actividad Operativa: C0140 - ELABORACION DE PLANES DE GESTION DE MANEJO DE						219,253.26		45,870.24		49,200.97		45,870.24		49,200.97		45,870.24		49,200.97		45,870.24
2.3. 1 2. 1 1		VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS				72,976.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
894400020057	B	GORRO DE DRIL TALLA L	UNIDAD	21.000000	422.00	8,862.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
894400020058	B	GORRO DE DRIL TALLA M	UNIDAD	21.000000	422.00	8,862.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
894400020059	B	GORRO DE DRIL TALLA S	UNIDAD	21.000000	422.00	8,862.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600020456	B	CAMISACO DE DRIL CON CAPUCHA MANGA LARGA UNISEX	UNIDAD	35.000000	422.00	14,770.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600040801	B	PANTALON DE ALGODON PARA CABALLERO	UNIDAD	30.000000	632.00	18,960.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600040802	B	PANTALON DE ALGODON PARA DAMA	UNIDAD	30.000000	422.00	12,660.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 1 2		PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA				5,174.49		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
710300060054	B	GOMA EN BARRA X 20 g APROX.	UNIDAD	1.280000	5.00	6.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600040001	B	FOLDER MANILA TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	1.500000	1.00	1.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100010028	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO CHICO	UNIDAD	1.900000	4.00	7.64	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	2.500000	10.00	25.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00



CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN MIGUEL

NRO. IDENTIFICACIÓN : 301285

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
711100030011	B	CORRECTOR TIPO CINTA	UNIDAD	7.000000	10.00	70.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000120002	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 200 HOJAS APROX.	UNIDAD	938.860000	5.00	4,694.30	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000190001	B	REGLA DE PLASTICO 30 cm	UNIDAD	1.840000	15.00	27.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000040112	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	1.000000	10.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	26.190000	10.00	261.90	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050041	B	CLIP MARIPOSA DE METAL 45 mm APROX. X 50	UNIDAD	5.100000	12.00	61.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500060003	B	CHINCHE CON CABEZA DE COLORES X 50	UNIDAD	1.750000	5.00	8.75	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					28,245.76		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
135000050112	B	ESCOBA DE CERDAS DE PAJA	UNIDAD	33.360000	216.00	7,205.76	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000080110	B	ESCOBILLON DE CERDAS DE PLASTICO	UNIDAD	32.000000	500.00	16,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
646100030449	B	TACHO DE PLASTICO CON TAPA VAIVEN 5 L APROX.	UNIDAD	10.000000	504.00	5,040.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5.99 99 OTROS					1,080.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
737100050007	B	TRAPO INDUSTRIAL COLOR	KILOGRAMO	5.400000	200.00	1,080.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 6. 1 4 DE SEGURIDAD					27,264.10		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
801600060013	B	CILINDRO DE SEGURIDAD VIAL DE POLIETILENO 1 m	UNIDAD	252.000000	50.00	12,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
801600060021	B	CONO DE SEGURIDAD REFLECTIVO 18 in COLOR NARANJA	UNIDAD	6.550000	422.00	2,764.10	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
805000050283	B	GUANTES DE PVC TALLA L LARGO	PAR	29.750000	400.00	11,900.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 7. 1 1 ENSERES					5,040.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
646100030449	B	TACHO DE PLASTICO CON TAPA VAIVEN 5 L APROX.	UNIDAD	10.000000	504.00	5,040.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 8. 2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGICOS,					10.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
716000040112	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	1.000000	10.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 9. 1 2 MATERIAL DIDACTICO, ACCESORIOS Y UTILES DE ENSEÑANZA					20,538.59		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
710300060054	B	GOMA EN BARRA X 20 g APROX.	UNIDAD	1.280000	5.00	6.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600040001	B	FOLDER MANILA TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	1.500000	1.00	1.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100010028	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO CHICO	UNIDAD	1.960000	4.00	7.84	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00



CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN MIGUEL

NRO. IDENTIFICACIÓN : 301285

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE					CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN	CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/
711100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO		UNIDAD	2.500000	10.00	25.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
711100030011	B	CORRECTOR TIPO CINTA		UNIDAD	7.000000	10.00	70.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
715000120002	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 200 HOJAS APROX.		UNIDAD	938.860000	5.00	4,694.30	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
715000190001	B	REGLA DE PLASTICO 30 cm		UNIDAD	1.840000	15.00	27.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000040112	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR		UNIDAD	1.000000	10.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4		EMPAQUE X 500	26.190000	10.00	261.90	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
718500050041	B	CLIP MARIPOSA DE METAL 45 mm APROX. X 50		UNIDAD	5.100000	12.00	61.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
718500060003	B	CHINCHE CON CABEZA DE COLORES X 50		UNIDAD	1.750000	5.00	8.75	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
801600060013	B	CILINDRO DE SEGURIDAD VIAL DE POLIETILENO 1 m		UNIDAD	252.000000	50.00	12,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
801600060021	B	CONO DE SEGURIDAD REFLECTIVO 18 in COLOR NARANJA		UNIDAD	6.550000	422.00	2,764.10	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 9. 1 99 OTROS MATERIALES DIVERSOS DE ENSEÑANZA						8,643.35		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
135000050112	B	ESCOBA DE CERDAS DE PAJA		UNIDAD	33.360000	216.00	7,205.76	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710300060054	B	GOMA EN BARRA X 20 g APROX.		UNIDAD	1.280000	5.00	6.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710600040001	B	FOLDER MANILA TAMAÑO OFICIO		UNIDAD	1.500000	1.00	1.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
711100010028	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO CHICO		UNIDAD	1.960000	4.00	7.84	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000040112	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR		UNIDAD	1.000000	10.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4		EMPAQUE X 500	26.190000	10.00	261.90	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
718500050041	B	CLIP MARIPOSA DE METAL 45 mm APROX. X 50		UNIDAD	5.100000	12.00	61.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
718500060003	B	CHINCHE CON CABEZA DE COLORES X 50		UNIDAD	1.750000	5.00	8.75	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
737100050007	B	TRAPO INDUSTRIAL COLOR		KILOGRAMO	5.400000	200.00	1,080.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 99. 1 99 OTROS BIENES						1,080.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
737100050007	B	TRAPO INDUSTRIAL COLOR		KILOGRAMO	5.400000	200.00	1,080.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 2 4. 7 1 DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS						45,858.00		45,870.24		45,858.00		45,870.24		45,858.00		45,870.24		45,858.00		45,870.24	
071100431207	S	SERVICIO DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO		SERVICIO		18,114.00	18,114.92		18,114.92		18,114.00		18,114.92		18,114.00		18,114.92		18,114.00		18,114.92
071100436778	S	SERVICIO DE ASISTENTE ADMINISTRATIVA EN CONTROL GUBERNAMENTAL		SERVICIO		27,744.00	27,745.32		27,745.32		27,744.00		27,745.32		27,744.00		27,745.32		27,744.00		27,745.32



CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN MIGUEL

NRO. IDENTIFICACIÓN : 301285

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029				
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/
2.3. 2 7.14 98 OTROS SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONALES DESARROLLADOS POR PERSONAS						3,342.97		0.00		3,342.97		0.00		3,342.97		0.00		3,342.97		0.00	
500100050561	S	SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL		SERVICIO		3,342.97		0.00		3,342.97		0.00		3,342.97		0.00		3,342.97		0.00	
Meta: 24 - ATENCION A NIÑAS, NIÑOS Y ADOLESCENTES EN RIESGO A TRAVES DE MEDIDAS DE						13,761.04		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0218 - ATENCION A Ni¿AS,Ni¿OS Y ADOLESCENTES EN RIESGOS						13,761.04		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 1.1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO						97.50		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
091100020017	B	AGUA MINERAL SIN GAS X 600 mL		UNIDAD	3.250000	30.00	97.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						4,711.06		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
710300010005	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1/2 in X 36 yd APROX.		UNIDAD	5.900000	20.00	118.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710300010050	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 3/4 in X 36 yd APROX.		UNIDAD	2.000000	20.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710600010012	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO		UNIDAD	8.140000	50.00	407.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710600040004	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4		UNIDAD	1.000000	10.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710600060044	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m		UNIDAD	8.680000	40.00	347.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
711100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO		UNIDAD	2.500000	20.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
715000110088	B	ENGRAPADOR TIPO ALICATE PARA 50 HOJAS APROX.		UNIDAD	80.000000	2.00	160.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
715000120003	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 50 HOJAS APROX.		UNIDAD	67.630000	10.00	676.30	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
715000140010	B	PORTA LAPICERO ACRILICO TIPO VASO		UNIDAD	6.110000	30.00	183.30	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
715000190001	B	REGLA DE PLASTICO 30 cm		UNIDAD	1.840000	10.00	18.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000010022	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL		UNIDAD	1.500000	30.00	45.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000060422	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR NEGRO		UNIDAD	4.000000	150.00	600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000060423	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO		UNIDAD	2.910000	150.00	436.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
717200030014	B	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS APROX.		UNIDAD	3.390000	24.00	81.36	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
717200170034	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR ROJO		UNIDAD	1.650000	200.00	330.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
717200170035	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR AZUL		UNIDAD	1.650000	200.00	330.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
717200170036	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR AMARILLO		UNIDAD	1.650000	200.00	330.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
717200260116	B	PAPELOGRAFO BLANCO 55 g APROX.		UNIDAD	0.700000	300.00	210.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	



CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN MIGUEL

NRO. IDENTIFICACIÓN : 301285

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
718500050041	B	CLIP MARIPOSA DE METAL 45 mm APROX. X 50	UNIDAD	5.100000	30.00	153.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050053	B	CLIP DE METAL 50 mm APROX. X 50	UNIDAD	4.500000	30.00	135.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080026	B	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	5.000000	10.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 3 1	ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					75.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
169900430018	B	VASO DESCARTABLE DE PLASTICO X 8 fl oz	UNIDAD	0.500000	150.00	75.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 3 2	DE COCINA, COMEDOR Y CAFETERIA					75.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
169900430018	B	VASO DESCARTABLE DE PLASTICO X 8 fl oz	UNIDAD	0.500000	150.00	75.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 7. 1 1	ENSERES					75.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
169900430018	B	VASO DESCARTABLE DE PLASTICO X 8 fl oz	UNIDAD	0.500000	150.00	75.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 9. 1 2	MATERIAL DIDACTICO, ACCESORIOS Y UTILES DE ENSEÑANZA					4,766.06		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
169900430018	B	VASO DESCARTABLE DE PLASTICO X 8 fl oz	UNIDAD	0.500000	150.00	75.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300010005	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1/2 in X 36 yd APROX.	UNIDAD	5.900000	20.00	118.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300010050	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 3/4 in X 36 yd APROX.	UNIDAD	2.000000	20.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010012	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	8.140000	50.00	407.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600040004	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	UNIDAD	1.000000	10.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600060044	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	UNIDAD	8.680000	40.00	347.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	2.500000	20.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000110088	B	ENGRAPADOR TIPO ALICATE PARA 50 HOJAS APROX.	UNIDAD	80.000000	2.00	160.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000120003	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 50 HOJAS APROX.	UNIDAD	67.630000	10.00	676.30	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000140010	B	PORTA LAPICERO ACRILICO TIPO VASO	UNIDAD	6.110000	30.00	183.30	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000190001	B	REGLA DE PLASTICO 30 cm	UNIDAD	1.840000	10.00	18.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010022	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	1.500000	30.00	45.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060422	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	UNIDAD	4.000000	150.00	600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060423	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	UNIDAD	2.910000	150.00	436.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200030014	B	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS APROX.	UNIDAD	3.390000	24.00	81.36	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00



CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN MIGUEL
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301285

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
717200170034	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR ROJO	UNIDAD	1.650000	200.00	330.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170035	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	1.650000	200.00	330.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170036	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR AMARILLO	UNIDAD	1.650000	200.00	330.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200260116	B	PAPELOGRAFO BLANCO 55 g APROX.	UNIDAD	0.700000	300.00	210.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050041	B	CLIP MARIPOSA DE METAL 45 mm APROX. X 50	UNIDAD	5.100000	30.00	153.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050053	B	CLIP DE METAL 50 mm APROX. X 50	UNIDAD	4.500000	30.00	135.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080026	B	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	5.000000	10.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 9. 1 99 OTROS MATERIALES DIVERSOS DE ENSEÑANZA						3,291.06		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
169900430018	B	VASO DESCARTABLE DE PLASTICO X 8 fl oz	UNIDAD	0.500000	150.00	75.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300010005	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1/2 in X 36 yd APROX.	UNIDAD	5.900000	20.00	118.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300010050	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 3/4 in X 36 yd APROX.	UNIDAD	2.000000	20.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600040004	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	UNIDAD	1.000000	10.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600060044	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	UNIDAD	8.680000	40.00	347.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010022	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	1.500000	30.00	45.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060422	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	UNIDAD	4.000000	150.00	600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060423	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	UNIDAD	2.910000	150.00	436.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200030014	B	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS APROX.	UNIDAD	3.390000	24.00	81.36	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170034	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR ROJO	UNIDAD	1.650000	200.00	330.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170035	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	1.650000	200.00	330.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170036	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR AMARILLO	UNIDAD	1.650000	200.00	330.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200260116	B	PAPELOGRAFO BLANCO 55 g APROX.	UNIDAD	0.700000	300.00	210.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050041	B	CLIP MARIPOSA DE METAL 45 mm APROX. X 50	UNIDAD	5.100000	30.00	153.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050053	B	CLIP DE METAL 50 mm APROX. X 50	UNIDAD	4.500000	30.00	135.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080026	B	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	5.000000	10.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 11. 1 1 PARA EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS						158.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00



CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN MIGUEL

NRO. IDENTIFICACIÓN : 301285

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
710300010005	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1/2 in X 36 yd APROX.	UNIDAD	5.900000	20.00	118.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300010050	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 3/4 in X 36 yd APROX.	UNIDAD	2.000000	20.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 11. 1 5		OTROS MATERIALES DE MANTENIMIENTO				158.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
710300010005	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1/2 in X 36 yd APROX.	UNIDAD	5.900000	20.00	118.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300010050	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 3/4 in X 36 yd APROX.	UNIDAD	2.000000	20.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 11. 1 6		MATERIALES DE ACONDICIONAMIENTO				208.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
710300010005	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1/2 in X 36 yd APROX.	UNIDAD	5.900000	20.00	118.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300010050	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 3/4 in X 36 yd APROX.	UNIDAD	2.000000	20.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080026	B	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	5.000000	10.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 99. 1 3		LIBROS, DIARIOS, REVISTAS Y OTROS BIENES IMPRESOS NO VINCULADOS A				126.36		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
716000010022	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	1.500000	30.00	45.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200030014	B	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS APROX.	UNIDAD	3.390000	24.00	81.36	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 27 - DESARROLLAR EL PLANEAMIENTO DE LA GESTION						18,406.30		5,015.80		4,998.00		5,002.00		4,998.00		5,002.00		5,002.00		5,002.00
Actividad Operativa: C0119 - COORDINACION DEL CUMPLIMIENTO DE METAS DEL						13,408.30		13.80		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
2.3. 1 5. 1 2		PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA				408.30		13.80		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
711100010039	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO MEDIANO	UNIDAD	1.500000	10.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100030010	B	CORRECTOR TIPO CINTA X 12	UNIDAD	4.600000	8.00	36.80	3.00	13.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	1.500000	201.00	301.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080026	B	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	5.000000	11.00	55.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 4. 7 1		DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS				13,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
071100436778	S	SERVICIO DE ASISTENTE ADMINISTRATIVA EN CONTROL GUBERNAMENTAL	SERVICIO			13,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0123 - REALIZACION DEL PROCESO DE PRESUPUESTO PARTICIPATIVO						4,998.00		5,002.00		4,998.00		5,002.00		4,998.00		5,002.00		4,998.00		5,002.00
2.3. 2 7. 14 98		OTROS SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONALES DESARROLLADOS POR PERSONAS				4,998.00		5,002.00		4,998.00		5,002.00		4,998.00		5,002.00		4,998.00		5,002.00
500100050561	S	SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL	SERVICIO			4,998.00		5,002.00		4,998.00		5,002.00		4,998.00		5,002.00		4,998.00		5,002.00



CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN MIGUEL

NRO. IDENTIFICACIÓN : 301285

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
Meta: 31 - GESTION ADMINISTRATIVA						133,726.35		114,615.68		19,162.35		25.56		19,162.35		25.56		25.56		25.56	
Actividad Operativa: C0093 - PLANIFICACIóN DIRECCIóN, COORDINACIóN, SUPERVISIóN, Y						133,726.35		114,615.68		19,162.35		25.56		19,162.35		25.56		19,162.35		25.56	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						18,429.85		25.56		18,429.85		25.56		18,429.85		25.56		18,429.85		25.56	
411000090214	B	CUCHILLA CON MANGO DE PLASTICO 18 mm		UNIDAD	3.000000	2.00	6.00	0.00	0.00	2.00	6.00	0.00	0.00	2.00	6.00	0.00	0.00	2.00	6.00	0.00	0.00
711100010028	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO CHICO		UNIDAD	1.960000	12.00	23.52	0.00	0.00	12.00	23.52	0.00	0.00	12.00	23.52	0.00	0.00	12.00	23.52	0.00	0.00
711100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO		UNIDAD	2.500000	12.00	30.00	0.00	0.00	12.00	30.00	0.00	0.00	12.00	30.00	0.00	0.00	12.00	30.00	0.00	0.00
715000120002	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 200 HOJAS APROX.		UNIDAD	938.860000	1.00	938.86	0.00	0.00	1.00	938.86	0.00	0.00	1.00	938.86	0.00	0.00	1.00	938.86	0.00	0.00
715000150024	B	PORTA CLIPS DE PLASTICO CON IMAN		UNIDAD	6.000000	12.00	72.00	0.00	0.00	12.00	72.00	0.00	0.00	12.00	72.00	0.00	0.00	12.00	72.00	0.00	0.00
715000190014	B	REGLA DE METAL 30 cm		UNIDAD	4.000000	1.00	4.00	0.00	0.00	1.00	4.00	0.00	0.00	1.00	4.00	0.00	0.00	1.00	4.00	0.00	0.00
715000200007	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA		UNIDAD	2.000000	12.00	24.00	0.00	0.00	12.00	24.00	0.00	0.00	12.00	24.00	0.00	0.00	12.00	24.00	0.00	0.00
715000220021	B	TAJADOR DE MESA DE METAL		UNIDAD	28.950000	1.00	28.95	0.00	0.00	1.00	28.95	0.00	0.00	1.00	28.95	0.00	0.00	1.00	28.95	0.00	0.00
715000230014	B	TIJERA DE METAL DE 8 in		UNIDAD	49.630000	6.00	297.78	0.00	0.00	6.00	297.78	0.00	0.00	6.00	297.78	0.00	0.00	6.00	297.78	0.00	0.00
715000480001	B	HUMEDECEDOR DACTILAR EN PASTA X 14 g		UNIDAD	3.090000	24.00	74.16	0.00	0.00	24.00	74.16	0.00	0.00	24.00	74.16	0.00	0.00	24.00	74.16	0.00	0.00
716000060445	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR VERDE		UNIDAD	2.650000	12.00	34.20	0.00	0.00	12.00	34.20	0.00	0.00	12.00	34.20	0.00	0.00	12.00	34.20	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4		EMPAQUE X 500	26.190000	240.00	6,285.60	0.00	0.00	240.00	6,285.60	0.00	0.00	240.00	6,285.60	0.00	0.00	240.00	6,285.60	0.00	0.00
717200140221	B	CUADERNO DE CARGO EMPASTADO TAMAÑO A5 X 200 HOJAS		UNIDAD	7.000000	2.00	14.00	0.00	0.00	2.00	14.00	0.00	0.00	2.00	14.00	0.00	0.00	2.00	14.00	0.00	0.00
718500080025	B	GRAPA 26/6 X 1000		UNIDAD	2.130000	6.00	12.78	12.00	25.56	6.00	12.78	12.00	25.56	6.00	12.78	12.00	25.56	6.00	12.78	12.00	25.56
767400060858	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. CE255X NEGRO		UNIDAD	588.000000	18.00	10,584.00	0.00	0.00	18.00	10,584.00	0.00	0.00	18.00	10,584.00	0.00	0.00	18.00	10,584.00	0.00	0.00
2.3. 1 9. 1 2 MATERIAL DIDACTICO, ACCESORIOS Y UTILES DE ENSEñANZA						732.50		0.00		732.50		0.00		732.50		0.00		732.50		0.00	
710300060057	B	GOMA EN BARRA X 40 g APROX.		UNIDAD	9.500000	63.00	598.50	0.00	0.00	63.00	598.50	0.00	0.00	63.00	598.50	0.00	0.00	63.00	598.50	0.00	0.00
715000110101	B	ENGRAPADOR TIPO PALANCA PARA 200 HOJAS APROX.		UNIDAD	134.000000	1.00	134.00	0.00	0.00	1.00	134.00	0.00	0.00	1.00	134.00	0.00	0.00	1.00	134.00	0.00	0.00
2.3. 2 4. 7 1 DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS						114,564.00		114,590.12		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
071100436778	S	SERVICIO DE ASISTENTE ADMINISTRATIVA EN CONTROL GUBERNAMENTAL		SERVICIO		114,564.00		114,590.12		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Meta: 32 - CONDUCCION Y MANEJO DE LOS REGISTROS CIVILES						4,454.43		4,281.51		4,471.39		4,253.90		4,438.39		4,286.90		4,278.65		4,278.65	
Actividad Operativa: C0014 - ADMINISTRACIóN Y DIRECCION DEL PROCESO DEL						454.43		281.51		471.39		253.90		438.39		286.90		446.64		278.65	



CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN MIGUEL

NRO. IDENTIFICACIÓN : 301285

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
2.3. 1 5. 1 2		PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA			220.68		193.28		278.84		135.12		278.84		135.12		278.84		135.12	
717300130012	B	CARTULINA MANILA 145 g 70 cm X 100 cm COLOR AMARILLO	UNIDAD	3.000000	6.00	18.00	14.00	42.00	20.00	60.00	0.00	0.00	20.00	60.00	0.00	0.00	20.00	60.00	0.00	0.00
718500100014	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 50	UNIDAD	8.080000	18.00	145.44	14.00	113.12	20.00	161.60	12.00	96.96	20.00	161.60	12.00	96.96	20.00	161.60	12.00	96.96
718500110057	B	LIGA DE JEBE GRUESA X 1 lb APROX.	UNIDAD	9.540000	6.00	57.24	4.00	38.16	6.00	57.24	4.00	38.16	6.00	57.24	4.00	38.16	6.00	57.24	4.00	38.16
2.3. 1 9. 1 2		MATERIAL DIDACTICO, ACCESORIOS Y UTILES DE ENSEÑANZA			141.80		39.45		111.25		70.00		78.25		103.00		86.50		94.75	
717200170035	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	1.650000	12.00	19.80	13.00	21.45	25.00	41.25	0.00	0.00	5.00	8.25	20.00	33.00	10.00	16.50	15.00	24.75
718500060002	B	CHINCHE CON CABEZA DORADA X 100	UNIDAD	3.000000	6.00	18.00	6.00	18.00	6.00	18.00	6.00	18.00	6.00	18.00	6.00	18.00	6.00	18.00	6.00	18.00
718500110052	B	LIGA DE JEBE DELGADA X 1 lb APROX.	UNIDAD	10.400000	10.00	104.00	0.00	0.00	5.00	52.00	5.00	52.00	5.00	52.00	5.00	52.00	5.00	52.00	5.00	52.00
2.3. 1 11. 1 6		MATERIALES DE ACONDICIONAMIENTO			91.95		48.78		81.30		48.78		81.30		48.78		81.30		48.78	
718500080025	B	GRAPA 26/6 X 1000	UNIDAD	2.130000	5.00	10.65	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
901400010002	B	GANCHO SUJETADOR DE ACERO	UNIDAD	2.710000	30.00	81.30	18.00	48.78	30.00	81.30	18.00	48.78	30.00	81.30	18.00	48.78	30.00	81.30	18.00	48.78
Actividad Operativa: C0015 - ADMINISTRACIÓN Y DIRECCIÓN DEL PROCESO SEPARACIÓN					4,000.00		4,000.00		4,000.00		4,000.00		4,000.00		4,000.00		4,000.00		4,000.00	
2.3. 2 7.11 99		SERVICIOS DIVERSOS			4,000.00		4,000.00		4,000.00		4,000.00		4,000.00		4,000.00		4,000.00		4,000.00	
021700010001	S	SERVICIO DE DECORACION DE AMBIENTES ADMINISTRATIVOS Y SIMILARES	SERVICIO		4,000.00		4,000.00		4,000.00		4,000.00		4,000.00		4,000.00		4,000.00		4,000.00	
Meta: 33 - NORMAR Y FISCALIZAR LA CONDUCCION MUNICIPAL					4,093.20		2,002.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0027 - IMPLEMENTACIÓN DEL MODELO DE INTEGRIDAD EN LA					4,093.20		2,002.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2		PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA			2,095.20		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	26.190000	80.00	2,095.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 4. 2 1		DE EDIFICACIONES, OFICINAS Y ESTRUCTURAS			1,248.00		1,252.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
410100070024	S	CONFECCION DE ESTRUCTURAS METALICAS	SERVICIO		1,248.00		1,252.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 7.11 99		SERVICIOS DIVERSOS			750.00		750.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
410100070024	S	CONFECCION DE ESTRUCTURAS METALICAS	SERVICIO		750.00		750.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Meta: 35 - EQUIPAMIENTO DE LOCALES MUNICIPALES Y COMUNALES					411,280.40		278,242.16		407,705.27		278,242.16		407,705.27		278,242.16		278,242.16		278,242.16	
Actividad Operativa: C0046 - GESTION Y CONTROL PATRIMONIAL					411,280.40		278,242.16		407,705.27		278,242.16		407,705.27		278,242.16		122,952,155.27		278,242.16	
2.3. 1 5. 3 1		ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR			13,943.10		0.00		10,464.30		0.00		10,464.30		0.00		10,464.30		0.00	



CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN MIGUEL

NRO. IDENTIFICACIÓN : 301285

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/
133000010009	B	ACIDO MURIATICO X 20 L	UNIDAD	96.000000	20.00	1,120.00	0.00	0.00	20.00	1,120.00	0.00	0.00	20.00	1,120.00	0.00	0.00	20.00	1,120.00	0.00	0.00
133000140034	B	AMBIENTADOR X 5 gal	UNIDAD	22.240000	70.00	1,556.80	0.00	0.00	70.00	1,556.80	0.00	0.00	70.00	1,556.80	0.00	0.00	70.00	1,556.80	0.00	0.00
133000160141	B	DETERGENTE GRANULADO INDUSTRIAL X 15 kg APROX.	UNIDAD	155.750000	50.00	7,787.50	0.00	0.00	50.00	7,787.50	0.00	0.00	50.00	7,787.50	0.00	0.00	50.00	7,787.50	0.00	0.00
135000050111	B	ESCOBA DE CERDAS DE PLASTICO	UNIDAD	28.990000	120.00	3,478.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5.4. 1		ELECTRICIDAD, ILUMINACION Y ELECTRONICA				993.00		0.00		993.00		0.00		993.00		0.00		993.00		0.00
285400080197	B	FOCO HALOGENO TIPO REFLECTOR 220 V 200 W	UNIDAD	19.860000	50.00	993.00	0.00	0.00	50.00	993.00	0.00	0.00	50.00	993.00	0.00	0.00	50.00	993.00	0.00	0.00
2.3. 1 11. 1		PARA EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS				93.49		0.00		93.49		0.00		93.49		0.00		93.49		0.00
055400010018	B	ARENA FINA DE RIO	M3	93.490000	1.00	93.49	0.00	0.00	1.00	93.49	0.00	0.00	1.00	93.49	0.00	0.00	1.00	93.49	0.00	0.00
2.3. 1 11. 1		OTROS MATERIALES DE MANTENIMIENTO				122,920.00		0.00		122,920.00		0.00		122,920.00		0.00		122,667,370.00		0.00
731500010724	B	PINTURA ESMALTE GLOSS	GALON	350.000000	350.00	122,500.00	0.00	0.00	350.00	122,500.00	0.00	0.00	350.00	122,500.00	0.00	0.00	350,477.00	122,666,950.00	0.00	0.00
960700010008	B	ADAPTADOR CON ROSCA DE ACERO HEMBRA - MACHO PUNTA CONICA (NPT - JIC) 1/2 in	UNIDAD	7.000000	60.00	420.00	0.00	0.00	60.00	420.00	0.00	0.00	60.00	420.00	0.00	0.00	60.00	420.00	0.00	0.00
2.3. 1 11. 1		MATERIALES DE ACONDICIONAMIENTO				96.33		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
203400020055	B	ARENA GRUESA PARA CONCRETO	M3	96.330000	1.00	96.33	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 99. 1		HERRAMIENTAS				115.58		0.00		115.58		0.00		115.58		0.00		115.58		0.00
416000040112	B	BARRETA DE ACERO 1 in X 1.20 m	UNIDAD	57.790000	2.00	115.58	0.00	0.00	2.00	115.58	0.00	0.00	2.00	115.58	0.00	0.00	2.00	115.58	0.00	0.00
2.3. 1 99. 1		OTROS BIENES				648.00		0.00		648.00		0.00		648.00		0.00		648.00		0.00
737100050007	B	TRAPO INDUSTRIAL COLOR	KILOGRAMO	5.400000	120.00	648.00	0.00	0.00	120.00	648.00	0.00	0.00	120.00	648.00	0.00	0.00	120.00	648.00	0.00	0.00
2.3. 2 2. 2		SERVICIO DE TELEFONIA MOVIL				191,892.00		191,892.60		191,892.00		191,892.60		191,892.00		191,892.60		191,892.00		191,892.60
870500010001	S	SERVICIO DE TELEFONIA MOVILES (CELULAR)	SERVICIO			191,892.00		191,892.60		191,892.00		191,892.60		191,892.00		191,892.60		191,892.00		191,892.60
2.3. 2 2. 2		SERVICIO DE TELEFONIA FIJA				78,060.00		78,061.80		78,060.00		78,061.80		78,060.00		78,061.80		78,060.00		78,061.80
870100030010	S	SERVICIO DE TELEFONIA FIJA	SERVICIO			78,060.00		78,061.80		78,060.00		78,061.80		78,060.00		78,061.80		78,060.00		78,061.80
2.3. 2 4. 7		DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS				0.00		8,287.76		0.00		8,287.76		0.00		8,287.76		0.00		8,287.76
602000010081	S	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE IMPRESORA	SERVICIO			0.00		8,287.76		0.00		8,287.76		0.00		8,287.76		0.00		8,287.76
2.6. 3 2. 1		MOBILIARIO				2,518.90		0.00		2,518.90		0.00		2,518.90		0.00		2,518.90		0.00
746483900001	B	SILLA GIRATORIA DE METAL	UNIDAD	503.780000	5.00	2,518.90	0.00	0.00	5.00	2,518.90	0.00	0.00	5.00	2,518.90	0.00	0.00	5.00	2,518.90	0.00	0.00



CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN MIGUEL

NRO. IDENTIFICACIÓN : 301285

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE					CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES												
FF/Rb		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
						Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	
Meta: 36 - FORTALECIMIENTO DE IMAGEN INSTITUCIONAL						153,964.26		103,492.00		83,496.26		35,400.00		83,496.26		35,400.00		35,400.00		35,400.00		
Actividad Operativa: C0023 - PLANIFICACIóN, DIRECCIóN, COORDINACIóN, SUPERVISIóN Y						121,852.26		71,324.00		83,496.26		35,400.00		83,496.26		35,400.00		83,496.26		35,400.00		
2.3. 1 5. 1 1 REPUESTOS Y ACCESORIOS						300.00		0.00		300.00		0.00		300.00		0.00		300.00		0.00		
199200050665	B	ESTABILIZADOR PLASTICO ABS PARA TELEFONO CELULAR		UNIDAD	300.000000	1.00	300.00	0.00	0.00	1.00	300.00	0.00	0.00	1.00	300.00	0.00	0.00	1.00	300.00	0.00	0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						23,184.14		0.00		23,184.14		0.00		23,184.14		0.00		23,184.14		0.00		
290500060023	B	WINCHA DE METAL 10 m		UNIDAD	40.000000	1.00	40.00	0.00	0.00	1.00	40.00	0.00	0.00	1.00	40.00	0.00	0.00	1.00	40.00	0.00	0.00	
710600040001	B	FOLDER MANILA TAMAÑO OFICIO		UNIDAD	1.500000	2.00	3.00	0.00	0.00	2.00	3.00	0.00	0.00	2.00	3.00	0.00	0.00	2.00	3.00	0.00	0.00	
711100010036	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE		UNIDAD	1.460000	10.00	14.60	0.00	0.00	10.00	14.60	0.00	0.00	10.00	14.60	0.00	0.00	10.00	14.60	0.00	0.00	
711100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO		UNIDAD	2.500000	5.00	12.50	0.00	0.00	5.00	12.50	0.00	0.00	5.00	12.50	0.00	0.00	5.00	12.50	0.00	0.00	
715000110086	B	ENGRAPADOR TIPO ALICATE PARA 20 HOJAS APROX.		UNIDAD	35.000000	1.00	35.00	0.00	0.00	1.00	35.00	0.00	0.00	1.00	35.00	0.00	0.00	1.00	35.00	0.00	0.00	
715000230041	B	TIJERA DE METAL DE 7 in CON MANGO DE PLASTICO		UNIDAD	3.360000	2.00	6.72	0.00	0.00	2.00	6.72	0.00	0.00	2.00	6.72	0.00	0.00	2.00	6.72	0.00	0.00	
715000440001	B	MOTA PARA PIZARRA ACRILICA		UNIDAD	2.440000	1.00	2.44	0.00	0.00	1.00	2.44	0.00	0.00	1.00	2.44	0.00	0.00	1.00	2.44	0.00	0.00	
716000160011	B	TINTA PARA TAMPON X 28 mL APROX.		UNIDAD	11.000000	2.00	22.00	0.00	0.00	2.00	22.00	0.00	0.00	2.00	22.00	0.00	0.00	2.00	22.00	0.00	0.00	
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4		EMPAQUE X 500	26.190000	48.00	1,257.12	0.00	0.00	48.00	1,257.12	0.00	0.00	48.00	1,257.12	0.00	0.00	48.00	1,257.12	0.00	0.00	
718500100014	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 50		UNIDAD	8.080000	2.00	16.16	0.00	0.00	2.00	16.16	0.00	0.00	2.00	16.16	0.00	0.00	2.00	16.16	0.00	0.00	
767400060839	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. CB380A NEGRO		UNIDAD	604.850000	6.00	3,629.10	0.00	0.00	6.00	3,629.10	0.00	0.00	6.00	3,629.10	0.00	0.00	6.00	3,629.10	0.00	0.00	
767400060840	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. CB381A CIAN		UNIDAD	604.850000	10.00	6,048.50	0.00	0.00	10.00	6,048.50	0.00	0.00	10.00	6,048.50	0.00	0.00	10.00	6,048.50	0.00	0.00	
767400060841	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. CB383A MAGENTA		UNIDAD	604.850000	10.00	6,048.50	0.00	0.00	10.00	6,048.50	0.00	0.00	10.00	6,048.50	0.00	0.00	10.00	6,048.50	0.00	0.00	
767400060842	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. CB382A AMARILLO		UNIDAD	604.850000	10.00	6,048.50	0.00	0.00	10.00	6,048.50	0.00	0.00	10.00	6,048.50	0.00	0.00	10.00	6,048.50	0.00	0.00	
2.3. 1 6. 1 99 OTROS ACCESORIOS Y REPUESTOS						500.00		0.00		500.00		0.00		500.00		0.00		500.00		0.00		
767500410031	B	MEMORIA RAM DE 32 MB		UNIDAD	500.000000	1.00	500.00	0.00	0.00	1.00	500.00	0.00	0.00	1.00	500.00	0.00	0.00	1.00	500.00	0.00	0.00	
2.3. 1 9. 1 2 MATERIAL DIDACTICO, ACCESORIOS Y UTILES DE ENSEñANZA						890.38		0.00		890.38		0.00		890.38		0.00		890.38		0.00		
169900090055	B	VASO DE VIDRIO 200 mL		UNIDAD	4.000000	48.00	192.00	0.00	0.00	48.00	192.00	0.00	0.00	48.00	192.00	0.00	0.00	48.00	192.00	0.00	0.00	
283400100002	B	PILA ALCALINA AA		UNIDAD	9.000000	24.00	216.00	0.00	0.00	24.00	216.00	0.00	0.00	24.00	216.00	0.00	0.00	24.00	216.00	0.00	0.00	
283400100098	B	PILA ALCALINA AAA		PAR	5.000000	24.00	120.00	0.00	0.00	24.00	120.00	0.00	0.00	24.00	120.00	0.00	0.00	24.00	120.00	0.00	0.00	
710600010009	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO		UNIDAD	8.140000	12.00	97.68	0.00	0.00	12.00	97.68	0.00	0.00	12.00	97.68	0.00	0.00	12.00	97.68	0.00	0.00	



CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN MIGUEL

NRO. IDENTIFICACIÓN : 301285

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE		CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN				CANTIDAD Y/O VALORES														
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
TAMAÑO MEDIO OFICIO																				
715000220008	B	TAJADOR DE PLASTICO DOBLE	UNIDAD	1.340000	5.00	6.70	0.00	0.00	5.00	6.70	0.00	0.00	5.00	6.70	0.00	0.00	5.00	6.70	0.00	0.00
716000060681	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA DELGADA Y GRUESA JUEGO X 8 COLORES	UNIDAD	12.900000	20.00	258.00	0.00	0.00	20.00	258.00	0.00	0.00	20.00	258.00	0.00	0.00	20.00	258.00	0.00	0.00
2.3. 1 9. 1 99 OTROS MATERIALES DIVERSOS DE ENSEÑANZA					433.69		0.00		433.69		0.00		433.69		0.00		433.69		0.00	
199100100409	B	MICROFONO CON ALTAVOZ REMOTO PARA RADIO TRANSMISOR PORTATIL	UNIDAD	200.000000	2.00	400.00	0.00	0.00	2.00	400.00	0.00	0.00	2.00	400.00	0.00	0.00	2.00	400.00	0.00	0.00
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	1.500000	3.00	4.50	0.00	0.00	3.00	4.50	0.00	0.00	3.00	4.50	0.00	0.00	3.00	4.50	0.00	0.00
716000060421	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR AZUL	UNIDAD	2.910000	9.00	26.19	0.00	0.00	9.00	26.19	0.00	0.00	9.00	26.19	0.00	0.00	9.00	26.19	0.00	0.00
718500060001	B	CHINCHE CON CABEZA DE COLORES X 100	UNIDAD	3.000000	1.00	3.00	0.00	0.00	1.00	3.00	0.00	0.00	1.00	3.00	0.00	0.00	1.00	3.00	0.00	0.00
2.3. 1 11. 1 6 MATERIALES DE ACONDICIONAMIENTO					26.71		0.00		26.71		0.00		26.71		0.00		26.71		0.00	
710300010035	B	CINTA ADHESIVA IMPRESA 5 cm X 100 m	UNIDAD	5.900000	2.00	11.80	0.00	0.00	2.00	11.80	0.00	0.00	2.00	11.80	0.00	0.00	2.00	11.80	0.00	0.00
718500080025	B	GRAPA 26/6 X 1000	UNIDAD	2.130000	7.00	14.91	0.00	0.00	7.00	14.91	0.00	0.00	7.00	14.91	0.00	0.00	7.00	14.91	0.00	0.00
2.3. 1 99. 1 3 LIBROS, DIARIOS, REVISTAS Y OTROS BIENES IMPRESOS NO VINCULADOS A					7.00		0.00		7.00		0.00		7.00		0.00		7.00		0.00	
717200140221	B	CUADERNO DE CARGO EMPASTADO TAMAÑO A5 X 200 HOJAS	UNIDAD	7.000000	1.00	7.00	0.00	0.00	1.00	7.00	0.00	0.00	1.00	7.00	0.00	0.00	1.00	7.00	0.00	0.00
2.3. 1 99. 1 99 OTROS BIENES					3.36		0.00		3.36		0.00		3.36		0.00		3.36		0.00	
291000090001	B	LAPIZ CARBONCILLO	UNIDAD	1.120000	3.00	3.36	0.00	0.00	3.00	3.36	0.00	0.00	3.00	3.36	0.00	0.00	3.00	3.36	0.00	0.00
2.3. 2 4. 2 1 DE EDIFICACIONES, OFICINAS Y ESTRUCTURAS					5,000.00		0.00		5,000.00		0.00		5,000.00		0.00		5,000.00		0.00	
062000010016	S	SERVICIO DE LIMPIEZA, MANTENIMIENTO DE LOCALES Y FUMIGACION	SERVICIO		5,000.00		0.00		5,000.00		0.00		5,000.00		0.00		5,000.00		0.00	
2.3. 2 4. 7 1 DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS					47,250.98		27,000.00		44,750.98		27,000.00		44,750.98		27,000.00		44,750.98		27,000.00	
071100432781	S	SERVICIO DE TELEORIENTACION, TELEMONITOREO E INFORMACION, DE COMUNICADOR	SERVICIO		16,500.00		0.00		14,000.00		0.00		14,000.00		0.00		14,000.00		0.00	
071100434837	S	SERVICIO DE A DISEÑO GRAFICO PARA ACCESO DE PLATAFORMA VIRTUAL	SERVICIO		15,000.00		15,000.00		15,000.00		15,000.00		15,000.00		15,000.00		15,000.00		15,000.00	
071100436778	S	SERVICIO DE ASISTENTE ADMINISTRATIVA EN CONTROL GUBERNAMENTAL	SERVICIO		12,000.00		12,000.00		12,000.00		12,000.00		12,000.00		12,000.00		12,000.00		12,000.00	
602000010081	S	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE IMPRESORA	SERVICIO		3,750.98		0.00		3,750.98		0.00		3,750.98		0.00		3,750.98		0.00	
2.3. 2 5. 1 3 DE MOBILIARIO Y SIMILARES					5,028.00		5,042.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
941000010019	S	ALQUILER DE MESAS	SERVICIO		30.00		40.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	



CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN MIGUEL

NRO. IDENTIFICACIÓN : 301285

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
941000010050	S	ALQUILER DE ESTRADO	SERVICIO			1,998.00		2,002.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
941000020005	S	ALQUILER DE TOLDOS Y ESTRADOS	SERVICIO			3,000.00		3,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
2.3. 2 5. 1 4	DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS					4,500.00		4,500.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
940100070005	S	ALQUILER DE GRUPO ELECTROGENO	SERVICIO			1,500.00		1,500.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
941000020005	S	ALQUILER DE TOLDOS Y ESTRADOS	SERVICIO			3,000.00		3,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
2.3. 2 5. 1 99	DE OTROS BIENES Y ACTIVOS					4,500.00		4,500.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
940100070005	S	ALQUILER DE GRUPO ELECTROGENO	SERVICIO			1,500.00		1,500.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
941000020005	S	ALQUILER DE TOLDOS Y ESTRADOS	SERVICIO			3,000.00		3,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
2.3. 2 7. 9 99	OTROS RELACIONADOS A ORGANIZACION DE EVENTOS					5,028.00		5,042.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
941000010019	S	ALQUILER DE MESAS	SERVICIO			30.00		40.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
941000010050	S	ALQUILER DE ESTRADO	SERVICIO			1,998.00		2,002.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
941000020005	S	ALQUILER DE TOLDOS Y ESTRADOS	SERVICIO			3,000.00		3,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
2.3. 2 7. 10 1	SEMINARIOS ,TALLERES Y SIMILARES ORGANIZADOS POR LA INSTITUCION					5,028.00		5,042.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
941000010019	S	ALQUILER DE MESAS	SERVICIO			30.00		40.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
941000010050	S	ALQUILER DE ESTRADO	SERVICIO			1,998.00		2,002.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
941000020005	S	ALQUILER DE TOLDOS Y ESTRADOS	SERVICIO			3,000.00		3,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
2.3. 2 7. 10 2	ATENCIONES OFICIALES Y CELEBRACIONES INSTITUCIONALES					5,028.00		5,042.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
941000010019	S	ALQUILER DE MESAS	SERVICIO			30.00		40.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
941000010050	S	ALQUILER DE ESTRADO	SERVICIO			1,998.00		2,002.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
941000020005	S	ALQUILER DE TOLDOS Y ESTRADOS	SERVICIO			3,000.00		3,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
2.3. 2 7. 10 99	OTRAS ATENCIONES Y CELEBRACIONES					3,000.00		3,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
941000020005	S	ALQUILER DE TOLDOS Y ESTRADOS	SERVICIO			3,000.00		3,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
2.3. 2 7. 11 6	SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO					1,248.00		1,252.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
500100050561	S	SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL	SERVICIO			1,248.00		1,252.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
2.3. 2 7. 13 98	OTROS SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONALES DESARROLLADOS POR PERSONAS					1,746.00		1,754.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00



CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN MIGUEL

NRO. IDENTIFICACIÓN : 301285

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

NRO. IDENTIFICACIÓN : 301285					CANTIDAD Y/O VALORES																
FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					2026				2027				2028				2029				
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
500100050561	S	SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL		SERVICIO		1,746.00		1,754.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 7.14 98		OTROS SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONALES DESARROLLADOS POR PERSONAS				9,150.00		9,150.00		8,400.00		8,400.00		8,400.00		8,400.00		8,400.00		8,400.00	
151500030034	S	SERVICIO DE ASISTENTE DE PRODUCCION		SERVICIO		8,400.00		8,400.00		8,400.00		8,400.00		8,400.00		8,400.00		8,400.00		8,400.00	
500100050561	S	SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL		SERVICIO		750.00		750.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0024 - GESTIÓN DE IMAGEN INSTITUCIONAL						32,112.00		32,168.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 5. 1 3		DE MOBILIARIO Y SIMILARES				5,028.00		5,042.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
941000010019	S	ALQUILER DE MESAS		SERVICIO		30.00		40.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
941000010050	S	ALQUILER DE ESTRADO		SERVICIO		1,998.00		2,002.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
941000020005	S	ALQUILER DE TOLDOS Y ESTRADOS		SERVICIO		3,000.00		3,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 5. 1 4		DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS				4,500.00		4,500.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
940100070005	S	ALQUILER DE GRUPO ELECTROGENO		SERVICIO		1,500.00		1,500.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
941000020005	S	ALQUILER DE TOLDOS Y ESTRADOS		SERVICIO		3,000.00		3,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 5. 1 99		DE OTROS BIENES Y ACTIVOS				4,500.00		4,500.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
940100070005	S	ALQUILER DE GRUPO ELECTROGENO		SERVICIO		1,500.00		1,500.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
941000020005	S	ALQUILER DE TOLDOS Y ESTRADOS		SERVICIO		3,000.00		3,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 7. 9 99		OTROS RELACIONADOS A ORGANIZACION DE EVENTOS				5,028.00		5,042.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
941000010019	S	ALQUILER DE MESAS		SERVICIO		30.00		40.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
941000010050	S	ALQUILER DE ESTRADO		SERVICIO		1,998.00		2,002.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
941000020005	S	ALQUILER DE TOLDOS Y ESTRADOS		SERVICIO		3,000.00		3,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 7.10 1		SEMINARIOS ,TALLERES Y SIMILARES ORGANIZADOS POR LA INSTITUCION				5,028.00		5,042.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
941000010019	S	ALQUILER DE MESAS		SERVICIO		30.00		40.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
941000010050	S	ALQUILER DE ESTRADO		SERVICIO		1,998.00		2,002.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
941000020005	S	ALQUILER DE TOLDOS Y ESTRADOS		SERVICIO		3,000.00		3,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 7.10 2		ATENCIONES OFICIALES Y CELEBRACIONES INSTITUCIONALES				5,028.00		5,042.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
941000010019	S	ALQUILER DE MESAS		SERVICIO		30.00		40.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	



CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN MIGUEL
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301285
FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
941000010050	S	ALQUILER DE ESTRADO	SERVICIO			1,998.00		2,002.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
941000020005	S	ALQUILER DE TOLDOS Y ESTRADOS	SERVICIO			3,000.00		3,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
2.3. 2 7.10 99 OTRAS ATENCIONES Y CELEBRACIONES						3,000.00		3,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
941000020005	S	ALQUILER DE TOLDOS Y ESTRADOS	SERVICIO			3,000.00		3,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
Meta: 38 - FORTALECIMIENTO DEL SISTEMA INFORMATICO						263,127.97		239,657.60		37,012.17		18,014.60		35,154.17		18,014.60		18,032.60		18,032.60
Actividad Operativa: C0115 - PLANIFICACION, DIRECCION, COORDINACION, SUPERVISION Y						263,127.97		239,657.60		37,012.17		18,014.60		35,154.17		18,014.60		37,043.97		18,032.60
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						15,414.31		12,858.00		15,420.31		12,858.00		13,580.31		12,858.00		15,420.31		12,858.00
411000090214	B	CUCHILLA CON MANGO DE PLASTICO 18 mm	UNIDAD	3.000000	3.00	9.00	0.00	0.00	3.00	9.00	0.00	0.00	3.00	9.00	0.00	0.00	3.00	9.00	0.00	0.00
710300120102	B	NOTA AUTOADHESIVA 80 mm X 80 mm APROX. X 500 HOJAS	UNIDAD	27.000000	12.00	324.00	0.00	0.00	12.00	324.00	0.00	0.00	12.00	324.00	0.00	0.00	12.00	324.00	0.00	0.00
710600010070	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO A4	UNIDAD	6.610000	20.00	132.20	0.00	0.00	20.00	132.20	0.00	0.00	20.00	132.20	0.00	0.00	20.00	132.20	0.00	0.00
710600040004	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	UNIDAD	1.000000	50.00	50.00	0.00	0.00	50.00	50.00	0.00	0.00	50.00	50.00	0.00	0.00	50.00	50.00	0.00	0.00
711100010008	B	BORRADOR MIXTO TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	4.200000	24.00	100.80	0.00	0.00	24.00	100.80	0.00	0.00	24.00	100.80	0.00	0.00	24.00	100.80	0.00	0.00
715000200007	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	2.000000	3.00	6.00	0.00	0.00	6.00	12.00	0.00	0.00	6.00	12.00	0.00	0.00	6.00	12.00	0.00	0.00
715000220021	B	TAJADOR DE MESA DE METAL	UNIDAD	28.950000	1.00	28.95	0.00	0.00	1.00	28.95	0.00	0.00	1.00	28.95	0.00	0.00	1.00	28.95	0.00	0.00
716000010022	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	1.500000	200.00	300.00	0.00	0.00	200.00	300.00	0.00	0.00	200.00	300.00	0.00	0.00	200.00	300.00	0.00	0.00
716000040112	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	1.000000	24.00	24.00	0.00	0.00	24.00	24.00	0.00	0.00	24.00	24.00	0.00	0.00	24.00	24.00	0.00	0.00
716000100015	B	TINTA LIQUIDA CHINA X 23 mL COLOR NEGRO	UNIDAD	20.000000	6.00	120.00	0.00	0.00	6.00	120.00	0.00	0.00	6.00	120.00	0.00	0.00	6.00	120.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	26.190000	48.00	1,257.12	0.00	0.00	48.00	1,257.12	0.00	0.00	48.00	1,257.12	0.00	0.00	48.00	1,257.12	0.00	0.00
718500050046	B	CLIP DE METAL 50 mm APROX. X 100	UNIDAD	1.500000	12.00	18.00	12.00	18.00	12.00	18.00	12.00	18.00	12.00	18.00	12.00	18.00	12.00	18.00	12.00	18.00
718500100014	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 50	UNIDAD	8.080000	3.00	24.24	0.00	0.00	3.00	24.24	0.00	0.00	3.00	24.24	0.00	0.00	3.00	24.24	0.00	0.00
767400062217	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. CF281A NEGRO	UNIDAD	460.000000	24.00	11,040.00	24.00	11,040.00	24.00	11,040.00	24.00	11,040.00	24.00	9,200.00	24.00	11,040.00	24.00	11,040.00	24.00	11,040.00
767400063172	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 89X CF289X NEGRO	UNIDAD	300.000000	6.00	1,800.00	6.00	1,800.00	6.00	1,800.00	6.00	1,800.00	6.00	1,800.00	6.00	1,800.00	6.00	1,800.00	6.00	1,800.00
767500590005	B	MEMORIA PORTATIL USB DE 16 GB	UNIDAD	15.000000	12.00	180.00	0.00	0.00	12.00	180.00	0.00	0.00	12.00	180.00	0.00	0.00	12.00	180.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR						324.80		298.80		293.00		280.80		275.00		280.80		324.80		298.80
133000270021	B	LIMPIA VIDRIO EN SPRAY X 500 mL	UNIDAD	9.000000	12.00	108.00	12.00	108.00	12.00	108.00	10.00	90.00	10.00	90.00	10.00	90.00	12.00	108.00	12.00	108.00



CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN MIGUEL
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301285
FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
139200100083	B	JABON DE TOCADOR EN GEL X 1 L	UNIDAD	15.900000	12.00	190.80	12.00	190.80	10.00	159.00	12.00	190.80	10.00	159.00	12.00	190.80	12.00	190.80	12.00	190.80
139200160325	B	PAPEL TOALLA HOJA SIMPLE BLANCO X 150 m	UNIDAD	6.500000	4.00	26.00	0.00	0.00	4.00	26.00	0.00	0.00	4.00	26.00	0.00	0.00	4.00	26.00	0.00	0.00
2.3. 1 6. 1 2		DE COMUNICACIONES Y TELECOMUNICACIONES				8,100.00		0.00		8,100.00		0.00		8,100.00		0.00		8,100.00		0.00
199100180132	B	BRAZO DE ACERO TIPO L PARA MONTAJE DE CAMARA	UNIDAD	180.000000	45.00	8,100.00	0.00	0.00	45.00	8,100.00	0.00	0.00	45.00	8,100.00	0.00	0.00	45.00	8,100.00	0.00	0.00
2.3. 1 6. 1 3		DE CONSTRUCCION Y MAQUINAS				1,160.00		0.00		1,160.00		0.00		1,160.00		0.00		1,160.00		0.00
940800920200	B	JUEGO DE ZAPATA DE FRENO PARA TOYOTA COD. REF. 0449537034	UNIDAD	145.000000	8.00	1,160.00	0.00	0.00	8.00	1,160.00	0.00	0.00	8.00	1,160.00	0.00	0.00	8.00	1,160.00	0.00	0.00
2.3. 1 6. 1 99		OTROS ACCESORIOS Y REPUESTOS				6,055.80		4,735.80		6,055.80		4,735.80		6,055.80		4,735.80		6,055.80		4,735.80
022900020232	B	DISCO DE CORTE PARA ACERO 7 in	UNIDAD	17.600000	30.00	535.80	30.00	535.80	30.00	535.80	30.00	535.80	30.00	535.80	30.00	535.80	30.00	535.80	30.00	535.80
201700031173	B	ACOPLE CIRCULAR DE PVC PARA CANALETA 88 mm	UNIDAD	35.000000	120.00	4,200.00	120.00	4,200.00	120.00	4,200.00	120.00	4,200.00	120.00	4,200.00	120.00	4,200.00	120.00	4,200.00	120.00	4,200.00
767500310057	B	CONVERTIDOR DE VGA A HDMI	UNIDAD	110.000000	12.00	1,320.00	0.00	0.00	12.00	1,320.00	0.00	0.00	12.00	1,320.00	0.00	0.00	12.00	1,320.00	0.00	0.00
2.3. 1 9. 1 2		MATERIAL DIDACTICO, ACCESORIOS Y UTILES DE ENSEÑANZA				25.56		0.00		25.56		0.00		25.56		0.00		25.56		0.00
718500080025	B	GRAPA 26/6 X 1000	UNIDAD	2.130000	12.00	25.56	0.00	0.00	12.00	25.56	0.00	0.00	12.00	25.56	0.00	0.00	12.00	25.56	0.00	0.00
2.3. 1 9. 1 99		OTROS MATERIALES DIVERSOS DE ENSEÑANZA				4,777.00		0.00		4,777.00		0.00		4,777.00		0.00		4,777.00		0.00
208000090267	B	ESCALERA DE ACERO TIPO GATO CON BARANDA	UNIDAD	950.000000	1.00	950.00	0.00	0.00	1.00	950.00	0.00	0.00	1.00	950.00	0.00	0.00	1.00	950.00	0.00	0.00
541100020638	B	NTP 399.047:1977 CINTURONES, CORREAS Y ARNESES DE SEGURIDAD	UNIDAD	1,913.500000	2.00	3,827.00	0.00	0.00	2.00	3,827.00	0.00	0.00	2.00	3,827.00	0.00	0.00	2.00	3,827.00	0.00	0.00
2.3. 1 11. 1 1		PARA EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS				140.00		140.00		140.00		140.00		140.00		140.00		140.00		140.00
201700030875	B	CANAleta CON AUTOADHESIVA 2.50 cm X 4 cm X 2.00 m	UNIDAD	4.000000	35.00	140.00	35.00	140.00	35.00	140.00	35.00	140.00	35.00	140.00	35.00	140.00	35.00	140.00	35.00	140.00
2.3. 1 11. 1 4		PARA MAQUINARIAS Y EQUIPOS				150.00		0.00		150.00		0.00		150.00		0.00		150.00		0.00
151100010106	B	TUERCA DE ACERO CON ARANDELA DE ENGRANAJE DE TAMBOR PARA LIMNIGRAFO DE REGISTRO HORIZONTAL OTT X	UNIDAD	30.000000	5.00	150.00	0.00	0.00	5.00	150.00	0.00	0.00	5.00	150.00	0.00	0.00	5.00	150.00	0.00	0.00
2.3. 1 11. 1 5		OTROS MATERIALES DE MANTENIMIENTO				775.00		0.00		775.00		0.00		775.00		0.00		775.00		0.00
152300040737	B	ARANDELA PLANA DE ACERO ASTM F436 X 1 in	UNIDAD	95.000000	5.00	475.00	0.00	0.00	5.00	475.00	0.00	0.00	5.00	475.00	0.00	0.00	5.00	475.00	0.00	0.00
710300010060	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE DOBLE CONTACTO 1/2 in X 5 m	UNIDAD	25.000000	12.00	300.00	0.00	0.00	12.00	300.00	0.00	0.00	12.00	300.00	0.00	0.00	12.00	300.00	0.00	0.00
2.3. 1 99. 1 1		HERRAMIENTAS				115.50		0.00		115.50		0.00		115.50		0.00		115.50		0.00
290500060016	B	WINCHA DE METAL 50 m	UNIDAD	57.750000	2.00	115.50	0.00	0.00	2.00	115.50	0.00	0.00	2.00	115.50	0.00	0.00	2.00	115.50	0.00	0.00



CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN MIGUEL

NRO. IDENTIFICACIÓN : 301285

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

NRO. IDENTIFICACIÓN : 301285					CANTIDAD Y/O VALORES																
FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					2026				2027				2028				2029				
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
2.3.2.2.3.99 OTROS SERVICIOS DE COMUNICACION						225,750.00		221,625.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
870500030121	S	LINEA DEDICADA A INTERNET DE 350 MBPS		SERVICIO		221,250.00		221,250.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
870500060010	S	SERVICIO DE INTERNET VIA TELEFONIA CELULAR - PUSH EMAIL		SERVICIO		4,500.00		375.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3.2.6.3.3 SEGURO OBLIGATORIO ACCIDENTES DE TRANSITO (SOAT)						340.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
850500050002	S	SEGURO OBLIGATORIO DE ACCIDENTES DE TRANSITO - SOAT (PRIMA DE SEGURO)		SERVICIO		340.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Meta: 40 - MEJORAMIENTO DE ATENCION DE LOS SERVICIOS PUBLICOS DEL DISTRITO						29,328.59		15,300.00		29,328.59		15,300.00		29,328.59		15,300.00		15,300.00		15,300.00	
Actividad Operativa: C0109 - IMPLEMENTACION DE MEDIDAS DE SIMPLIFICACION						16,340.40		8,100.00		16,340.40		8,100.00		16,340.40		8,100.00		16,340.40		8,100.00	
2.3.1.5.1.2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						8,240.40		0.00		8,240.40		0.00		8,240.40		0.00		8,240.40		0.00	
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	26.190000	160.00	4,190.40	0.00	0.00	160.00	4,190.40	0.00	0.00	160.00	4,190.40	0.00	0.00	160.00	4,190.40	0.00	0.00	
767400062340	B	TONER DE IMPRESION PARA KONICA MINOLTA COD. REF. TN 323 NEGRO	UNIDAD	405.000000	10.00	4,050.00	0.00	0.00	10.00	4,050.00	0.00	0.00	10.00	4,050.00	0.00	0.00	10.00	4,050.00	0.00	0.00	
2.3.2.4.7.1 DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS						8,100.00		8,100.00		8,100.00		8,100.00		8,100.00		8,100.00		8,100.00		8,100.00	
071100436778	S	SERVICIO DE ASISTENTE ADMINISTRATIVA EN CONTROL GUBERNAMENTAL		SERVICIO		8,100.00		8,100.00		8,100.00		8,100.00		8,100.00		8,100.00		8,100.00		8,100.00	
Actividad Operativa: C0264 - PLANIFICACION, DIRECCION, COORDINACION, SUPERVISION Y						12,988.19		7,200.00		12,988.19		7,200.00		12,988.19		7,200.00		12,988.19		7,200.00	
2.3.1.5.1.2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						5,577.64		0.00		5,577.64		0.00		5,577.64		0.00		5,577.64		0.00	
710600010012	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	8.140000	40.00	325.60	0.00	0.00	40.00	325.60	0.00	0.00	40.00	325.60	0.00	0.00	40.00	325.60	0.00	0.00	
710600040004	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	UNIDAD	1.000000	5.00	5.00	0.00	0.00	5.00	5.00	0.00	0.00	5.00	5.00	0.00	0.00	5.00	5.00	0.00	0.00	
711100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	2.500000	5.00	12.50	0.00	0.00	5.00	12.50	0.00	0.00	5.00	12.50	0.00	0.00	5.00	12.50	0.00	0.00	
715000200007	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	2.000000	3.00	6.00	0.00	0.00	3.00	6.00	0.00	0.00	3.00	6.00	0.00	0.00	3.00	6.00	0.00	0.00	
716000040112	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	1.000000	5.00	5.00	0.00	0.00	5.00	5.00	0.00	0.00	5.00	5.00	0.00	0.00	5.00	5.00	0.00	0.00	
716000060435	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA MEDIANA COLOR NEGRO	UNIDAD	1.500000	5.00	7.50	0.00	0.00	5.00	7.50	0.00	0.00	5.00	7.50	0.00	0.00	5.00	7.50	0.00	0.00	
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	26.190000	60.00	1,571.40	0.00	0.00	60.00	1,571.40	0.00	0.00	60.00	1,571.40	0.00	0.00	60.00	1,571.40	0.00	0.00	
718500080025	B	GRAPA 26/6 X 1000	UNIDAD	2.130000	50.00	106.50	0.00	0.00	50.00	106.50	0.00	0.00	50.00	106.50	0.00	0.00	50.00	106.50	0.00	0.00	
767400062983	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 58A CF258A NEGRO	UNIDAD	589.690000	6.00	3,538.14	0.00	0.00	6.00	3,538.14	0.00	0.00	6.00	3,538.14	0.00	0.00	6.00	3,538.14	0.00	0.00	
2.3.1.9.1.2 MATERIAL DIDACTICO, ACCESORIOS Y UTILES DE ENSEANZA						77.41		0.00		77.41		0.00		77.41		0.00		77.41		0.00	



CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN MIGUEL

NRO. IDENTIFICACIÓN : 301285

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
710300060057	B	GOMA EN BARRA X 40 g APROX.	UNIDAD	9.500000	5.00	47.50	0.00	0.00	5.00	47.50	0.00	0.00	5.00	47.50	0.00	0.00	5.00	47.50	0.00	0.00
715000190001	B	REGLA DE PLASTICO 30 cm	UNIDAD	1.840000	3.00	5.52	0.00	0.00	3.00	5.52	0.00	0.00	3.00	5.52	0.00	0.00	3.00	5.52	0.00	0.00
715000230041	B	TIJERA DE METAL DE 7 in CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	3.360000	2.00	6.72	0.00	0.00	2.00	6.72	0.00	0.00	2.00	6.72	0.00	0.00	2.00	6.72	0.00	0.00
716000060435	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA MEDIANA COLOR NEGRO	UNIDAD	1.500000	5.00	7.50	0.00	0.00	5.00	7.50	0.00	0.00	5.00	7.50	0.00	0.00	5.00	7.50	0.00	0.00
717200030014	B	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS APROX.	UNIDAD	3.390000	3.00	10.17	0.00	0.00	3.00	10.17	0.00	0.00	3.00	10.17	0.00	0.00	3.00	10.17	0.00	0.00
2.3. 1 9. 1 99 OTROS MATERIALES DIVERSOS DE ENSEÑANZA						128.70		0.00		128.70		0.00		128.70		0.00		128.70		0.00
716000060435	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA MEDIANA COLOR NEGRO	UNIDAD	1.500000	5.00	7.50	0.00	0.00	5.00	7.50	0.00	0.00	5.00	7.50	0.00	0.00	5.00	7.50	0.00	0.00
718500100014	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 50	UNIDAD	8.080000	15.00	121.20	0.00	0.00	15.00	121.20	0.00	0.00	15.00	121.20	0.00	0.00	15.00	121.20	0.00	0.00
2.3. 1 99. 1 99 OTROS BIENES						4.44		0.00		4.44		0.00		4.44		0.00		4.44		0.00
207300060034	B	CLIPS DE ALUMINIO PARA VITROVEN	UNIDAD	1.480000	3.00	4.44	0.00	0.00	3.00	4.44	0.00	0.00	3.00	4.44	0.00	0.00	3.00	4.44	0.00	0.00
2.3. 2 4. 7 1 DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS						7,200.00		7,200.00		7,200.00		7,200.00		7,200.00		7,200.00		7,200.00		7,200.00
071100436778	S	SERVICIO DE ASISTENTE ADMINISTRATIVA EN CONTROL GUBERNAMENTAL	SERVICIO			7,200.00		7,200.00		7,200.00		7,200.00		7,200.00		7,200.00		7,200.00		7,200.00
Meta: 41 - DESARROLLAR LOS PROCESOS DE CONTABILIDAD						10,516.48		0.00		10,516.48		0.00		10,516.48		0.00		10,516.48		0.00
Actividad Operativa: C0089 - PLANIFICACION, DIRECCION, COORDINACION, SUPERVISION Y						10,516.48		0.00		10,516.48		0.00		10,516.48		0.00		10,516.48		0.00
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						10,456.38		0.00		10,456.38		0.00		10,456.38		0.00		10,456.38		0.00
710600010012	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	8.140000	120.00	976.80	0.00	0.00	120.00	976.80	0.00	0.00	120.00	976.80	0.00	0.00	120.00	976.80	0.00	0.00
710600040004	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	UNIDAD	1.000000	5.00	5.00	0.00	0.00	5.00	5.00	0.00	0.00	5.00	5.00	0.00	0.00	5.00	5.00	0.00	0.00
711100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	2.500000	7.00	17.50	0.00	0.00	7.00	17.50	0.00	0.00	7.00	17.50	0.00	0.00	7.00	17.50	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	26.190000	132.00	3,457.08	0.00	0.00	132.00	3,457.08	0.00	0.00	132.00	3,457.08	0.00	0.00	132.00	3,457.08	0.00	0.00
767400063089	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 58X CF258X NEGRO	UNIDAD	1,200.000000	5.00	6,000.00	0.00	0.00	5.00	6,000.00	0.00	0.00	5.00	6,000.00	0.00	0.00	5.00	6,000.00	0.00	0.00
2.3. 1 9. 1 99 OTROS MATERIALES DIVERSOS DE ENSEÑANZA						6.00		0.00		6.00		0.00		6.00		0.00		6.00		0.00
716000040112	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	1.000000	6.00	6.00	0.00	0.00	6.00	6.00	0.00	0.00	6.00	6.00	0.00	0.00	6.00	6.00	0.00	0.00
2.3. 1 11. 1 6 MATERIALES DE ACONDICIONAMIENTO						42.60		0.00		42.60		0.00		42.60		0.00		42.60		0.00
718500080025	B	GRAPA 26/6 X 1000	UNIDAD	2.130000	20.00	42.60	0.00	0.00	20.00	42.60	0.00	0.00	20.00	42.60	0.00	0.00	20.00	42.60	0.00	0.00



CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN MIGUEL

NRO. IDENTIFICACIÓN : 301285

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/
2.3. 1 99. 1 3 LIBROS, DIARIOS, REVISTAS Y OTROS BIENES IMPRESOS NO VINCULADOS A					11.50		0.00		11.50		0.00		11.50		0.00		11.50		0.00	
716000010022	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	1.500000	3.00	4.50	0.00	0.00	3.00	4.50	0.00	0.00	3.00	4.50	0.00	0.00	3.00	4.50	0.00	0.00
717200140221	B	CUADERNO DE CARGO EMPASTADO TAMAÑO A5 X 200 HOJAS	UNIDAD	7.000000	1.00	7.00	0.00	0.00	1.00	7.00	0.00	0.00	1.00	7.00	0.00	0.00	1.00	7.00	0.00	0.00
Meta: 44 - GERENCIAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS Y FINANCIEROS					14,966.82		0.00		2,966.82		0.00		2,966.82		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0126 - ADMINISTRACION Y DIRECCION DE LA OFICINA					14,966.82		0.00		2,966.82		0.00		2,966.82		0.00		2,966.82		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					2,966.82		0.00		2,966.82		0.00		2,966.82		0.00		2,966.82		0.00	
411000090214	B	CUCHILLA CON MANGO DE PLASTICO 18 mm	UNIDAD	3.000000	3.00	9.00	0.00	0.00	3.00	9.00	0.00	0.00	3.00	9.00	0.00	0.00	3.00	9.00	0.00	0.00
710300010005	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1/2 in X 36 yd APROX.	UNIDAD	5.900000	6.00	35.40	0.00	0.00	6.00	35.40	0.00	0.00	6.00	35.40	0.00	0.00	6.00	35.40	0.00	0.00
710300060054	B	GOMA EN BARRA X 20 g APROX.	UNIDAD	1.280000	6.00	7.68	0.00	0.00	6.00	7.68	0.00	0.00	6.00	7.68	0.00	0.00	6.00	7.68	0.00	0.00
710600010009	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO MEDIO OFICIO	UNIDAD	8.140000	12.00	97.68	0.00	0.00	12.00	97.68	0.00	0.00	12.00	97.68	0.00	0.00	12.00	97.68	0.00	0.00
711100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	2.500000	6.00	15.00	0.00	0.00	6.00	15.00	0.00	0.00	6.00	15.00	0.00	0.00	6.00	15.00	0.00	0.00
715000110087	B	ENGRAPADOR TIPO ALICATE PARA 25 HOJAS APROX.	UNIDAD	65.000000	3.00	195.00	0.00	0.00	3.00	195.00	0.00	0.00	3.00	195.00	0.00	0.00	3.00	195.00	0.00	0.00
715000120003	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 50 HOJAS APROX.	UNIDAD	67.630000	6.00	405.78	0.00	0.00	6.00	405.78	0.00	0.00	6.00	405.78	0.00	0.00	6.00	405.78	0.00	0.00
715000190001	B	REGLA DE PLASTICO 30 cm	UNIDAD	1.840000	6.00	11.04	0.00	0.00	6.00	11.04	0.00	0.00	6.00	11.04	0.00	0.00	6.00	11.04	0.00	0.00
716000010022	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	1.500000	36.00	54.00	0.00	0.00	36.00	54.00	0.00	0.00	36.00	54.00	0.00	0.00	36.00	54.00	0.00	0.00
716000060445	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR VERDE	UNIDAD	2.850000	20.00	57.00	0.00	0.00	20.00	57.00	0.00	0.00	20.00	57.00	0.00	0.00	20.00	57.00	0.00	0.00
716000180018	B	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLO AUTOENTINTABLE X 30 mL COLOR ROJO	UNIDAD	11.000000	4.00	44.00	0.00	0.00	4.00	44.00	0.00	0.00	4.00	44.00	0.00	0.00	4.00	44.00	0.00	0.00
716000180019	B	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLO AUTOENTINTABLE X 30 mL COLOR NEGRO	UNIDAD	11.000000	4.00	44.00	0.00	0.00	4.00	44.00	0.00	0.00	4.00	44.00	0.00	0.00	4.00	44.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	26.190000	72.00	1,885.68	0.00	0.00	72.00	1,885.68	0.00	0.00	72.00	1,885.68	0.00	0.00	72.00	1,885.68	0.00	0.00
718500050041	B	CLIP MARIPOSA DE METAL 45 mm APROX. X 50	UNIDAD	5.100000	6.00	30.60	0.00	0.00	6.00	30.60	0.00	0.00	6.00	30.60	0.00	0.00	6.00	30.60	0.00	0.00
718500050058	B	CLIP DE METAL 30 mm APROX. X 100	UNIDAD	1.500000	6.00	9.00	0.00	0.00	6.00	9.00	0.00	0.00	6.00	9.00	0.00	0.00	6.00	9.00	0.00	0.00
718500080025	B	GRAPA 26/6 X 1000	UNIDAD	2.130000	12.00	25.56	0.00	0.00	12.00	25.56	0.00	0.00	12.00	25.56	0.00	0.00	12.00	25.56	0.00	0.00
718500100014	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 50	UNIDAD	8.080000	5.00	40.40	0.00	0.00	5.00	40.40	0.00	0.00	5.00	40.40	0.00	0.00	5.00	40.40	0.00	0.00
2.3. 2 4. 7 1 DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS					12,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
071100436778	S	SERVICIO DE ASISTENTE ADMINISTRATIVA EN CONTROL	SERVICIO		12,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	



CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN MIGUEL
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301285
FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

CASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																		
FF/Rb		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta		2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2			
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/		
GUBERNAMENTAL																							
Meta: 46 - CONTROL Y AUDITORIA						15,669.60		14,628.00		1,047.60		0.00		1,047.60		0.00		0.00		0.00			
Actividad Operativa: C0007 - SERVICIO DE CONTROL POSTERIOR						15,669.60		14,628.00		1,047.60		0.00		1,047.60		0.00		1,047.60		0.00			
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						1,047.60		0.00		1,047.60		0.00		1,047.60		0.00		1,047.60		0.00			
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	26.190000	40.00	1,047.60	0.00	0.00	40.00	1,047.60	0.00	0.00	40.00	1,047.60	0.00	0.00	40.00	1,047.60	0.00	0.00			
2.3. 2 4. 7 1 DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS						14,622.00		14,628.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00			
071100436778	S	SERVICIO DE ASISTENTE ADMINISTRATIVA EN CONTROL GUBERNAMENTAL	SERVICIO			14,622.00		14,628.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00			
Meta: 47 - VIGENCIA DE LOS DERECHOS Y DEBERES						15,899.89		800.00		12,757.09		800.00		12,757.09		800.00		800.00		800.00			
Actividad Operativa: C0003 - EJECUCION DE LOS MEDIOS DE DEFENSA Y RECURSOS EN LOS						15,899.89		800.00		12,757.09		800.00		12,757.09		800.00		12,757.09		800.00			
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						15,420.84		0.00		12,278.04		0.00		12,278.04		0.00		12,278.04		0.00			
710600040004	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	UNIDAD	1.000000	18.00	18.00	0.00	0.00	18.00	18.00	0.00	0.00	18.00	18.00	0.00	0.00	18.00	18.00	0.00	0.00			
711100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	2.500000	6.00	15.00	0.00	0.00	6.00	15.00	0.00	0.00	6.00	15.00	0.00	0.00	6.00	15.00	0.00	0.00			
715000200007	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	2.000000	6.00	12.00	0.00	0.00	6.00	12.00	0.00	0.00	6.00	12.00	0.00	0.00	6.00	12.00	0.00	0.00			
715000220002	B	TAJADOR DE MESA ELECTRICO	UNIDAD	50.000000	2.00	100.00	0.00	0.00	2.00	100.00	0.00	0.00	2.00	100.00	0.00	0.00	2.00	100.00	0.00	0.00			
716000060445	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR VERDE	UNIDAD	2.850000	24.00	68.40	0.00	0.00	24.00	68.40	0.00	0.00	24.00	68.40	0.00	0.00	24.00	68.40	0.00	0.00			
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	26.190000	120.00	3,142.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
718500100014	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 50	UNIDAD	8.080000	8.00	64.64	0.00	0.00	8.00	64.64	0.00	0.00	8.00	64.64	0.00	0.00	8.00	64.64	0.00	0.00			
767400063089	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 58X CF258X NEGRO	UNIDAD	1,200.000000	10.00	12,000.00	0.00	0.00	10.00	12,000.00	0.00	0.00	10.00	12,000.00	0.00	0.00	10.00	12,000.00	0.00	0.00			
2.3. 1 9. 1 2 MATERIAL DIDACTICO, ACCESORIOS Y UTILES DE ENSEÑANZA						342.40		0.00		342.40		0.00		342.40		0.00		342.40		0.00			
710600010070	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO A4	UNIDAD	6.810000	24.00	158.64	0.00	0.00	24.00	158.64	0.00	0.00	24.00	158.64	0.00	0.00	24.00	158.64	0.00	0.00			
715000110087	B	ENGRAPADOR TIPO ALICATE PARA 25 HOJAS APROX.	UNIDAD	65.000000	2.00	130.00	0.00	0.00	2.00	130.00	0.00	0.00	2.00	130.00	0.00	0.00	2.00	130.00	0.00	0.00			
715000150024	B	PORTA CLIPS DE PLASTICO CON IMAN	UNIDAD	6.000000	4.00	24.00	0.00	0.00	4.00	24.00	0.00	0.00	4.00	24.00	0.00	0.00	4.00	24.00	0.00	0.00			
718500140034	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 19/32 in (15 mm)	DOCENA	4.960000	6.00	29.76	0.00	0.00	6.00	29.76	0.00	0.00	6.00	29.76	0.00	0.00	6.00	29.76	0.00	0.00			
2.3. 1 9. 1 99 OTROS MATERIALES DIVERSOS DE ENSEÑANZA						72.00		0.00		72.00		0.00		72.00		0.00		72.00		0.00			
716000010187	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR	UNIDAD	1.500000	12.00	18.00	0.00	0.00	12.00	18.00	0.00	0.00	12.00	18.00	0.00	0.00	12.00	18.00	0.00	0.00			



CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN MIGUEL

NRO. IDENTIFICACIÓN : 301285

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
ROJO																				
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	1.500000	36.00	54.00	0.00	0.00	36.00	54.00	0.00	0.00	36.00	54.00	0.00	0.00	36.00	54.00	0.00	0.00
2.3. 1 11. 1 6 MATERIALES DE ACONDICIONAMIENTO						10.65		0.00		10.65		0.00		10.65		0.00		10.65		0.00
718500080025	B	GRAPA 26/6 X 1000	UNIDAD	2.130000	5.00	10.65	0.00	0.00	5.00	10.65	0.00	0.00	5.00	10.65	0.00	0.00	5.00	10.65	0.00	0.00
2.3. 1 99. 1 3 LIBROS, DIARIOS, REVISTAS Y OTROS BIENES IMPRESOS NO VINCULADOS A						54.00		0.00		54.00		0.00		54.00		0.00		54.00		0.00
716000010228	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA MEDIA COLOR NEGRO	UNIDAD	1.500000	36.00	54.00	0.00	0.00	36.00	54.00	0.00	0.00	36.00	54.00	0.00	0.00	36.00	54.00	0.00	0.00
2.3. 2 4. 7 1 DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS						0.00		400.00		0.00		400.00		0.00		400.00		0.00		400.00
071100439756	S	SERVICIO DE SEGUIMIENTO DEL PLAN DE MANTENIMIENTO DE IMPRESORAS	SERVICIO			0.00		400.00		0.00		400.00		0.00		400.00		0.00		400.00
2.3. 2 7.13 98 OTROS SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONALES DESARROLLADOS POR PERSONAS						0.00		400.00		0.00		400.00		0.00		400.00		0.00		400.00
352000016352	S	CURSO DISEÑO, INSTALACION Y MANTENIMIENTO DE AIRE ACONDICIONADO CON SISTEMAS SOLARES	SERVICIO			0.00		400.00		0.00		400.00		0.00		400.00		0.00		400.00
Meta: 52 - FISCALIZACION Y COBRANZA TRIBUTARIA						39,842.96		0.00		1,200.00		0.00		1,200.00		0.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0102 - ATENDER SOLICITUDES Y RECLAMOS PRESENTADOS POR LOS						39,842.96		0.00		1,200.00		0.00		1,200.00		0.00		1,200.00		0.00
2.3. 1 5. 1 1 REPUESTOS Y ACCESORIOS						300.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
199200050665	B	ESTABILIZADOR PLASTICO ABS PARA TELEFONO CELULAR	UNIDAD	300.000000	1.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						27,184.16		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
317500100580	B	SELLOS DE ACCIONES	UNIDAD	23.160000	4.00	92.64	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010011	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO CARTA	UNIDAD	8.140000	300.00	2,442.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010012	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	8.140000	300.00	2,442.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600040001	B	FOLDER MANILA TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	1.500000	4.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600040004	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	UNIDAD	1.000000	4.00	4.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100010036	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	1.460000	12.00	17.52	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	2.500000	10.00	25.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010187	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	1.500000	4.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500110052	B	LIGA DE JEBE DELGADA X 1 lb APROX.	UNIDAD	10.400000	36.00	374.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00



CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN MIGUEL
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301285
FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES															
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	2026				2027				2028				2029			
					Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
767400060839	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. CB380A NEGRO	UNIDAD	604.850000	36.00	21,774.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 3 1	ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					624.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
133000020004	B	ALCOHOL ETILICO AL 69.99% X 1 L	UNIDAD	11.000000	16.00	176.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000410156	B	ALCOHOL SPRAY X 400 mL	UNIDAD	28.000000	16.00	448.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5.99 99	OTROS					92.64		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
317500100580	B	SELLOS DE ACCIONES	UNIDAD	23.160000	4.00	92.64	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 6. 1 2	DE COMUNICACIONES Y TELECOMUNICACIONES					392.64		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
199200050665	B	ESTABILIZADOR PLASTICO ABS PARA TELEFONO CELULAR	UNIDAD	300.000000	1.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
317500100580	B	SELLOS DE ACCIONES	UNIDAD	23.160000	4.00	92.64	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 6. 1 3	DE CONSTRUCCION Y MAQUINAS					288.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
152800030088	B	GRAPA DE ANCLAJE TIPO PISTOLA PARA CONDUCTOR DE ALEACION DE ACERO 10 mm DE 2 PERNOS	UNIDAD	4.800000	60.00	288.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 6. 1 4	DE SEGURIDAD					1,363.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
805000050283	B	GUANTES DE PVC TALLA L LARGO	PAR	29.750000	8.00	238.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
805000080580	B	CHALECO DE NAILON CON CINTA REFLECTORA PESO 1315 g PARA RESCATE	UNIDAD	75.000000	15.00	1,125.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 7. 1 1	ENSERES					300.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
199200050665	B	ESTABILIZADOR PLASTICO ABS PARA TELEFONO CELULAR	UNIDAD	300.000000	1.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 9. 1 2	MATERIAL DIDACTICO, ACCESORIOS Y UTILES DE ENSEÑANZA					5,714.76		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
199200050665	B	ESTABILIZADOR PLASTICO ABS PARA TELEFONO CELULAR	UNIDAD	300.000000	1.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
291000090001	B	LAPIZ CARBONCILLO	UNIDAD	1.120000	10.00	11.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
317500100580	B	SELLOS DE ACCIONES	UNIDAD	23.160000	4.00	92.64	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010011	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO CARTA	UNIDAD	8.140000	300.00	2,442.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010012	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	8.140000	300.00	2,442.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600040001	B	FOLDER MANILA TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	1.500000	4.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600040004	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	UNIDAD	1.000000	4.00	4.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00



CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN MIGUEL

NRO. IDENTIFICACIÓN : 301285

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
711100010036	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	1.460000	12.00	17.52	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	2.500000	10.00	25.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500110052	B	LIGA DE JEBE DELGADA X 1 lb APROX.	UNIDAD	10.400000	36.00	374.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 9. 1 99 OTROS MATERIALES DIVERSOS DE ENSEÑANZA						800.56		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
199200050665	B	ESTABILIZADOR PLASTICO ABS PARA TELEFONO CELULAR	UNIDAD	300.000000	1.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
317500100580	B	SELLOS DE ACCIONES	UNIDAD	23.160000	4.00	92.64	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600040001	B	FOLDER MANILA TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	1.500000	4.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600040004	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	UNIDAD	1.000000	4.00	4.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100010036	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	1.460000	12.00	17.52	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010187	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	1.500000	4.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500110052	B	LIGA DE JEBE DELGADA X 1 lb APROX.	UNIDAD	10.400000	36.00	374.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 11. 1 1 PARA EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS						288.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
152800030088	B	GRAPA DE ANCLAJE TIPO PISTOLA PARA CONDUCTOR DE ALEACION DE ACERO 10 mm DE 2 PERNOS	UNIDAD	4.800000	60.00	288.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 11. 1 5 OTROS MATERIALES DE MANTENIMIENTO						288.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
152800030088	B	GRAPA DE ANCLAJE TIPO PISTOLA PARA CONDUCTOR DE ALEACION DE ACERO 10 mm DE 2 PERNOS	UNIDAD	4.800000	60.00	288.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 11. 1 6 MATERIALES DE ACONDICIONAMIENTO						288.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
152800030088	B	GRAPA DE ANCLAJE TIPO PISTOLA PARA CONDUCTOR DE ALEACION DE ACERO 10 mm DE 2 PERNOS	UNIDAD	4.800000	60.00	288.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 99. 1 3 LIBROS, DIARIOS, REVISTAS Y OTROS BIENES IMPRESOS NO VINCULADOS A						60.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
716000010187	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	1.500000	40.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 99. 1 99 OTROS BIENES						659.20		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
152800030088	B	GRAPA DE ANCLAJE TIPO PISTOLA PARA CONDUCTOR DE ALEACION DE ACERO 10 mm DE 2 PERNOS	UNIDAD	4.800000	60.00	288.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
199200050665	B	ESTABILIZADOR PLASTICO ABS PARA TELEFONO CELULAR	UNIDAD	300.000000	1.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
291000090001	B	LAPIZ CARBONCILLO	UNIDAD	1.120000	10.00	11.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
445100430003	B	TINTA DE SEGURIDAD INDELEBLE PARA TAMPON DE SELLO DE CONTROL MIGRATORIO	UNIDAD	10.000000	6.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00



CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN MIGUEL

NRO. IDENTIFICACIÓN : 301285

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
2.3. 2 4. 7 1 DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS						1,200.00		0.00		1,200.00		0.00		1,200.00		0.00		1,200.00		0.00
602000010081	S	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE IMPRESORA	SERVICIO			1,200.00		0.00		1,200.00		0.00		1,200.00		0.00		1,200.00		0.00
Meta: 53 - COBRANZA TRIBUTARIA						51,776.21		0.00		3,536.05		0.00		3,536.05		0.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0038 - ELABORACION DE PLANILLAS DE PAGO DE LOS						3,536.05		0.00		3,536.05		0.00		3,536.05		0.00		6,128.05		0.00
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						1,673.43		0.00		1,673.43		0.00		1,673.43		0.00		1,673.43		0.00
710600010012	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	8.140000	60.00	488.40	0.00	0.00	60.00	488.40	0.00	0.00	60.00	488.40	0.00	0.00	60.00	488.40	0.00	0.00
710600040004	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	UNIDAD	1.000000	10.00	10.00	0.00	0.00	10.00	10.00	0.00	0.00	10.00	10.00	0.00	0.00	10.00	10.00	0.00	0.00
711100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	2.500000	36.00	90.00	0.00	0.00	36.00	90.00	0.00	0.00	36.00	90.00	0.00	0.00	36.00	90.00	0.00	0.00
715000230014	B	TIJERA DE METAL DE 8 in	UNIDAD	49.630000	9.00	446.67	0.00	0.00	9.00	446.67	0.00	0.00	9.00	446.67	0.00	0.00	9.00	446.67	0.00	0.00
715000440001	B	MOTA PARA PIZARRA ACRILICA	UNIDAD	2.440000	4.00	9.76	0.00	0.00	4.00	9.76	0.00	0.00	4.00	9.76	0.00	0.00	4.00	9.76	0.00	0.00
715000450002	B	CALCULADORA DE BOLSILLO DE 12 DIGITOS	UNIDAD	57.250000	4.00	229.00	0.00	0.00	4.00	229.00	0.00	0.00	4.00	229.00	0.00	0.00	4.00	229.00	0.00	0.00
718500050060	B	CLIP MARIPOSA DE METAL 70 mm APROX. X 12	UNIDAD	6.100000	30.00	183.00	0.00	0.00	30.00	183.00	0.00	0.00	30.00	183.00	0.00	0.00	30.00	183.00	0.00	0.00
718500100014	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 50	UNIDAD	8.080000	15.00	121.20	0.00	0.00	15.00	121.20	0.00	0.00	15.00	121.20	0.00	0.00	15.00	121.20	0.00	0.00
718500110057	B	LIGA DE JEBE GRUESA X 1 lb APROX.	UNIDAD	9.540000	10.00	95.40	0.00	0.00	10.00	95.40	0.00	0.00	10.00	95.40	0.00	0.00	10.00	95.40	0.00	0.00
2.3. 1 9. 1 2 MATERIAL DIDACTICO, ACCESORIOS Y UTILES DE ENSEÑANZA						896.36		0.00		896.36		0.00		896.36		0.00		3,488.36		0.00
710300060054	B	GOMA EN BARRA X 20 g APROX.	UNIDAD	1.280000	15.00	19.20	0.00	0.00	15.00	19.20	0.00	0.00	15.00	19.20	0.00	0.00	15.00	19.20	0.00	0.00
710300060072	B	GOMA LIQUIDA X 250 g	UNIDAD	2.100000	5.00	10.50	0.00	0.00	5.00	10.50	0.00	0.00	5.00	10.50	0.00	0.00	5.00	10.50	0.00	0.00
711100010008	B	BORRADOR MIXTO TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	4.200000	25.00	105.00	0.00	0.00	25.00	105.00	0.00	0.00	25.00	105.00	0.00	0.00	25.00	105.00	0.00	0.00
715000120023	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 20 HOJAS APROX.	UNIDAD	20.910000	13.00	271.83	0.00	0.00	13.00	271.83	0.00	0.00	13.00	271.83	0.00	0.00	13.00	271.83	0.00	0.00
715000140010	B	PORTA LAPICERO ACRILICO TIPO VASO	UNIDAD	6.110000	13.00	79.43	0.00	0.00	13.00	79.43	0.00	0.00	13.00	79.43	0.00	0.00	13.00	79.43	0.00	0.00
715000190001	B	REGLA DE PLASTICO 30 cm	UNIDAD	1.840000	10.00	18.40	0.00	0.00	10.00	18.40	0.00	0.00	10.00	18.40	0.00	0.00	10.00	18.40	0.00	0.00
716000060401	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA (JUEGO X 4)	UNIDAD	12.000000	24.00	288.00	0.00	0.00	24.00	288.00	0.00	0.00	24.00	288.00	0.00	0.00	24.00	288.00	0.00	0.00
718500110052	B	LIGA DE JEBE DELGADA X 1 lb APROX.	UNIDAD	10.400000	10.00	104.00	0.00	0.00	10.00	104.00	0.00	0.00	10.00	104.00	0.00	0.00	10.00	104.00	0.00	0.00
2.3. 1 9. 1 99 OTROS MATERIALES DIVERSOS DE ENSEÑANZA						827.30		0.00		827.30		0.00		827.30		0.00		827.30		0.00
411000090214	B	CUCHILLA CON MANGO DE PLASTICO 18 mm	UNIDAD	3.000000	5.00	15.00	0.00	0.00	5.00	15.00	0.00	0.00	5.00	15.00	0.00	0.00	5.00	15.00	0.00	0.00



CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN MIGUEL

NRO. IDENTIFICACIÓN : 301285

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
646100010005	B	BANDEJA PARA ESCRITORIO DE PLASTICO DE 2 PISOS	UNIDAD	29.240000	10.00	292.40	0.00	0.00	10.00	292.40	0.00	0.00	10.00	292.40	0.00	0.00	10.00	292.40	0.00	0.00
767500590004	B	MEMORIA PORTATIL USB DE 8 GB	UNIDAD	75.000000	5.00	375.00	0.00	0.00	5.00	375.00	0.00	0.00	5.00	375.00	0.00	0.00	5.00	375.00	0.00	0.00
767500590010	B	MEMORIA PORTATIL USB (MENOR A 1/4 UIT) DE 32 GB	UNIDAD	48.300000	3.00	144.90	0.00	0.00	3.00	144.90	0.00	0.00	3.00	144.90	0.00	0.00	3.00	144.90	0.00	0.00
2.3. 1 11. 1 6		MATERIALES DE ACONDICIONAMIENTO				42.60		0.00		42.60		0.00		42.60		0.00		42.60		0.00
718500080025	B	GRAPA 26/6 X 1000	UNIDAD	2.130000	20.00	42.60	0.00	0.00	20.00	42.60	0.00	0.00	20.00	42.60	0.00	0.00	20.00	42.60	0.00	0.00
2.3. 1 99. 1 3		LIBROS, DIARIOS, REVISTAS Y OTROS BIENES IMPRESOS NO VINCULADOS A				96.36		0.00		96.36		0.00		96.36		0.00		96.36		0.00
716000010022	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	1.500000	10.00	15.00	0.00	0.00	10.00	15.00	0.00	0.00	10.00	15.00	0.00	0.00	10.00	15.00	0.00	0.00
717200030014	B	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS APROX.	UNIDAD	3.390000	24.00	81.36	0.00	0.00	24.00	81.36	0.00	0.00	24.00	81.36	0.00	0.00	24.00	81.36	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0267 - INICIO DE PROCEDIMIENTOS EN EJECUCION COACTIVA						48,240.16		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
2.3. 1 5. 1 2		PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA				39,850.72		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
710300060054	B	GOMA EN BARRA X 20 g APROX.	UNIDAD	1.280000	24.00	30.72	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300060072	B	GOMA LIQUIDA X 250 g	UNIDAD	2.100000	24.00	50.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010009	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO MEDIO OFICIO	UNIDAD	8.140000	400.00	3,256.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010011	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO CARTA	UNIDAD	8.140000	400.00	3,256.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600040001	B	FOLDER MANILA TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	1.500000	50.00	75.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600040002	B	FOLDER MANILA TAMAÑO CARTA	UNIDAD	1.200000	50.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600040004	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	UNIDAD	1.000000	50.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050041	B	CLIP MARIPOSA DE METAL 45 mm APROX. X 50	UNIDAD	5.100000	10.00	51.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050043	B	CLIP MARIPOSA DE METAL 65 mm APROX. X 12	UNIDAD	6.000000	40.00	240.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500110057	B	LIGA DE JEBE GRUESA X 1 lb APROX.	UNIDAD	9.540000	40.00	381.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400062340	B	TONER DE IMPRESION PARA KONICA MINOLTA COD. REF. TN 323 NEGRO	UNIDAD	405.000000	80.00	32,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 9. 1 2		MATERIAL DIDACTICO, ACCESORIOS Y UTILES DE ENSEÑANZA				7,450.72		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
710300060054	B	GOMA EN BARRA X 20 g APROX.	UNIDAD	1.280000	24.00	30.72	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300060072	B	GOMA LIQUIDA X 250 g	UNIDAD	2.100000	24.00	50.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010009	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO	UNIDAD	8.140000	400.00	3,256.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00



CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
 (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN MIGUEL

NRO. IDENTIFICACIÓN : 301285

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
TAMAÑO MEDIO OFICIO																				
710600010011	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO CARTA	UNIDAD	8.140000	400.00	3,256.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600040001	B	FOLDER MANILA TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	1.500000	50.00	75.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600040002	B	FOLDER MANILA TAMAÑO CARTA	UNIDAD	1.200000	50.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600040004	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	UNIDAD	1.000000	50.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050041	B	CLIP MARIPOSA DE METAL 45 mm APROX. X 50	UNIDAD	5.100000	10.00	51.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050043	B	CLIP MARIPOSA DE METAL 65 mm APROX. X 12	UNIDAD	6.000000	40.00	240.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500110057	B	LIGA DE JEBE GRUESA X 1 lb APROX.	UNIDAD	9.540000	40.00	381.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 9. 1 99 OTROS MATERIALES DIVERSOS DE ENSEÑANZA						938.72		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
710300060054	B	GOMA EN BARRA X 20 g APROX.	UNIDAD	1.200000	24.00	30.72	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300060072	B	GOMA LIQUIDA X 250 g	UNIDAD	2.100000	24.00	50.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600040001	B	FOLDER MANILA TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	1.500000	50.00	75.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600040002	B	FOLDER MANILA TAMAÑO CARTA	UNIDAD	1.200000	50.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600040004	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	UNIDAD	1.000000	50.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050041	B	CLIP MARIPOSA DE METAL 45 mm APROX. X 50	UNIDAD	5.100000	10.00	51.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050043	B	CLIP MARIPOSA DE METAL 65 mm APROX. X 12	UNIDAD	6.000000	40.00	240.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500110057	B	LIGA DE JEBE GRUESA X 1 lb APROX.	UNIDAD	9.540000	40.00	381.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 62 - FOMENTAR EL DEPORTE Y LA RECREACION						678,777.35		570,774.02		619,477.52		524,824.02		603,277.52		508,624.02		524,824.02		524,824.02
Actividad Operativa: C0238 - PRESERVACION DEL LEGADO DE LOS JUEGOS						124,365.35		29,856.02		124,645.52		29,856.02		124,645.52		29,856.02		124,645.52		29,856.02
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						1,513.63		847.80		1,493.80		847.80		1,493.80		847.80		1,493.80		847.80
710600010070	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO A4	UNIDAD	6.610000	3.00	19.83	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600040002	B	FOLDER MANILA TAMAÑO CARTA	UNIDAD	1.200000	250.00	300.00	0.00	0.00	250.00	300.00	0.00	0.00	250.00	300.00	0.00	0.00	250.00	300.00	0.00	0.00
711100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	2.500000	12.00	30.00	0.00	0.00	12.00	30.00	0.00	0.00	12.00	30.00	0.00	0.00	12.00	30.00	0.00	0.00
715000120042	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 30 HOJAS APROX.	UNIDAD	30.000000	2.00	60.00	0.00	0.00	2.00	60.00	0.00	0.00	2.00	60.00	0.00	0.00	2.00	60.00	0.00	0.00
716000010022	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	1.500000	216.00	324.00	216.00	324.00	216.00	324.00	216.00	324.00	216.00	324.00	216.00	324.00	216.00	324.00	216.00	324.00



CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN MIGUEL

NRO. IDENTIFICACIÓN : 301285

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE					CANTIDAD Y/O VALORES															
CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					2026				2027				2028				2029			
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	
716000060401	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA (JUEGO X 4)		UNIDAD	12.000000	3.00	36.00	0.00	0.00	3.00	36.00	0.00	0.00	3.00	36.00	0.00	0.00	3.00	36.00	
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4		EMPAQUE X 500	26.190000	20.00	523.80	20.00	523.80	20.00	523.80	20.00	523.80	20.00	523.80	20.00	523.80	20.00	523.80	
718500050043	B	CLIP MARIPOSA DE METAL 65 mm APROX. X 12		UNIDAD	6.000000	20.00	120.00	0.00	0.00	20.00	120.00	0.00	0.00	20.00	120.00	0.00	0.00	20.00	120.00	
718500080026	B	GRAPA 26/6 X 5000		UNIDAD	5.000000	20.00	100.00	0.00	0.00	20.00	100.00	0.00	0.00	20.00	100.00	0.00	0.00	20.00	100.00	
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR							2,786.40		2,206.60		2,786.40		2,206.60		2,786.40		2,206.60		2,786.40	
133000020004	B	ALCOHOL ETILICO AL 69.99% X 1 L		UNIDAD	11.000000	180.00	1,980.00	180.00	1,980.00	180.00	1,980.00	180.00	1,980.00	180.00	1,980.00	180.00	1,980.00	180.00	1,980.00	
135000050111	B	ESCOBA DE CERDAS DE PLASTICO		UNIDAD	28.990000	20.00	579.80	0.00	0.00	20.00	579.80	0.00	0.00	20.00	579.80	0.00	0.00	20.00	579.80	
135000130037	B	RECOGEDOR DE PLASTICO		UNIDAD	11.330000	20.00	226.60	20.00	226.60	20.00	226.60	20.00	226.60	20.00	226.60	20.00	226.60	20.00	226.60	
2.3. 1 6. 1 4 DE SEGURIDAD							330.00		0.00		330.00		0.00		330.00		0.00		330.00	
801600060001	B	CONOS DE SEÑALIZACION DE COLOR ANARANJADOS 30 cm DE ALTO		UNIDAD	13.200000	25.00	330.00	0.00	0.00	25.00	330.00	0.00	0.00	25.00	330.00	0.00	0.00	25.00	330.00	
2.3. 1 7. 1 1 ENSERES							1,271.40		0.00		1,271.40		0.00		1,271.40		0.00		1,271.40	
642900120124	B	BOTIQUIN DE MADERA		UNIDAD	63.570000	20.00	1,271.40	0.00	0.00	20.00	1,271.40	0.00	0.00	20.00	1,271.40	0.00	0.00	20.00	1,271.40	
2.3. 1 9. 1 2 MATERIAL DIDACTICO, ACCESORIOS Y UTILES DE ENSEÑANZA							158.64		0.00		158.64		0.00		158.64		0.00		158.64	
710600010070	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO A4		UNIDAD	6.610000	24.00	158.64	0.00	0.00	24.00	158.64	0.00	0.00	24.00	158.64	0.00	0.00	24.00	158.64	
2.3. 1 9. 1 99 OTROS MATERIALES DIVERSOS DE ENSEÑANZA							4,638.10		0.00		3,888.10		0.00		3,888.10		0.00		3,888.10	
239400050007	B	NET PARA VOLEY		UNIDAD	123.350000	10.00	1,233.50	0.00	0.00	10.00	1,233.50	0.00	0.00	10.00	1,233.50	0.00	0.00	10.00	1,233.50	
239400060015	B	PELOTA DE FUTBOL N° 5		UNIDAD	73.120000	30.00	2,193.60	0.00	0.00	30.00	2,193.60	0.00	0.00	30.00	2,193.60	0.00	0.00	30.00	2,193.60	
239400090007	B	SILBATO		UNIDAD	23.050000	20.00	461.00	0.00	0.00	20.00	461.00	0.00	0.00	20.00	461.00	0.00	0.00	20.00	461.00	
239900020003	B	INFLADOR PARA PELOTA		UNIDAD	50.000000	15.00	750.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 99. 1 4 SIMBOLOS, DISTINTIVOS Y CONDECORACIONES							48,900.00		10,000.00		48,900.00		10,000.00		48,900.00		10,000.00		48,900.00	
852100010015	B	MEDALLA DE BRONCE		UNIDAD	100.000000	489.00	48,900.00	100.00	10,000.00	489.00	48,900.00	100.00	10,000.00	489.00	48,900.00	100.00	10,000.00	489.00	48,900.00	
2.3. 1 99. 1 99 OTROS BIENES							14,731.20		0.00		14,731.20		0.00		14,731.20		0.00		14,731.20	
235200040091	B	TABLERO DE AJEDREZ DE ACRILICO		UNIDAD	63.160000	20.00	1,263.20	0.00	0.00	20.00	1,263.20	0.00	0.00	20.00	1,263.20	0.00	0.00	20.00	1,263.20	
239400060015	B	PELOTA DE FUTBOL N° 5		UNIDAD	73.120000	150.00	10,968.00	0.00	0.00	150.00	10,968.00	0.00	0.00	150.00	10,968.00	0.00	0.00	150.00	10,968.00	
317500151161	B	JUEGO DE FLECHAS RECTAS DE CAUCHO ANTIDESLIZANTE X 6 PIEZAS		UNIDAD	250.000000	10.00	2,500.00	0.00	0.00	10.00	2,500.00	0.00	0.00	10.00	2,500.00	0.00	0.00	10.00	2,500.00	



CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN MIGUEL

NRO. IDENTIFICACIÓN : 301285

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																	
FF/Rb		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	
2.3. 2 4. 7 1 DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS						24,000.00		10,500.00		24,000.00		10,500.00		24,000.00		10,500.00		24,000.00		10,500.00		
071100431207	S	SERVICIO DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO		SERVICIO		24,000.00		10,500.00		24,000.00		10,500.00		24,000.00		10,500.00		24,000.00		10,500.00		
2.3. 2 7. 9 1 ORGANIZACION Y CONDUCCION DE EVENTOS DEPORTIVOS						5,250.00		6,301.62		6,300.00		6,301.62		6,300.00		6,301.62		6,300.00		6,301.62		
940500040003	S	ALQUILER DE BAÑOS		SERVICIO		5,250.00		6,301.62		6,300.00		6,301.62		6,300.00		6,301.62		6,300.00		6,301.62		
2.3. 2 7.11 5 SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO						3,000.00		0.00		3,000.00		0.00		3,000.00		0.00		3,000.00		0.00		
040100010060	S	SERVICIO DE PREPARACION, SERVIDO Y DISTRIBUCION DE COMIDAS		SERVICIO		3,000.00		0.00		3,000.00		0.00		3,000.00		0.00		3,000.00		0.00		
2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS						17,785.98		0.00		17,785.98		0.00		17,785.98		0.00		17,785.98		0.00		
501000030007	S	ESTAMPADO DE CASACAS DE TELA		SERVICIO		17,785.98		0.00		17,785.98		0.00		17,785.98		0.00		17,785.98		0.00		
Actividad Operativa: C0239 - ORGANIZACION DE EVENTOS DEPORTIVOS Y RECREATIVOS						59,580.00		59,700.00		18,000.00		18,000.00		18,000.00		18,000.00		18,000.00		18,000.00		
2.3. 2 5. 1 1 DE EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS						246.00		254.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
940500040003	S	ALQUILER DE BAÑOS		SERVICIO		246.00		254.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
2.3. 2 5. 1 3 DE MOBILIARIO Y SIMILARES						5,028.00		5,042.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
941000010019	S	ALQUILER DE MESAS		SERVICIO		30.00		40.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
941000010050	S	ALQUILER DE ESTRADO		SERVICIO		1,998.00		2,002.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
941000020005	S	ALQUILER DE TOLDOS Y ESTRADOS		SERVICIO		3,000.00		3,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
2.3. 2 5. 1 4 DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS						4,746.00		4,754.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
940100070005	S	ALQUILER DE GRUPO ELECTROGENO		SERVICIO		1,746.00		1,754.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
941000020005	S	ALQUILER DE TOLDOS Y ESTRADOS		SERVICIO		3,000.00		3,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
2.3. 2 5. 1 99 DE OTROS BIENES Y ACTIVOS						6,492.00		6,508.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
940100040038	S	ALQUILER DE EQUIPO DE SONIDO		SERVICIO		1,500.00		1,500.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
940100070005	S	ALQUILER DE GRUPO ELECTROGENO		SERVICIO		1,746.00		1,754.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
940500040003	S	ALQUILER DE BAÑOS		SERVICIO		246.00		254.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
941000020005	S	ALQUILER DE TOLDOS Y ESTRADOS		SERVICIO		3,000.00		3,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
2.3. 2 7. 9 1 ORGANIZACION Y CONDUCCION DE EVENTOS DEPORTIVOS						18,246.00		18,254.00		18,000.00		18,000.00		18,000.00		18,000.00		18,000.00		18,000.00		
940100040038	S	ALQUILER DE EQUIPO DE SONIDO		SERVICIO		18,000.00		18,000.00		18,000.00		18,000.00		18,000.00		18,000.00		18,000.00		18,000.00		



CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN MIGUEL

NRO. IDENTIFICACIÓN : 301285

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

: CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
940500040003	S	ALQUILER DE BAÑOS	SERVICIO			246.00		254.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
2.3. 2 7. 9 5 ORGANIZACION DE EVENTOS CULTURALES						1,746.00		1,754.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
940100040038	S	ALQUILER DE EQUIPO DE SONIDO	SERVICIO			1,500.00		1,500.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
940500040003	S	ALQUILER DE BAÑOS	SERVICIO			246.00		254.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
2.3. 2 7. 9 99 OTROS RELACIONADOS A ORGANIZACION DE EVENTOS						6,774.00		6,796.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
940100040038	S	ALQUILER DE EQUIPO DE SONIDO	SERVICIO			1,500.00		1,500.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
940500040003	S	ALQUILER DE BAÑOS	SERVICIO			246.00		254.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
941000010019	S	ALQUILER DE MESAS	SERVICIO			30.00		40.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
941000010050	S	ALQUILER DE ESTRADO	SERVICIO			1,998.00		2,002.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
941000020005	S	ALQUILER DE TOLDOS Y ESTRADOS	SERVICIO			3,000.00		3,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
2.3. 2 7.10 1 SEMINARIOS ,TALLERES Y SIMILARES ORGANIZADOS POR LA INSTITUCION						6,774.00		6,796.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
940100040038	S	ALQUILER DE EQUIPO DE SONIDO	SERVICIO			1,500.00		1,500.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
940500040003	S	ALQUILER DE BAÑOS	SERVICIO			246.00		254.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
941000010019	S	ALQUILER DE MESAS	SERVICIO			30.00		40.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
941000010050	S	ALQUILER DE ESTRADO	SERVICIO			1,998.00		2,002.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
941000020005	S	ALQUILER DE TOLDOS Y ESTRADOS	SERVICIO			3,000.00		3,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
2.3. 2 7.10 2 ATENCIONES OFICIALES Y CELEBRACIONES INSTITUCIONALES						6,528.00		6,542.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
940100040038	S	ALQUILER DE EQUIPO DE SONIDO	SERVICIO			1,500.00		1,500.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
941000010019	S	ALQUILER DE MESAS	SERVICIO			30.00		40.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
941000010050	S	ALQUILER DE ESTRADO	SERVICIO			1,998.00		2,002.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
941000020005	S	ALQUILER DE TOLDOS Y ESTRADOS	SERVICIO			3,000.00		3,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
2.3. 2 7.10 99 OTRAS ATENCIONES Y CELEBRACIONES						3,000.00		3,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
941000020005	S	ALQUILER DE TOLDOS Y ESTRADOS	SERVICIO			3,000.00		3,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0242 - DESARROLLO DE CAMPA¿AS DE MASIFICACION DEPORTIVA A						494,832.00		481,218.00		476,832.00		476,968.00		460,632.00		460,768.00		476,832.00		476,968.00
2.3. 2 5. 1 1 DE EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS						6,000.00		6,000.00		6,000.00		6,000.00		6,000.00		6,000.00		6,000.00		6,000.00



CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN MIGUEL
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301285
FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/
940500040003	S	ALQUILER DE BAÑOS	SERVICIO			6,000.00		6,000.00		6,000.00		6,000.00		6,000.00		6,000.00		6,000.00		6,000.00
2.3. 2 5. 1 3	DE MOBILIARIO Y SIMILARES					48,840.00		48,860.00		48,840.00		48,860.00		48,840.00		48,860.00		48,840.00		48,860.00
941000010019	S	ALQUILER DE MESAS	SERVICIO			840.00		860.00		840.00		860.00		840.00		860.00		840.00		860.00
941000010050	S	ALQUILER DE ESTRADO	SERVICIO			48,000.00		48,000.00		48,000.00		48,000.00		48,000.00		48,000.00		48,000.00		48,000.00
2.3. 2 5. 1 4	DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS					57,000.00		57,000.00		57,000.00		57,000.00		57,000.00		57,000.00		57,000.00		57,000.00
940100040038	S	ALQUILER DE EQUIPO DE SONIDO	SERVICIO			15,000.00		15,000.00		15,000.00		15,000.00		15,000.00		15,000.00		15,000.00		15,000.00
940100070005	S	ALQUILER DE GRUPO ELECTROGENO	SERVICIO			42,000.00		42,000.00		42,000.00		42,000.00		42,000.00		42,000.00		42,000.00		42,000.00
2.3. 2 5. 1 99	DE OTROS BIENES Y ACTIVOS					79,992.00		80,008.00		79,992.00		80,008.00		79,992.00		80,008.00		79,992.00		80,008.00
940100040038	S	ALQUILER DE EQUIPO DE SONIDO	SERVICIO			31,992.00		32,008.00		31,992.00		32,008.00		31,992.00		32,008.00		31,992.00		32,008.00
940100070005	S	ALQUILER DE GRUPO ELECTROGENO	SERVICIO			42,000.00		42,000.00		42,000.00		42,000.00		42,000.00		42,000.00		42,000.00		42,000.00
940500040003	S	ALQUILER DE BAÑOS	SERVICIO			6,000.00		6,000.00		6,000.00		6,000.00		6,000.00		6,000.00		6,000.00		6,000.00
2.3. 2 7. 9 1	ORGANIZACION Y CONDUCCION DE EVENTOS DEPORTIVOS					37,992.00		38,008.00		37,992.00		38,008.00		37,992.00		38,008.00		37,992.00		38,008.00
940100040038	S	ALQUILER DE EQUIPO DE SONIDO	SERVICIO			31,992.00		32,008.00		31,992.00		32,008.00		31,992.00		32,008.00		31,992.00		32,008.00
940500040003	S	ALQUILER DE BAÑOS	SERVICIO			6,000.00		6,000.00		6,000.00		6,000.00		6,000.00		6,000.00		6,000.00		6,000.00
2.3. 2 7. 9 5	ORGANIZACION DE EVENTOS CULTURALES					42,000.00		28,250.00		24,000.00		24,000.00		7,800.00		7,800.00		24,000.00		24,000.00
940100040038	S	ALQUILER DE EQUIPO DE SONIDO	SERVICIO			36,000.00		22,250.00		18,000.00		18,000.00		1,800.00		1,800.00		18,000.00		18,000.00
940500040003	S	ALQUILER DE BAÑOS	SERVICIO			6,000.00		6,000.00		6,000.00		6,000.00		6,000.00		6,000.00		6,000.00		6,000.00
2.3. 2 7. 9 99	OTROS RELACIONADOS A ORGANIZACION DE EVENTOS					70,836.00		70,864.00		70,836.00		70,864.00		70,836.00		70,864.00		70,836.00		70,864.00
940100040038	S	ALQUILER DE EQUIPO DE SONIDO	SERVICIO			15,996.00		16,004.00		15,996.00		16,004.00		15,996.00		16,004.00		15,996.00		16,004.00
940500040003	S	ALQUILER DE BAÑOS	SERVICIO			6,000.00		6,000.00		6,000.00		6,000.00		6,000.00		6,000.00		6,000.00		6,000.00
941000010019	S	ALQUILER DE MESAS	SERVICIO			840.00		860.00		840.00		860.00		840.00		860.00		840.00		860.00
941000010050	S	ALQUILER DE ESTRADO	SERVICIO			48,000.00		48,000.00		48,000.00		48,000.00		48,000.00		48,000.00		48,000.00		48,000.00
2.3. 2 7. 10 1	SEMINARIOS ,TALLERES Y SIMILARES ORGANIZADOS POR LA INSTITUCION					70,836.00		70,864.00		70,836.00		70,864.00		70,836.00		70,864.00		70,836.00		70,864.00
940100040038	S	ALQUILER DE EQUIPO DE SONIDO	SERVICIO			15,996.00		16,004.00		15,996.00		16,004.00		15,996.00		16,004.00		15,996.00		16,004.00
940500040003	S	ALQUILER DE BAÑOS	SERVICIO			6,000.00		6,000.00		6,000.00		6,000.00		6,000.00		6,000.00		6,000.00		6,000.00



CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN MIGUEL

NRO. IDENTIFICACIÓN : 301285

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/
941000010019	S	ALQUILER DE MESAS	SERVICIO			840.00		860.00		840.00		860.00		840.00		860.00		840.00		860.00
941000010050	S	ALQUILER DE ESTRADO	SERVICIO			48,000.00		48,000.00		48,000.00		48,000.00		48,000.00		48,000.00		48,000.00		48,000.00
2.3. 2 7.10 2		ATENCIONES OFICIALES Y CELEBRACIONES INSTITUCIONALES				81,336.00		81,364.00		81,336.00		81,364.00		81,336.00		81,364.00		81,336.00		81,364.00
940100040038	S	ALQUILER DE EQUIPO DE SONIDO	SERVICIO			32,496.00		32,504.00		32,496.00		32,504.00		32,496.00		32,504.00		32,496.00		32,504.00
941000010019	S	ALQUILER DE MESAS	SERVICIO			840.00		860.00		840.00		860.00		840.00		860.00		840.00		860.00
941000010050	S	ALQUILER DE ESTRADO	SERVICIO			48,000.00		48,000.00		48,000.00		48,000.00		48,000.00		48,000.00		48,000.00		48,000.00
Meta: 63 - FISCALIZACION Y CONTROL DEL CUMPLIMIENTO DE LAS DISPOSICIONES MUNICIPALES						6,678.45		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0203 - EMISIÓN DE DOCUMENTOS INTERNOS Y EXTERNOS						6,678.45		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
2.3. 1 5. 1 2		PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA				6,678.45		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	26.190000	255.00	6,678.45	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 64 - FISCALIZACION TRIBUTARIA						23,028.52		5,324.00		5,316.00		5,324.00		5,316.00		5,324.00		5,324.00		5,324.00
Actividad Operativa: C0106 - DESARROLLO DE ACCIONES EN MATERIA DE FISCALIZACIÓN						23,028.52		5,324.00		5,316.00		5,324.00		5,316.00		5,324.00		5,316.00		5,324.00
2.3. 1 5. 1 1		REPUESTOS Y ACCESORIOS				700.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
767500030098	B	DISCO DURO 1 TERABYTE	UNIDAD	350.000000	2.00	700.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 1 2		PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA				13,264.60		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
710600010009	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO MEDIO OFICIO	UNIDAD	8.140000	16.00	130.24	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010011	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO CARTA	UNIDAD	8.140000	16.00	130.24	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	2.500000	2.00	5.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010187	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	1.500000	4.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	1.500000	4.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200030014	B	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS APROX.	UNIDAD	3.390000	8.00	27.12	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400062340	B	TONER DE IMPRESION PARA KONICA MINOLTA COD. REF. TN 323 NEGRO	UNIDAD	405.000000	32.00	12,960.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 3 1		ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR				603.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
133000020004	B	ALCOHOL ETILICO AL 69.99% X 1 L	UNIDAD	11.000000	4.00	44.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00



CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN MIGUEL

NRO. IDENTIFICACIÓN : 301285

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
139200160325	B	PAPEL TOALLA HOJA SIMPLE BLANCO X 150 m	UNIDAD	6.500000	86.00	559.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 6. 1 99 OTROS ACCESORIOS Y REPUESTOS						700.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
767500030098	B	DISCO DURO 1 TERABYTE	UNIDAD	350.000000	2.00	700.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 8. 2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGICOS,						559.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
139200160325	B	PAPEL TOALLA HOJA SIMPLE BLANCO X 150 m	UNIDAD	6.500000	86.00	559.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 9. 1 2 MATERIAL DIDACTICO, ACCESORIOS Y UTILES DE ENSEÑANZA						863.60		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
139200160325	B	PAPEL TOALLA HOJA SIMPLE BLANCO X 150 m	UNIDAD	6.500000	86.00	559.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010009	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO MEDIO OFICIO	UNIDAD	8.140000	16.00	130.24	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010011	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO CARTA	UNIDAD	8.140000	16.00	130.24	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	2.500000	2.00	5.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010187	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	1.500000	4.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	1.500000	4.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200030014	B	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS APROX.	UNIDAD	3.390000	8.00	27.12	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 9. 1 99 OTROS MATERIALES DIVERSOS DE ENSEÑANZA						983.20		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
716000010187	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	1.500000	4.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	1.500000	4.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200030014	B	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS APROX.	UNIDAD	3.390000	80.00	271.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767500030098	B	DISCO DURO 1 TERABYTE	UNIDAD	350.000000	2.00	700.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 99. 1 3 LIBROS, DIARIOS, REVISTAS Y OTROS BIENES IMPRESOS NO VINCULADOS A						39.12		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
716000010187	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	1.500000	4.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	1.500000	4.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200030014	B	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS APROX.	UNIDAD	3.390000	8.00	27.12	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7.14 98 OTROS SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONALES DESARROLLADOS POR PERSONAS						5,316.00		5,324.00		5,316.00		5,324.00		5,316.00		5,324.00		5,316.00		5,324.00



CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN MIGUEL

NRO. IDENTIFICACIÓN : 301285

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
500100050561	S	SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL	SERVICIO		5,316.00		5,324.00		5,316.00		5,324.00		5,316.00		5,324.00		5,316.00		5,324.00	
Meta: 65 - MANTENIMIENTO DE INFRAESTRUCTURA					227,881.11		36,588.00		41,188.00		36,588.00		41,188.00		36,588.00		36,588.00		36,588.00	
Actividad Operativa: C0151 - GESTION DEL MANTENIMIENTO DE ESPACIOS PUBLICOS Y					227,881.11		36,588.00		41,188.00		36,588.00		41,188.00		36,588.00		41,188.00		36,588.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					427.40		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
290500060015	B	WINCHA DE METAL 5 m	UNIDAD	27.730000	5.00	138.65	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
290500060016	B	WINCHA DE METAL 50 m	UNIDAD	57.750000	5.00	288.75	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					6,405.35		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
133000120090	B	LIMPIADOR QUITASARRO	GALON	36.650000	15.00	549.75	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
133000240125	B	LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 8.5%	GALON	12.680000	70.00	897.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
139200100077	B	JABON DE TOCADOR LIQUIDO X 1 L	UNIDAD	18.400000	270.00	4,968.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 5. 4 1 ELECTRICIDAD, ILUMINACION Y ELECTRONICA					10,500.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
281600210055	B	CABLE VULCANIZADO TRIFASICO N° 14	METRO	250.000000	30.00	7,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
281600210463	B	CABLE ELECTRICO PARA BUJIA DE MOTOR COD. REF. 282136 PARA PAVIMENTADORA BITELLI BB642	UNIDAD	300.000000	10.00	3,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 6. 1 1 DE VEHICULOS					300.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
152300040739	B	ARANDELA PLANA DE ACERO ASTM F436 X 5/8 in	UNIDAD	15.000000	20.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 6. 1 3 DE CONSTRUCCION Y MAQUINAS					41,013.52		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
022900020232	B	DISCO DE CORTE PARA ACERO 7 in	UNIDAD	17.860000	1.00	17.86	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
022900020241	B	DISCO DE CORTE PARA ACERO 9 in	UNIDAD	17.860000	6.00	107.16	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
022900020246	B	DISCO DE DEBASTE 4 1/2 in	UNIDAD	17.830000	200.00	3,566.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
152300040739	B	ARANDELA PLANA DE ACERO ASTM F436 X 5/8 in	UNIDAD	15.000000	20.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
207200050380	B	PALO EUCALIPTO (Eucalyptus globulus) RECTO 4 in X 1.20 m	UNIDAD	46.830000	750.00	35,122.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
208000090267	B	ESCALERA DE ACERO TIPO GATO CON BARANDA	UNIDAD	950.000000	2.00	1,900.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 6. 1 99 OTROS ACCESORIOS Y REPUESTOS					7,177.86		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
022900020232	B	DISCO DE CORTE PARA ACERO 7 in	UNIDAD	17.860000	1.00	17.86	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
022900020241	B	DISCO DE CORTE PARA ACERO 9 in	UNIDAD	17.860000	6.00	107.16	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	



CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN MIGUEL

NRO. IDENTIFICACIÓN : 301285

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
022900020246	B	DISCO DE DEBASTE 4 1/2 in	UNIDAD	17.830000	200.00	3,566.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
022900020396	B	DISCO DE CORTE PARA CONCRETO 14 in	UNIDAD	581.140000	6.00	3,486.84	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 9. 1 2 MATERIAL DIDACTICO, ACCESORIOS Y UTILES DE ENSEÑANZA						17,795.40		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
139200100077	B	JABON DE TOCADOR LIQUIDO X 1 L	UNIDAD	18.400000	270.00	4,968.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
208000090267	B	ESCALERA DE ACERO TIPO GATO CON BARANDA	UNIDAD	950.000000	2.00	1,900.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
281600210055	B	CABLE VULCANIZADO TRIFASICO N° 14	METRO	250.000000	30.00	7,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
281600210463	B	CABLE ELECTRICO PARA BUJIA DE MOTOR COD. REF. 282136 PARA PAVIMENTADORA BITELLI BB642	UNIDAD	300.000000	10.00	3,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
290500060015	B	WINCHA DE METAL 5 m	UNIDAD	27.730000	5.00	138.65	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
290500060016	B	WINCHA DE METAL 50 m	UNIDAD	57.750000	5.00	288.75	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 9. 1 99 OTROS MATERIALES DIVERSOS DE ENSEÑANZA						22,679.02		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
022900020232	B	DISCO DE CORTE PARA ACERO 7 in	UNIDAD	17.860000	1.00	17.86	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
022900020241	B	DISCO DE CORTE PARA ACERO 9 in	UNIDAD	17.860000	6.00	107.16	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
022900020246	B	DISCO DE DEBASTE 4 1/2 in	UNIDAD	17.830000	200.00	3,566.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000240125	B	LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 8.5%	GALON	12.680000	70.00	887.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200100077	B	JABON DE TOCADOR LIQUIDO X 1 L	UNIDAD	18.400000	270.00	4,968.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
150900040052	B	TORNILLO DE FIERRO DE 4 mm X 60 mm	UNIDAD	0.500000	10.00	5.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
152300040739	B	ARANDELA PLANA DE ACERO ASTM F436 X 5/8 in	UNIDAD	15.000000	20.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
208000090267	B	ESCALERA DE ACERO TIPO GATO CON BARANDA	UNIDAD	950.000000	2.00	1,900.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
281600210055	B	CABLE VULCANIZADO TRIFASICO N° 14	METRO	250.000000	30.00	7,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
281600210463	B	CABLE ELECTRICO PARA BUJIA DE MOTOR COD. REF. 282136 PARA PAVIMENTADORA BITELLI BB642	UNIDAD	300.000000	10.00	3,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
290500060015	B	WINCHA DE METAL 5 m	UNIDAD	27.730000	5.00	138.65	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
290500060016	B	WINCHA DE METAL 50 m	UNIDAD	57.750000	5.00	288.75	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 11. 1 1 PARA EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS						53,420.62		36,588.00		36,588.00		36,588.00		36,588.00		36,588.00		36,588.00		36,588.00
022900020232	B	DISCO DE CORTE PARA ACERO 7 in	UNIDAD	17.860000	1.00	17.86	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
022900020241	B	DISCO DE CORTE PARA ACERO 9 in	UNIDAD	17.860000	6.00	107.16	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00



CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN MIGUEL

NRO. IDENTIFICACIÓN : 301285

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
022900020246	B	DISCO DE DEBASTE 4 1/2 in	UNIDAD	17.830000	200.00	3,566.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
030200070049	B	BARRA DE ACERO AISI 4340 H DE 60 mm X 5 m	UNIDAD	43.660000	5.00	218.30	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
030200070128	B	BARRA DE ACERO ANSI 316L 65 mm X 50 cm	UNIDAD	43.660000	5.00	218.30	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
150900040052	B	TORNILLO DE FIERRO DE 4 mm X 60 mm	UNIDAD	0.509000	10.00	5.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
152300040739	B	ARANDELA PLANA DE ACERO ASTM F436 X 5/8 in	UNIDAD	15.000000	20.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
203400040058	B	CEMENTO PORTLAND TIPO I	KILOGRAMO	30.490000	1,200.00	36,588.00	1,200.00	36,588.00	1,200.00	36,588.00	1,200.00	36,588.00	1,200.00	36,588.00	1,200.00	36,588.00	1,200.00	36,588.00	1,200.00	36,588.00
208000090267	B	ESCALERA DE ACERO TIPO GATO CON BARANDA	UNIDAD	950.000000	2.00	1,900.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
281600210055	B	CABLE VULCANIZADO TRIFASICO N° 14	METRO	250.000000	30.00	7,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
281600210463	B	CABLE ELECTRICO PARA BUJIA DE MOTOR COD. REF. 282136 PARA PAVIMENTADORA BITELLI BB642	UNIDAD	300.000000	10.00	3,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 11. 1 2 PARA VEHICULOS						3,691.02		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
022900020232	B	DISCO DE CORTE PARA ACERO 7 in	UNIDAD	17.860000	1.00	17.86	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
022900020241	B	DISCO DE CORTE PARA ACERO 9 in	UNIDAD	17.860000	6.00	107.16	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
022900020246	B	DISCO DE DEBASTE 4 1/2 in	UNIDAD	17.830000	200.00	3,566.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 11. 1 3 PARA MOBILIARIO Y SIMILARES						5,591.02		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
022900020232	B	DISCO DE CORTE PARA ACERO 7 in	UNIDAD	17.860000	1.00	17.86	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
022900020241	B	DISCO DE CORTE PARA ACERO 9 in	UNIDAD	17.860000	6.00	107.16	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
022900020246	B	DISCO DE DEBASTE 4 1/2 in	UNIDAD	17.830000	200.00	3,566.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
208000090267	B	ESCALERA DE ACERO TIPO GATO CON BARANDA	UNIDAD	950.000000	2.00	1,900.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 11. 1 4 PARA MAQUINARIAS Y EQUIPOS						3,991.02		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
022900020232	B	DISCO DE CORTE PARA ACERO 7 in	UNIDAD	17.860000	1.00	17.86	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
022900020241	B	DISCO DE CORTE PARA ACERO 9 in	UNIDAD	17.860000	6.00	107.16	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
022900020246	B	DISCO DE DEBASTE 4 1/2 in	UNIDAD	17.830000	200.00	3,566.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
152300040739	B	ARANDELA PLANA DE ACERO ASTM F436 X 5/8 in	UNIDAD	15.000000	20.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 11. 1 5 OTROS MATERIALES DE MANTENIMIENTO						41,045.66		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
022900020241	B	DISCO DE CORTE PARA ACERO 9 in	UNIDAD	17.860000	6.00	107.16	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00



CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN MIGUEL

NRO. IDENTIFICACIÓN : 301285

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
022900020246	B	DISCO DE DEBASTE 4 1/2 in	UNIDAD	17.830000	200.00	3,566.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
150900040052	B	TORNILLO DE FIERRO DE 4 mm X 60 mm	UNIDAD	0.500000	100.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
152300040739	B	ARANDELA PLANA DE ACERO ASTM F436 X 5/8 in	UNIDAD	15.000000	20.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
207200050380	B	PALO EUCALIPTO (Eucalyptus globulus) RECTO 4 in X 1.20 m	UNIDAD	46.830000	750.00	35,122.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
208000090267	B	ESCALERA DE ACERO TIPO GATO CON BARANDA	UNIDAD	950.000000	2.00	1,900.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 11. 1 6 MATERIALES DE ACONDICIONAMIENTO						6,323.42		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
022900020232	B	DISCO DE CORTE PARA ACERO 7 in	UNIDAD	17.860000	1.00	17.86	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
022900020241	B	DISCO DE CORTE PARA ACERO 9 in	UNIDAD	17.860000	6.00	107.16	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
022900020246	B	DISCO DE DEBASTE 4 1/2 in	UNIDAD	17.830000	200.00	3,566.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
150900040052	B	TORNILLO DE FIERRO DE 4 mm X 60 mm	UNIDAD	0.500000	10.00	5.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
152300040739	B	ARANDELA PLANA DE ACERO ASTM F436 X 5/8 in	UNIDAD	15.000000	20.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
208000090267	B	ESCALERA DE ACERO TIPO GATO CON BARANDA	UNIDAD	950.000000	2.00	1,900.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
290500060015	B	WINCHA DE METAL 5 m	UNIDAD	27.730000	5.00	138.65	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
290500060016	B	WINCHA DE METAL 50 m	UNIDAD	57.750000	5.00	288.75	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 99. 1 1 HERRAMIENTAS						427.40		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
290500060015	B	WINCHA DE METAL 5 m	UNIDAD	27.730000	5.00	138.65	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
290500060016	B	WINCHA DE METAL 50 m	UNIDAD	57.750000	5.00	288.75	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 99. 1 99 OTROS BIENES						2,492.40		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
022900050262	B	BROCA ESPIRAL CILINDRICA 3 mm	UNIDAD	11.000000	15.00	165.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
208000090267	B	ESCALERA DE ACERO TIPO GATO CON BARANDA	UNIDAD	950.000000	2.00	1,900.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
290500060015	B	WINCHA DE METAL 5 m	UNIDAD	27.730000	5.00	138.65	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
290500060016	B	WINCHA DE METAL 50 m	UNIDAD	57.750000	5.00	288.75	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 4. 2 1 DE EDIFICACIONES, OFICINAS Y ESTRUCTURAS						4,000.00		0.00		4,000.00		0.00		4,000.00		0.00		4,000.00		0.00
062000010016	S	SERVICIO DE LIMPIEZA, MANTENIMIENTO DE LOCALES Y FUMIGACION	SERVICIO			4,000.00		0.00		4,000.00		0.00		4,000.00		0.00		4,000.00		0.00
2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS						600.00		0.00		600.00		0.00		600.00		0.00		600.00		0.00



CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN MIGUEL

NRO. IDENTIFICACIÓN : 301285

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

: CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																	
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029					
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2			
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/		
603500030019 S SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y LAVADO DE CORTINAS					600.00		0.00		600.00		0.00		600.00		0.00		600.00		0.00			
Meta: 71 - MANTENER Y CONSERVAR LAS AREAS VERDES					49,933.63		259.00		49,933.63		259.00		49,933.63		259.00		259.00		259.00			
Actividad Operativa: C0134 - PLANIFICACION, DIRECCION, COORDINACION, SUPERVISION Y					49,933.63		259.00		49,933.63		259.00		49,933.63		259.00		49,933.63		259.00			
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					48.84		0.00		48.84		0.00		48.84		0.00		48.84		0.00			
710600010009 B ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO MEDIO OFICIO					8.140000		6.00		48.84		0.00		6.00		48.84		0.00		6.00		48.84	
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					8,233.16		0.00		8,233.16		0.00		8,233.16		0.00		8,233.16		0.00			
135000050111 B ESCOBA DE CERDAS DE PLASTICO					28.990000		284.00		8,233.16		0.00		284.00		8,233.16		0.00		284.00		8,233.16	
2.3. 1 5.99 99 OTROS					6,750.00		0.00		6,750.00		0.00		6,750.00		0.00		6,750.00		0.00			
351000022786 B SULFATO DE COBRE PENTAHIDRATADO P.A. (ACS) X 100 g					135.000000		50.00		6,750.00		0.00		50.00		6,750.00		0.00		50.00		6,750.00	
2.3. 1 6. 1 3 DE CONSTRUCCION Y MAQUINAS					106.80		0.00		106.80		0.00		106.80		0.00		106.80		0.00			
025500010032 B LIJA PARA PULIR FIERRO Nº 80					8.900000		12.00		106.80		0.00		12.00		106.80		0.00		12.00		106.80	
2.3. 1 9. 1 2 MATERIAL DIDACTICO, ACCESORIOS Y UTILES DE ENSEANZA					1,449.00		0.00		1,449.00		0.00		1,449.00		0.00		1,449.00		0.00			
169400030083 B JUEGO DE CORTADOR PARA TORTA (CUCHILLO Y ESPATULA) X 2 PIEZAS					7.200000		200.00		1,440.00		0.00		200.00		1,440.00		0.00		200.00		1,440.00	
710600040001 B FOLDER MANILA TAMAÑO OFICIO					1.500000		6.00		9.00		0.00		6.00		9.00		0.00		6.00		9.00	
2.3. 1 10. 1 4 FERTILIZANTES, INSECTICIDAS, FUNGICIDAS Y SIMILARES					280.00		0.00		280.00		0.00		280.00		0.00		280.00		0.00			
055400020003 B MUSGO FINO CALIFICADO X 50 kg					35.000000		8.00		280.00		0.00		8.00		280.00		0.00		8.00		280.00	
2.3. 1 11. 1 4 PARA MAQUINARIAS Y EQUIPOS					9,900.00		0.00		9,900.00		0.00		9,900.00		0.00		9,900.00		0.00			
050400070024 B PISTON PARA MOTOSIERRA T-445 COD. REF. 523084201					40.000000		92.00		3,680.00		0.00		92.00		3,680.00		0.00		92.00		3,680.00	
055300010064 B BUJIA PARA CORTADORA DE CESPED YARD MACHINE					25.000000		108.00		2,700.00		0.00		108.00		2,700.00		0.00		108.00		2,700.00	
055300010098 B ESPADA PARA MOTOSIERRA 12 in PARA HUSQVARNA COD. REF. 30050003905					350.000000		8.00		2,800.00		0.00		8.00		2,800.00		0.00		8.00		2,800.00	
055300010161 B MANGUERA DE GASOLINA PARA HUSQVARNA COD. REF. 368					60.000000		12.00		720.00		0.00		12.00		720.00		0.00		12.00		720.00	
2.3. 1 11. 1 5 OTROS MATERIALES DE MANTENIMIENTO					6,627.00		0.00		6,627.00		0.00		6,627.00		0.00		6,627.00		0.00			
151200050516 B CINTA DE ANCLAJE CON 2 ANILLOS (SALVARRAMA) 1.50 m APROX.					257.000000		11.00		2,827.00		0.00		11.00		2,827.00		0.00		11.00		2,827.00	
208000090267 B ESCALERA DE ACERO TIPO GATO CON BARANDA					950.000000		4.00		3,800.00		0.00		4.00		3,800.00		0.00		4.00		3,800.00	



CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN MIGUEL

NRO. IDENTIFICACIÓN : 301285

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
2.3. 1 11. 1 6 MATERIALES DE ACONDICIONAMIENTO						4,070.00		0.00		4,070.00		0.00		4,070.00		0.00		4,070.00		0.00
151200050434	B	MOSQUETON DE ALUMINIO 55/64 in TIPO POLEA BLOQUEADOR	UNIDAD	370.000000	11.00	4,070.00	0.00	0.00	11.00	4,070.00	0.00	0.00	11.00	4,070.00	0.00	0.00	11.00	4,070.00	0.00	0.00
2.3. 1 99. 1 1 HERRAMIENTAS						10,459.83		0.00		10,459.83		0.00		10,459.83		0.00		10,459.83		0.00
415200050024	B	LIMA PLANA 12 in	UNIDAD	59.330000	150.00	8,899.50	0.00	0.00	150.00	8,899.50	0.00	0.00	150.00	8,899.50	0.00	0.00	150.00	8,899.50	0.00	0.00
416000040112	B	BARRETA DE ACERO 1 in X 1,20 m	UNIDAD	57.790000	27.00	1,560.33	0.00	0.00	27.00	1,560.33	0.00	0.00	27.00	1,560.33	0.00	0.00	27.00	1,560.33	0.00	0.00
2.3. 2 4. 7 1 DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS						259.00		259.00		259.00		259.00		259.00		259.00		259.00		259.00
609100010273	S	SERVICIO DE CALIBRACION Y MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE EQUIPO DE RIEGO POR ASPERSION	SERVICIO			259.00		259.00		259.00		259.00		259.00		259.00		259.00		259.00
2.3. 2 6. 3 3 SEGURO OBLIGATORIO ACCIDENTES DE TRANSITO (SOAT)						1,750.00		0.00		1,750.00		0.00		1,750.00		0.00		1,750.00		0.00
850500050002	S	SEGURO OBLIGATORIO DE ACCIDENTES DE TRANSITO - SOAT (PRIMA DE SEGURO)	SERVICIO			1,750.00		0.00		1,750.00		0.00		1,750.00		0.00		1,750.00		0.00
Meta: 76 - DESARROLLO Y MEJORAMIENTO URBANO						24,028.56		11,700.00		24,028.56		11,700.00		24,028.56		11,700.00		11,700.00		11,700.00
Actividad Operativa: C0168 - PLANIFICACI2N, DIRECCI2N, COORDINACI2N,SUPERVISI2N Y						24,028.56		11,700.00		24,028.56		11,700.00		24,028.56		11,700.00		24,028.56		11,700.00
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						628.56		0.00		628.56		0.00		628.56		0.00		628.56		0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	26.190000	24.00	628.56	0.00	0.00	24.00	628.56	0.00	0.00	24.00	628.56	0.00	0.00	24.00	628.56	0.00	0.00
2.3. 2 4. 7 1 DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS						23,400.00		11,700.00		23,400.00		11,700.00		23,400.00		11,700.00		23,400.00		11,700.00
071100437085	S	SERVICIO DE APOYO ADMINISTRATIVO PARA ACTIVIDAD DE CONTROL GUBERNAMENTAL	SERVICIO			23,400.00		11,700.00		23,400.00		11,700.00		23,400.00		11,700.00		23,400.00		11,700.00
Meta: 77 - EJECUCION DE OBRAS DE INVERSION						31,925.10		21,777.50		31,925.10		21,777.50		31,925.10		21,777.50		21,777.50		21,777.50
Actividad Operativa: C0164 - PLANIFICACION, DIRECCION, COORDINACION, SUPERVISION Y						31,925.10		21,777.50		31,925.10		21,777.50		31,925.10		21,777.50		29,476.11		21,777.50
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						10,577.52		0.00		10,577.52		0.00		10,577.52		0.00		8,333.21		0.00
411000090214	B	CUCHILLA CON MANGO DE PLASTICO 18 mm	UNIDAD	3.000000	4.00	12.00	0.00	0.00	4.00	12.00	0.00	0.00	4.00	12.00	0.00	0.00	4.00	12.00	0.00	0.00
710300010050	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 3/4 in X 36 yd APROX.	UNIDAD	2.000000	8.00	16.00	0.00	0.00	8.00	16.00	0.00	0.00	8.00	16.00	0.00	0.00	8.00	16.00	0.00	0.00
710300060072	B	GOMA LIQUIDA X 250 g	UNIDAD	2.100000	4.00	8.40	0.00	0.00	4.00	8.40	0.00	0.00	4.00	8.40	0.00	0.00	4.00	8.40	0.00	0.00
710300120256	B	NOTA AUTOADHESIVA 75 mm X 75 mm APROX. X 50 HOJAS	UNIDAD	4.000000	40.00	160.00	0.00	0.00	40.00	160.00	0.00	0.00	40.00	160.00	0.00	0.00	40.00	160.00	0.00	0.00
710600010009	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO MEDIO OFICIO	UNIDAD	8.140000	50.00	407.00	0.00	0.00	50.00	407.00	0.00	0.00	50.00	407.00	0.00	0.00	50.00	407.00	0.00	0.00
710600040004	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	UNIDAD	1.000000	450.00	450.00	0.00	0.00	450.00	450.00	0.00	0.00	450.00	450.00	0.00	0.00	450.00	450.00	0.00	0.00



CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN MIGUEL

NRO. IDENTIFICACIÓN : 301285

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE					CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN																	
FF/Rb		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
						Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	
711100010036	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE		UNIDAD	1.460000	10.00	14.60	0.00	0.00	10.00	14.60	0.00	0.00	10.00	14.60	0.00	0.00	10.00	14.60	0.00	0.00	
711100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO		UNIDAD	2.500000	20.00	50.00	0.00	0.00	20.00	50.00	0.00	0.00	20.00	50.00	0.00	0.00	20.00	50.00	0.00	0.00	
715000110086	B	ENGRAPADOR TIPO ALICATE PARA 20 HOJAS APROX.		UNIDAD	35.000000	12.00	420.00	0.00	0.00	12.00	420.00	0.00	0.00	12.00	420.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
715000120023	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 20 HOJAS APROX.		UNIDAD	20.910000	10.00	209.10	0.00	0.00	10.00	209.10	0.00	0.00	10.00	209.10	0.00	0.00	10.00	209.10	0.00	0.00	
715000140018	B	PORTA LAPICERO ACRILICO TIPO CUBO		UNIDAD	7.800000	2.00	15.60	0.00	0.00	2.00	15.60	0.00	0.00	2.00	15.60	0.00	0.00	2.00	15.60	0.00	0.00	
715000150024	B	PORTA CLIPS DE PLASTICO CON IMAN		UNIDAD	6.000000	12.00	72.00	0.00	0.00	12.00	72.00	0.00	0.00	12.00	72.00	0.00	0.00	12.00	72.00	0.00	0.00	
715000170008	B	PORTA SELLOS DE METAL DE 1 PISO		UNIDAD	15.000000	2.00	30.00	0.00	0.00	2.00	30.00	0.00	0.00	2.00	30.00	0.00	0.00	2.00	30.00	0.00	0.00	
715000190014	B	REGLA DE METAL 30 cm		UNIDAD	4.000000	5.00	20.00	0.00	0.00	5.00	20.00	0.00	0.00	5.00	20.00	0.00	0.00	5.00	20.00	0.00	0.00	
715000190022	B	REGLA DE PLASTICO 60 cm		UNIDAD	3.020000	3.00	9.06	0.00	0.00	3.00	9.06	0.00	0.00	3.00	9.06	0.00	0.00	3.00	9.06	0.00	0.00	
715000200007	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA		UNIDAD	2.000000	10.00	20.00	0.00	0.00	10.00	20.00	0.00	0.00	10.00	20.00	0.00	0.00	10.00	20.00	0.00	0.00	
715000220017	B	TAJADOR DE PLASTICO		UNIDAD	1.200000	10.00	12.00	0.00	0.00	10.00	12.00	0.00	0.00	10.00	12.00	0.00	0.00	10.00	12.00	0.00	0.00	
715000440001	B	MOTA PARA PIZARRA ACRILICA		UNIDAD	2.440000	4.00	9.76	0.00	0.00	4.00	9.76	0.00	0.00	4.00	9.76	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000010022	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL		UNIDAD	1.500000	20.00	30.00	0.00	0.00	20.00	30.00	0.00	0.00	20.00	30.00	0.00	0.00	20.00	30.00	0.00	0.00	
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL		UNIDAD	1.500000	240.00	360.00	0.00	0.00	240.00	360.00	0.00	0.00	240.00	360.00	0.00	0.00	240.00	360.00	0.00	0.00	
716000040112	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR		UNIDAD	1.000000	48.00	48.00	0.00	0.00	48.00	48.00	0.00	0.00	48.00	48.00	0.00	0.00	48.00	48.00	0.00	0.00	
716000060422	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR NEGRO		UNIDAD	4.000000	100.00	400.00	0.00	0.00	100.00	400.00	0.00	0.00	100.00	400.00	0.00	0.00	100.00	400.00	0.00	0.00	
716000060488	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA JUEGO X 4 COLORES		UNIDAD	16.000000	25.00	400.00	0.00	0.00	25.00	400.00	0.00	0.00	25.00	400.00	0.00	0.00	25.00	400.00	0.00	0.00	
716000060520	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA JUEGO X 12 COLORES		UNIDAD	37.000000	10.00	370.00	0.00	0.00	10.00	370.00	0.00	0.00	10.00	370.00	0.00	0.00	10.00	370.00	0.00	0.00	
716000130187	B	ALMOHADILLA PARA SELLO AUTOENTINTABLE DE 32 mm X 54 mm APROX.		UNIDAD	8.000000	2.00	16.00	0.00	0.00	2.00	16.00	0.00	0.00	2.00	16.00	0.00	0.00	2.00	16.00	0.00	0.00	
716000160013	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR AZUL		UNIDAD	10.000000	4.00	40.00	0.00	0.00	4.00	40.00	0.00	0.00	4.00	40.00	0.00	0.00	4.00	40.00	0.00	0.00	
716000170007	B	TINTA PARA MAQUINA NUMERADORA X 30 mL		UNIDAD	22.000000	2.00	44.00	0.00	0.00	2.00	44.00	0.00	0.00	2.00	44.00	0.00	0.00	2.00	44.00	0.00	0.00	
716000180018	B	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLO AUTOENTINTABLE X 30 mL COLOR ROJO		UNIDAD	11.000000	6.00	66.00	0.00	0.00	6.00	66.00	0.00	0.00	6.00	66.00	0.00	0.00	6.00	66.00	0.00	0.00	
716000180019	B	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLO AUTOENTINTABLE X 30 mL COLOR NEGRO		UNIDAD	11.000000	6.00	66.00	0.00	0.00	6.00	66.00	0.00	0.00	6.00	66.00	0.00	0.00	6.00	66.00	0.00	0.00	
717200030014	B	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS APROX.		UNIDAD	3.300000	5.00	16.95	0.00	0.00	5.00	16.95	0.00	0.00	5.00	16.95	0.00	0.00	5.00	16.95	0.00	0.00	
717200030020	B	CUADERNO ESPIRAL CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS APROX.		UNIDAD	15.000000	6.00	90.00	0.00	0.00	6.00	90.00	0.00	0.00	6.00	90.00	0.00	0.00	6.00	90.00	0.00	0.00	



CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN MIGUEL

NRO. IDENTIFICACIÓN : 301285

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	26.190000	160.00	4,190.40	0.00	0.00	160.00	4,190.40	0.00	0.00	160.00	4,190.40	0.00	0.00	160.00	4,190.40	0.00	0.00
718500080025	B	GRAPA 26/6 X 1000	UNIDAD	2.130000	30.00	63.90	0.00	0.00	30.00	63.90	0.00	0.00	30.00	63.90	0.00	0.00	30.00	63.90	0.00	0.00
718500100014	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 50	UNIDAD	8.080000	10.00	80.80	0.00	0.00	10.00	80.80	0.00	0.00	10.00	80.80	0.00	0.00	10.00	80.80	0.00	0.00
718500110052	B	LIGA DE JEBE DELGADA X 1 lb APROX.	UNIDAD	10.400000	6.00	62.40	0.00	0.00	6.00	62.40	0.00	0.00	6.00	62.40	0.00	0.00	6.00	62.40	0.00	0.00
767400060839	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. CB380A NEGRO	UNIDAD	604.850000	1.00	604.85	0.00	0.00	1.00	604.85	0.00	0.00	1.00	604.85	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400060841	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. CB383A MAGENTA	UNIDAD	604.850000	1.00	604.85	0.00	0.00	1.00	604.85	0.00	0.00	1.00	604.85	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400060842	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. CB382A AMARILLO	UNIDAD	604.850000	1.00	604.85	0.00	0.00	1.00	604.85	0.00	0.00	1.00	604.85	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767500590010	B	MEMORIA PORTATIL USB (MENOR A 1/4 UIT) DE 32 GB	UNIDAD	48.300000	10.00	483.00	0.00	0.00	10.00	483.00	0.00	0.00	10.00	483.00	0.00	0.00	10.00	483.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR						204.68		0.00		204.68		0.00		204.68		0.00		0.00		0.00
646100010005	B	BANDEJA PARA ESCRITORIO DE PLASTICO DE 2 PISOS	UNIDAD	29.240000	7.00	204.68	0.00	0.00	7.00	204.68	0.00	0.00	7.00	204.68	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 99. 1 1 HERRAMIENTAS						254.15		0.00		254.15		0.00		254.15		0.00		254.15		0.00
290500060015	B	WINCHA DE METAL 5 m	UNIDAD	27.730000	5.00	138.65	0.00	0.00	5.00	138.65	0.00	0.00	5.00	138.65	0.00	0.00	5.00	138.65	0.00	0.00
290500060016	B	WINCHA DE METAL 50 m	UNIDAD	57.750000	2.00	115.50	0.00	0.00	2.00	115.50	0.00	0.00	2.00	115.50	0.00	0.00	2.00	115.50	0.00	0.00
2.3. 2 4. 7 1 DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS						20,000.00		20,000.00		20,000.00		20,000.00		20,000.00		20,000.00		20,000.00		20,000.00
071100430123	S	SERVICIO DE ELABORACION DE TERMINOS DE REFERENCIA PARA ESTUDIOS TOPOGRAFICOS	SERVICIO			20,000.00		20,000.00		20,000.00		20,000.00		20,000.00		20,000.00		20,000.00		20,000.00
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS						888.75		1,777.50		888.75		1,777.50		888.75		1,777.50		888.75		1,777.50
352000015175	S	SERVICIO DE CAPACITACION DE GESTION DE LA PROPIEDAD PREDIAL ESTATAL	SERVICIO			888.75		1,777.50		888.75		1,777.50		888.75		1,777.50		888.75		1,777.50
Meta: 78 - CATASTRO URBANO Y RURAL						9,191.04		3,600.00		9,076.88		3,600.00		9,076.88		3,600.00		9,076.88		3,600.00
Actividad Operativa: C0180 - IMPLEMENTACION DE GEOSAN MIGUEL						9,191.04		3,600.00		9,076.88		3,600.00		9,076.88		3,600.00		9,076.88		3,600.00
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						5,591.04		0.00		5,476.88		0.00		5,476.88		0.00		5,476.88		0.00
475100054566	B	LIBRO DE REGISTRO DE SELLOS 200 HOJAS	UNIDAD	32.000000	6.00	192.00	0.00	0.00	6.00	192.00	0.00	0.00	6.00	192.00	0.00	0.00	6.00	192.00	0.00	0.00
710300060057	B	GOMA EN BARRA X 40 g APROX.	UNIDAD	9.500000	5.00	47.50	0.00	0.00	5.00	47.50	0.00	0.00	5.00	47.50	0.00	0.00	5.00	47.50	0.00	0.00
710600010009	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO MEDIO OFICIO	UNIDAD	8.140000	160.00	1,302.40	0.00	0.00	160.00	1,302.40	0.00	0.00	160.00	1,302.40	0.00	0.00	160.00	1,302.40	0.00	0.00
710600040004	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	UNIDAD	1.900000	500.00	500.00	0.00	0.00	500.00	500.00	0.00	0.00	500.00	500.00	0.00	0.00	500.00	500.00	0.00	0.00
710600060044	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	UNIDAD	8.680000	12.00	104.16	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00



CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN MIGUEL

NRO. IDENTIFICACIÓN : 301285

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
711100010039	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO MEDIANO	UNIDAD	1.500000	2.00	3.00	0.00	0.00	2.00	3.00	0.00	0.00	2.00	3.00	0.00	0.00	2.00	3.00	0.00	0.00
711100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	2.500000	20.00	50.00	0.00	0.00	20.00	50.00	0.00	0.00	20.00	50.00	0.00	0.00	20.00	50.00	0.00	0.00
715000110087	B	ENGRAPADOR TIPO ALICATE PARA 25 HOJAS APROX.	UNIDAD	65.000000	3.00	195.00	0.00	0.00	3.00	195.00	0.00	0.00	3.00	195.00	0.00	0.00	3.00	195.00	0.00	0.00
715000120003	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 50 HOJAS APROX.	UNIDAD	67.630000	10.00	676.30	0.00	0.00	10.00	676.30	0.00	0.00	10.00	676.30	0.00	0.00	10.00	676.30	0.00	0.00
715000190014	B	REGLA DE METAL 30 cm	UNIDAD	4.000000	5.00	20.00	0.00	0.00	5.00	20.00	0.00	0.00	5.00	20.00	0.00	0.00	5.00	20.00	0.00	0.00
715000200007	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	2.000000	5.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000210034	B	TABLERO DE MADERA CON MANIJA DE PRESION TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	7.980000	36.00	287.28	0.00	0.00	36.00	287.28	0.00	0.00	36.00	287.28	0.00	0.00	36.00	287.28	0.00	0.00
715000230041	B	TIJERA DE METAL DE 7 in CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	3.360000	10.00	33.60	0.00	0.00	10.00	33.60	0.00	0.00	10.00	33.60	0.00	0.00	10.00	33.60	0.00	0.00
716000010022	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	1.500000	50.00	75.00	0.00	0.00	50.00	75.00	0.00	0.00	50.00	75.00	0.00	0.00	50.00	75.00	0.00	0.00
716000040112	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	1.000000	60.00	60.00	0.00	0.00	60.00	60.00	0.00	0.00	60.00	60.00	0.00	0.00	60.00	60.00	0.00	0.00
716000060644	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA JUEGO X 5 COLORES	UNIDAD	18.000000	3.00	54.00	0.00	0.00	3.00	54.00	0.00	0.00	3.00	54.00	0.00	0.00	3.00	54.00	0.00	0.00
716000090087	B	TAMPON PARA HUELLA DACTILAR COLOR NEGRO	UNIDAD	5.000000	6.00	30.00	0.00	0.00	6.00	30.00	0.00	0.00	6.00	30.00	0.00	0.00	6.00	30.00	0.00	0.00
716000090102	B	TAMPON PARA SELLO COLOR ROJO	UNIDAD	5.000000	6.00	30.00	0.00	0.00	6.00	30.00	0.00	0.00	6.00	30.00	0.00	0.00	6.00	30.00	0.00	0.00
716000090104	B	TAMPON PARA SELLO COLOR AZUL	UNIDAD	5.000000	6.00	30.00	0.00	0.00	6.00	30.00	0.00	0.00	6.00	30.00	0.00	0.00	6.00	30.00	0.00	0.00
716000130187	B	ALMOHADILLA PARA SELLO AUTOENTINTABLE DE 32 mm X 54 mm APROX.	UNIDAD	8.000000	6.00	48.00	0.00	0.00	6.00	48.00	0.00	0.00	6.00	48.00	0.00	0.00	6.00	48.00	0.00	0.00
716000160013	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	10.000000	3.00	30.00	0.00	0.00	3.00	30.00	0.00	0.00	3.00	30.00	0.00	0.00	3.00	30.00	0.00	0.00
716000160020	B	TINTA PARA TAMPON X 28 mL APROX. COLOR ROJO	UNIDAD	11.000000	3.00	33.00	0.00	0.00	3.00	33.00	0.00	0.00	3.00	33.00	0.00	0.00	3.00	33.00	0.00	0.00
716000180018	B	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLO AUTOENTINTABLE X 30 mL COLOR ROJO	UNIDAD	11.000000	6.00	66.00	0.00	0.00	6.00	66.00	0.00	0.00	6.00	66.00	0.00	0.00	6.00	66.00	0.00	0.00
716000180019	B	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLO AUTOENTINTABLE X 30 mL COLOR NEGRO	UNIDAD	11.000000	6.00	66.00	0.00	0.00	6.00	66.00	0.00	0.00	6.00	66.00	0.00	0.00	6.00	66.00	0.00	0.00
717200030099	B	CUADERNO EMPASTADO CUADRICULADO TAMAÑO A5 X 200 HOJAS APROX.	UNIDAD	11.000000	10.00	110.00	0.00	0.00	10.00	110.00	0.00	0.00	10.00	110.00	0.00	0.00	10.00	110.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	26.190000	40.00	1,047.60	0.00	0.00	40.00	1,047.60	0.00	0.00	40.00	1,047.60	0.00	0.00	40.00	1,047.60	0.00	0.00
717200170035	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	1.650000	36.00	59.40	0.00	0.00	36.00	59.40	0.00	0.00	36.00	59.40	0.00	0.00	36.00	59.40	0.00	0.00
718500050043	B	CLIP MARIPOSA DE METAL 65 mm APROX. X 12	UNIDAD	6.000000	50.00	300.00	0.00	0.00	50.00	300.00	0.00	0.00	50.00	300.00	0.00	0.00	50.00	300.00	0.00	0.00
718500080026	B	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	5.000000	10.00	50.00	0.00	0.00	10.00	50.00	0.00	0.00	10.00	50.00	0.00	0.00	10.00	50.00	0.00	0.00
718500100014	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 50	UNIDAD	8.080000	10.00	80.80	0.00	0.00	10.00	80.80	0.00	0.00	10.00	80.80	0.00	0.00	10.00	80.80	0.00	0.00



CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN MIGUEL

NRO. IDENTIFICACIÓN : 301285

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE					CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES													
FF/Rb		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029				
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2				
					Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/			
2.3. 1 9. 1 99 OTROS MATERIALES DIVERSOS DE ENSEÑANZA						3,600.00		3,600.00		3,600.00		3,600.00		3,600.00		3,600.00		3,600.00		3,600.00			
767400052901	B	TINTA LIQUIDA SOLVENTE PARA CABEZAL DE IMPRESION DE PLOTTER X 1 L AMARILLO	UNIDAD	120.000000	6.00	720.00	6.00	720.00	6.00	720.00	6.00	720.00	6.00	720.00	6.00	720.00	6.00	720.00	6.00	720.00			
767400052902	B	TINTA LIQUIDA SOLVENTE PARA CABEZAL DE IMPRESION DE PLOTTER X 1 L CIAN	UNIDAD	120.000000	12.00	1,440.00	12.00	1,440.00	12.00	1,440.00	12.00	1,440.00	12.00	1,440.00	12.00	1,440.00	12.00	1,440.00	12.00	1,440.00			
767400052903	B	TINTA LIQUIDA SOLVENTE PARA CABEZAL DE IMPRESION DE PLOTTER X 1 L MAGENTA	UNIDAD	120.000000	12.00	1,440.00	12.00	1,440.00	12.00	1,440.00	12.00	1,440.00	12.00	1,440.00	12.00	1,440.00	12.00	1,440.00	12.00	1,440.00			
Meta: 86 - APOYO A LA ACCION COMUNAL						9,918.31		222.00		9,918.31		222.00		9,918.31		222.00		222.00		222.00			
Actividad Operativa: C0234 - EMPODERAMIENTO DE LAS MUJERES						9,918.31		222.00		9,918.31		222.00		9,918.31		222.00		9,918.31		222.00			
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						9,380.58		108.00		9,380.58		108.00		9,380.58		108.00		9,380.58		108.00			
710600010009	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO MEDIO OFICIO	UNIDAD	8.140000	12.00	97.68	0.00	0.00	12.00	97.68	0.00	0.00	12.00	97.68	0.00	0.00	12.00	97.68	0.00	0.00			
710600040004	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	UNIDAD	1.000000	200.00	200.00	0.00	0.00	200.00	200.00	0.00	0.00	200.00	200.00	0.00	0.00	200.00	200.00	0.00	0.00			
710600060042	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO A4 X 5 m	UNIDAD	8.880000	12.00	104.16	0.00	0.00	12.00	104.16	0.00	0.00	12.00	104.16	0.00	0.00	12.00	104.16	0.00	0.00			
711100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	2.500000	12.00	30.00	0.00	0.00	12.00	30.00	0.00	0.00	12.00	30.00	0.00	0.00	12.00	30.00	0.00	0.00			
715000110088	B	ENGRAPADOR TIPO ALICATE PARA 50 HOJAS APROX.	UNIDAD	80.000000	3.00	240.00	0.00	0.00	3.00	240.00	0.00	0.00	3.00	240.00	0.00	0.00	3.00	240.00	0.00	0.00			
715000300019	B	DISPENSADOR DE CINTA ADHESIVA DE 36 yd	UNIDAD	14.500000	1.00	14.50	0.00	0.00	1.00	14.50	0.00	0.00	1.00	14.50	0.00	0.00	1.00	14.50	0.00	0.00			
716000010022	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	1.500000	344.00	516.00	72.00	108.00	344.00	516.00	72.00	108.00	344.00	516.00	72.00	108.00	344.00	516.00	72.00	108.00			
716000060605	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE DOBLE PUNTA (PUNTA GRUESA Y DELGADA) COLOR NEGRO	UNIDAD	2.280000	6.00	13.68	0.00	0.00	6.00	13.68	0.00	0.00	6.00	13.68	0.00	0.00	6.00	13.68	0.00	0.00			
717200030014	B	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS APROX.	UNIDAD	3.390000	12.00	40.68	0.00	0.00	12.00	40.68	0.00	0.00	12.00	40.68	0.00	0.00	12.00	40.68	0.00	0.00			
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	26.190000	40.00	1,047.60	0.00	0.00	40.00	1,047.60	0.00	0.00	40.00	1,047.60	0.00	0.00	40.00	1,047.60	0.00	0.00			
767400062983	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 58A CF258A NEGRO	UNIDAD	589.690000	12.00	7,076.28	0.00	0.00	12.00	7,076.28	0.00	0.00	12.00	7,076.28	0.00	0.00	12.00	7,076.28	0.00	0.00			
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR						466.80		114.00		466.80		114.00		466.80		114.00		466.80		114.00			
133000020004	B	ALCOHOL ETILICO AL 69.99% X 1 L	UNIDAD	11.000000	12.00	132.00	0.00	0.00	12.00	132.00	0.00	0.00	12.00	132.00	0.00	0.00	12.00	132.00	0.00	0.00			
139200100077	B	JABON DE TOCADOR LIQUIDO X 1 L	UNIDAD	18.400000	12.00	220.80	0.00	0.00	12.00	220.80	0.00	0.00	12.00	220.80	0.00	0.00	12.00	220.80	0.00	0.00			
139200160378	B	PAPEL TOALLA DOBLE HOJA BLANCO X 110 HOJAS	UNIDAD	9.500000	12.00	114.00	12.00	114.00	12.00	114.00	12.00	114.00	12.00	114.00	12.00	114.00	12.00	114.00	12.00	114.00			
2.3. 1 7. 1 1 ENSERES						63.57		0.00		63.57		0.00		63.57		0.00		63.57		0.00			
642900120124	B	BOTIQUIN DE MADERA	UNIDAD	63.570000	1.00	63.57	0.00	0.00	1.00	63.57	0.00	0.00	1.00	63.57	0.00	0.00	1.00	63.57	0.00	0.00			



CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN MIGUEL

NRO. IDENTIFICACIÓN : 301285

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE				CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN				CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta		2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2			
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/		
2.3. 1 9. 1 2 MATERIAL DIDACTICO, ACCESORIOS Y UTILES DE ENSEÑANZA						7.36	0.00			7.36	0.00			7.36	0.00			7.36	0.00				
715000190001	B	REGLA DE PLASTICO 30 cm		UNIDAD	1.840000	4.00	7.36	0.00	0.00	4.00	7.36	0.00	0.00	4.00	7.36	0.00	0.00	4.00	7.36	0.00	0.00		
Meta: 88 - ORDENAMIENTO Y FORMALIZACION DEL COMERCIO						823.83	147.43			823.83	147.43			823.83	147.43			0.00		0.00			
Actividad Operativa: C0260 - GESTION DE PROCESOS DE LICENCIA DE FUNCIONAMIENTO						823.83	147.43			823.83	147.43			823.83	147.43			27.12		0.00			
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						823.83	147.43			823.83	147.43			823.83	147.43			27.12		0.00			
710300010048	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1/2 in X 72 yd APROX.		UNIDAD	2.500000	5.00	12.50	0.00	0.00	5.00	12.50	0.00	0.00	5.00	12.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
710300060057	B	GOMA EN BARRA X 40 g APROX.		UNIDAD	9.500000	6.00	57.00	0.00	0.00	6.00	57.00	0.00	0.00	6.00	57.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
710600060044	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m		UNIDAD	8.680000	5.00	43.40	5.00	43.40	5.00	43.40	5.00	43.40	5.00	43.40	5.00	43.40	0.00	0.00	0.00	0.00		
711100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO		UNIDAD	2.500000	20.00	50.00	10.00	25.00	20.00	50.00	10.00	25.00	20.00	50.00	10.00	25.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
715000120003	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 50 HOJAS APROX.		UNIDAD	67.630000	5.00	338.15	0.00	0.00	5.00	338.15	0.00	0.00	5.00	338.15	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
715000120023	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 20 HOJAS APROX.		UNIDAD	20.910000	3.00	62.73	0.00	0.00	3.00	62.73	0.00	0.00	3.00	62.73	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
715000200007	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA		UNIDAD	2.000000	8.00	16.00	0.00	0.00	8.00	16.00	0.00	0.00	8.00	16.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
716000060445	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR VERDE		UNIDAD	2.850000	10.00	28.50	10.00	28.50	10.00	28.50	10.00	28.50	10.00	28.50	10.00	28.50	0.00	0.00	0.00	0.00		
717200030014	B	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS APROX.		UNIDAD	3.390000	8.00	27.12	0.00	0.00	8.00	27.12	0.00	0.00	8.00	27.12	0.00	0.00	8.00	27.12	0.00	0.00		
717200140221	B	CUADERNO DE CARGO EMPASTADO TAMAÑO A5 X 200 HOJAS		UNIDAD	7.050000	5.00	35.00	0.00	0.00	5.00	35.00	0.00	0.00	5.00	35.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
718500050041	B	CLIP MARIPOSA DE METAL 45 mm APROX. X 50		UNIDAD	5.100000	16.00	81.60	0.00	0.00	16.00	81.60	0.00	0.00	16.00	81.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
718500080025	B	GRAPA 26/6 X 1000		UNIDAD	2.130000	15.00	31.95	5.00	10.65	15.00	31.95	5.00	10.65	15.00	31.95	5.00	10.65	0.00	0.00	0.00	0.00		
718500110052	B	LIGA DE JEBE DELGADA X 1 lb APROX.		UNIDAD	10.400000	2.00	20.80	2.00	20.80	2.00	20.80	2.00	20.80	2.00	20.80	2.00	20.80	0.00	0.00	0.00	0.00		
718500110057	B	LIGA DE JEBE GRUESA X 1 lb APROX.		UNIDAD	9.540000	2.00	19.08	2.00	19.08	2.00	19.08	2.00	19.08	2.00	19.08	2.00	19.08	0.00	0.00	0.00	0.00		
Meta: 89 - APOYO A LA EDUCACION Y CULTURA						109,008.04	101,909.94			105,939.92	101,417.94			105,189.92	100,330.44			100,330.44		100,330.44			
Actividad Operativa: C0274 - ORGANIZACIÓN, DIRECCIÓN Y CONTROL DE LA SUBGERENCIA						109,008.04	101,909.94			105,939.92	101,417.94			105,189.92	100,330.44			105,189.92		100,330.44			
2.3. 1 1. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO						1,555.92	1,691.94			1,555.92	1,691.94			805.92	604.44			805.92		604.44			
091100010002	B	BEBIDA GASEOSA X 3 L APROX.		UNIDAD	16.790000	48.00	805.92	36.00	604.44	48.00	805.92	36.00	604.44	48.00	805.92	36.00	604.44	48.00	805.92	36.00	604.44		
091100020006	B	AGUA MINERAL CON GAS X 620 mL		UNIDAD	2.500000	300.00	750.00	435.00	1,087.50	300.00	750.00	435.00	1,087.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						2,080.84	111.00			0.00	59.00			0.00	59.00			0.00		59.00			



CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN MIGUEL

NRO. IDENTIFICACIÓN : 301285

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACION Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/
710300010005	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1/2 in X 36 yd APROX.	UNIDAD	5.900000	0.00	0.00	10.00	59.00	0.00	0.00	10.00	59.00	0.00	0.00	10.00	59.00	0.00	0.00	10.00	59.00
710600040004	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	UNIDAD	1.000000	40.00	40.00	52.00	52.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010022	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	1.500000	330.00	495.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	26.190000	36.00	942.84	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500060001	B	CHINCHE CON CABEZA DE COLORES X 100	UNIDAD	3.000000	201.00	603.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 9. 1 2 MATERIAL DIDACTICO, ACCESORIOS Y UTILES DE ENSEÑANZA						13.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
139200160325	B	PAPEL TOALLA HOJA SIMPLE BLANCO X 150 m	UNIDAD	6.500000	2.00	13.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 9. 1 99 OTROS MATERIALES DIVERSOS DE ENSEÑANZA						974.28		440.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
169900430018	B	VASO DESCARTABLE DE PLASTICO X 8 fl oz	UNIDAD	0.500000	600.00	300.00	400.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
285400080431	B	LUZ DE NAVIDAD X 300 FOCOS	UNIDAD	80.000000	3.00	240.00	3.00	240.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
642900120124	B	BOTIQUIN DE MADERA	UNIDAD	63.570000	4.00	254.28	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080026	B	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	5.000000	36.00	180.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 2. 3 99 OTROS SERVICIOS DE COMUNICACION						3,300.00		0.00		3,300.00		0.00		3,300.00		0.00		3,300.00		0.00
870500060010	S	SERVICIO DE INTERNET VIA TELEFONIA CELULAR - PUSH EMAIL	SERVICIO		3,300.00		0.00		3,300.00		0.00		3,300.00		0.00		3,300.00		0.00	
2.3. 2 4. 7 1 DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS						40,224.00		40,227.00		40,224.00		40,227.00		40,224.00		40,227.00		40,224.00		40,227.00
071100431207	S	SERVICIO DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO	SERVICIO		40,224.00		40,227.00		40,224.00		40,227.00		40,224.00		40,227.00		40,224.00		40,227.00	
2.3. 2 5. 1 1 DE EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS						3,000.00		3,000.00		3,000.00		3,000.00		3,000.00		3,000.00		3,000.00		3,000.00
940500040003	S	ALQUILER DE BAÑOS	SERVICIO		3,000.00		3,000.00		3,000.00		3,000.00		3,000.00		3,000.00		3,000.00		3,000.00	
2.3. 2 5. 1 3 DE MOBILIARIO Y SIMILARES						840.00		860.00		840.00		860.00		840.00		860.00		840.00		860.00
941000010008	S	ALQUILER DE SILLAS	SERVICIO		420.00		430.00		420.00		430.00		420.00		430.00		420.00		430.00	
941000010019	S	ALQUILER DE MESAS	SERVICIO		420.00		430.00		420.00		430.00		420.00		430.00		420.00		430.00	
2.3. 2 5. 1 99 DE OTROS BIENES Y ACTIVOS						3,000.00		3,000.00		3,000.00		3,000.00		3,000.00		3,000.00		3,000.00		3,000.00
940500040003	S	ALQUILER DE BAÑOS	SERVICIO		3,000.00		3,000.00		3,000.00		3,000.00		3,000.00		3,000.00		3,000.00		3,000.00	
2.3. 2 7. 9 1 ORGANIZACION Y CONDUCCION DE EVENTOS DEPORTIVOS						3,000.00		3,000.00		3,000.00		3,000.00		3,000.00		3,000.00		3,000.00		3,000.00
940500040003	S	ALQUILER DE BAÑOS	SERVICIO		3,000.00		3,000.00		3,000.00		3,000.00		3,000.00		3,000.00		3,000.00		3,000.00	



CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN MIGUEL

NRO. IDENTIFICACIÓN : 301285

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE					CONSOLIDACION Y APROBACION					CANTIDAD Y/O VALORES												
FF/Rb		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
						Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	
2.3. 2 7.9 5 ORGANIZACION DE EVENTOS CULTURALES							3,000.00		3,000.00		3,000.00		3,000.00		3,000.00		3,000.00		3,000.00		3,000.00	
940500040003	S	ALQUILER DE BAÑOS		SERVICIO			3,000.00		3,000.00		3,000.00		3,000.00		3,000.00		3,000.00		3,000.00		3,000.00	
2.3. 2 7.9 99 OTROS RELACIONADOS A ORGANIZACION DE EVENTOS							21,840.00		21,860.00		21,840.00		21,860.00		21,840.00		21,860.00		21,840.00		21,860.00	
940100040038	S	ALQUILER DE EQUIPO DE SONIDO		SERVICIO			18,000.00		18,000.00		18,000.00		18,000.00		18,000.00		18,000.00		18,000.00		18,000.00	
940500040003	S	ALQUILER DE BAÑOS		SERVICIO			3,000.00		3,000.00		3,000.00		3,000.00		3,000.00		3,000.00		3,000.00		3,000.00	
941000010008	S	ALQUILER DE SILLAS		SERVICIO			420.00		430.00		420.00		430.00		420.00		430.00		420.00		430.00	
941000010019	S	ALQUILER DE MESAS		SERVICIO			420.00		430.00		420.00		430.00		420.00		430.00		420.00		430.00	
2.3. 2 7.10 1 SEMINARIOS ,TALLERES Y SIMILARES ORGANIZADOS POR LA INSTITUCION							3,840.00		5,860.00		3,840.00		5,860.00		3,840.00		5,860.00		3,840.00		5,860.00	
901000060017	S	SERVICIO DE MOVILIDAD		SERVICIO			0.00		2,000.00		0.00		2,000.00		0.00		2,000.00		0.00		2,000.00	
940500040003	S	ALQUILER DE BAÑOS		SERVICIO			3,000.00		3,000.00		3,000.00		3,000.00		3,000.00		3,000.00		3,000.00		3,000.00	
941000010008	S	ALQUILER DE SILLAS		SERVICIO			420.00		430.00		420.00		430.00		420.00		430.00		420.00		430.00	
941000010019	S	ALQUILER DE MESAS		SERVICIO			420.00		430.00		420.00		430.00		420.00		430.00		420.00		430.00	
2.3. 2 7.10 2 ATENCIONES OFICIALES Y CELEBRACIONES INSTITUCIONALES							18,840.00		18,860.00		18,840.00		18,860.00		18,840.00		18,860.00		18,840.00		18,860.00	
940100040038	S	ALQUILER DE EQUIPO DE SONIDO		SERVICIO			18,000.00		18,000.00		18,000.00		18,000.00		18,000.00		18,000.00		18,000.00		18,000.00	
941000010008	S	ALQUILER DE SILLAS		SERVICIO			420.00		430.00		420.00		430.00		420.00		430.00		420.00		430.00	
941000010019	S	ALQUILER DE MESAS		SERVICIO			420.00		430.00		420.00		430.00		420.00		430.00		420.00		430.00	
2.3. 2 7.11 5 SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO							3,500.00		0.00		3,500.00		0.00		3,500.00		0.00		3,500.00		0.00	
040100010060	S	SERVICIO DE PREPARACION, SERVIDO Y DISTRIBUCION DE COMIDAS		SERVICIO			3,500.00		0.00		3,500.00		0.00		3,500.00		0.00		3,500.00		0.00	
Meta: 90 - APOYO A LAS ORGANIZACIONES DE BASES							139,625.58		139,789.32		129,131.58		129,283.32		129,131.58		129,283.32		129,283.32		129,283.32	
Actividad Operativa: C0208 - PLANIFICACION, DIRECCION, COORDINACION, SUPERVISION Y							139,625.58		139,789.32		129,131.58		129,283.32		129,131.58		129,283.32		129,131.58		129,283.32	
2.3. 1 1. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO							151.50		153.50		151.50		153.50		151.50		153.50		151.50		153.50	
091100020017	B	AGUA MINERAL SIN GAS X 600 mL		UNIDAD	3.250000	30.00	97.50	30.00	97.50	30.00	97.50	30.00	97.50	30.00	97.50	30.00	97.50	30.00	97.50	30.00	97.50	
096800010173	B	GALLETA DE SODA X 48 g APROX.		UNIDAD	1.000000	54.00	54.00	56.00	56.00	54.00	54.00	56.00	56.00	54.00	54.00	56.00	56.00	54.00	54.00	56.00	56.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA							1,257.12		1,361.88		1,257.12		1,361.88		1,257.12		1,361.88		1,257.12		1,361.88	
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4		EMPAQUE X 500	26.190000	48.00	1,257.12	52.00	1,361.88	48.00	1,257.12	52.00	1,361.88	48.00	1,257.12	52.00	1,361.88	48.00	1,257.12	52.00	1,361.88	



CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN MIGUEL

NRO. IDENTIFICACIÓN : 301285

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
2.3.1 9.1 99 OTROS MATERIALES DIVERSOS DE ENSEÑANZA						402.96		436.54		402.96		436.54		402.96		436.54		402.96		436.54
091100010002 B BEBIDA GASEOSA X 3 L APROX.			UNIDAD	16.790000	24.00	402.96	26.00	436.54	24.00	402.96	26.00	436.54	24.00	402.96	26.00	436.54	24.00	402.96	26.00	436.54
						74,952.00		74,958.84		74,952.00		74,958.84		74,952.00		74,958.84		74,952.00		74,958.84
2.3.2 4.7 1 DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS																				
071100430344 S SERVICIO DE MONITOREO DE COORDINADORES ADMINISTRATIVOS			SERVICIO			54,994.00		54,986.28		54,994.00		54,986.28		54,994.00		54,986.28		54,994.00		54,986.28
071100431207 S SERVICIO DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO			SERVICIO			19,968.00		19,972.56		19,968.00		19,972.56		19,968.00		19,972.56		19,968.00		19,972.56
2.3.2 7.11 6 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO						1,248.00		1,252.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
500100050561 S SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL			SERVICIO			1,248.00		1,252.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
						52,368.00		52,372.56		52,368.00		52,372.56		52,368.00		52,372.56		52,368.00		52,372.56
2.3.2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS																				
071100443620 S SERVICIO DE PROMOTOR SOCIAL			SERVICIO			52,368.00		52,372.56		52,368.00		52,372.56		52,368.00		52,372.56		52,368.00		52,372.56
2.3.2 7.13 98 OTROS SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONALES DESARROLLADOS POR PERSONAS						1,746.00		1,754.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
500100050561 S SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL			SERVICIO			1,746.00		1,754.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
2.3.2 7.14 98 OTROS SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONALES DESARROLLADOS POR PERSONAS						7,500.00		7,500.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
500100050561 S SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL			SERVICIO			7,500.00		7,500.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
Meta: 92 - ASISTENCIA AL CIUDADANO, FAMILIA Y AL DISCAPACITADO						141,416.41		86,902.00		127,916.41		73,402.00		127,916.41		73,402.00		123,200.00		73,000.00
Actividad Operativa: C0221 - TALLERES Y TERAPIAS SOCIOEDUCATIVAS DIRIGIDO A						141,416.41		86,902.00		127,916.41		73,402.00		127,916.41		73,402.00		123,200.00		73,000.00
2.3.1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						4,366.41		402.00		4,366.41		402.00		4,366.41		402.00		0.00		0.00
503300250120 B CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 1 1/2 in X 36 yd APROX.			UNIDAD	5.900000	10.00	59.00	0.00	0.00	10.00	59.00	0.00	0.00	10.00	59.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300010050 B CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 3/4 in X 36 yd APROX.			UNIDAD	2.000000	10.00	20.00	0.00	0.00	10.00	20.00	0.00	0.00	10.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300010146 B CINTA ADHESIVA DOBLE CONTACTO 25 mm X 10 m			UNIDAD	6.000000	10.00	60.00	0.00	0.00	10.00	60.00	0.00	0.00	10.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300120129 B NOTA AUTOADHESIVA 76 mm X 32 mm APROX. X 100 HOJAS			UNIDAD	8.650000	20.00	177.00	0.00	0.00	20.00	177.00	0.00	0.00	20.00	177.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010009 B ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO MEDIO OFICIO			UNIDAD	8.140000	20.00	162.80	0.00	0.00	20.00	162.80	0.00	0.00	20.00	162.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600040004 B FOLDER MANILA TAMAÑO A4			UNIDAD	1.000000	200.00	200.00	150.00	150.00	200.00	200.00	150.00	150.00	200.00	200.00	150.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600060044 B FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m			UNIDAD	8.680000	10.00	86.80	0.00	0.00	10.00	86.80	0.00	0.00	10.00	86.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100010036 B BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE			UNIDAD	1.460000	55.00	81.76	0.00	0.00	55.00	81.76	0.00	0.00	55.00	81.76	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000110087 B ENGRAPADOR TIPO ALICATE PARA 25 HOJAS APROX.			UNIDAD	65.000000	10.00	650.00	0.00	0.00	10.00	650.00	0.00	0.00	10.00	650.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00



CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN MIGUEL

NRO. IDENTIFICACIÓN : 301285

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
715000120003	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 50 HOJAS APROX.	UNIDAD	67.630000	5.00	338.15	0.00	0.00	5.00	338.15	0.00	0.00	5.00	338.15	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000200007	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	2.000000	10.00	20.00	0.00	0.00	10.00	20.00	0.00	0.00	10.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000210029	B	TABLERO DE MADERA TAMAÑO A4 CON SUJETADOR DE METAL	UNIDAD	3.370000	10.00	33.70	0.00	0.00	10.00	33.70	0.00	0.00	10.00	33.70	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000300019	B	DISPENSADOR DE CINTA ADHESIVA DE 36 yd	UNIDAD	14.500000	5.00	72.50	0.00	0.00	5.00	72.50	0.00	0.00	5.00	72.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010022	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	1.500000	396.00	594.00	144.00	216.00	396.00	594.00	144.00	216.00	396.00	594.00	144.00	216.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000040112	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	1.000000	108.00	108.00	36.00	36.00	108.00	108.00	36.00	36.00	108.00	108.00	36.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200010258	B	BLOCK DE PAPEL BOND TAMAÑO A4 X 50 HOJAS DE COLORES	UNIDAD	11.000000	10.00	110.00	0.00	0.00	10.00	110.00	0.00	0.00	10.00	110.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAGUE X 500	26.190000	60.00	1,571.40	0.00	0.00	60.00	1,571.40	0.00	0.00	60.00	1,571.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080025	B	GRAPA 26/6 X 1000	UNIDAD	2.130000	10.00	21.30	0.00	0.00	10.00	21.30	0.00	0.00	10.00	21.30	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 99. 1 99 OTROS BIENES						350.00		0.00		350.00		0.00		350.00		0.00		0.00		0.00
239400060013	B	PELOTA DE BASQUETBOL N° 5	UNIDAD	35.000000	10.00	350.00	0.00	0.00	10.00	350.00	0.00	0.00	10.00	350.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 4. 2 1 DE EDIFICACIONES, OFICINAS Y ESTRUCTURAS						9,000.00		9,000.00		9,000.00		9,000.00		9,000.00		9,000.00		9,000.00		9,000.00
410100070024	S	CONFECCION DE ESTRUCTURAS METALICAS	SERVICIO			9,000.00		9,000.00		9,000.00		9,000.00		9,000.00		9,000.00		9,000.00		9,000.00
2.3. 2 4. 7 1 DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS						13,500.00		13,500.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
071100436778	S	SERVICIO DE ASISTENTE ADMINISTRATIVA EN CONTROL GUBERNAMENTAL	SERVICIO			13,500.00		13,500.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
2.3. 2 7.11 5 SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO						1,600.00		1,600.00		1,600.00		1,600.00		1,600.00		1,600.00		1,600.00		1,600.00
040100010060	S	SERVICIO DE PREPARACION, SERVIDO Y DISTRIBUCION DE COMIDAS	SERVICIO			1,600.00		1,600.00		1,600.00		1,600.00		1,600.00		1,600.00		1,600.00		1,600.00
2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS						15,000.00		15,000.00		15,000.00		15,000.00		15,000.00		15,000.00		15,000.00		15,000.00
410100070024	S	CONFECCION DE ESTRUCTURAS METALICAS	SERVICIO			15,000.00		15,000.00		15,000.00		15,000.00		15,000.00		15,000.00		15,000.00		15,000.00
2.3. 2 7.14 98 OTROS SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONALES DESARROLLADOS POR PERSONAS						2,800.00		0.00		2,800.00		0.00		2,800.00		0.00		2,800.00		0.00
500100050561	S	SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL	SERVICIO			2,800.00		0.00		2,800.00		0.00		2,800.00		0.00		2,800.00		0.00
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS						94,800.00		47,400.00		94,800.00		47,400.00		94,800.00		47,400.00		94,800.00		47,400.00
352000014828	S	CAPACITACION EN TALLERES DE USO DE LOS SISTEMAS ADMINISTRATIVOS	SERVICIO			94,800.00		47,400.00		94,800.00		47,400.00		94,800.00		47,400.00		94,800.00		47,400.00



CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN MIGUEL
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301285
FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																	
FF/Rb		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2			
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/		
TOTAL GENERAL S/					8,585,101.40		6,598,072.29		7,406,432.16		6,055,897.76		7,387,591.16		6,038,643.26		129,945,662.44		6,054,303.58			

1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad del Sector Público.
2/ El campo de "precio unitario" y "cantidad" se completa solo en el caso de bienes.
3/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad del Sector Público, se suscribe:

Firma 1: Responsable de la Oficina de Abastecimiento.

Firma 2: Máxima autoridad administrativa de la Entidad del Sector Público.



MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN MIGUEL
GERENCIA MUNICIPAL

Abog. JORGE ANTONIO ROMAN SAAVEDRA
GERENTE

